
s 5 6 1 /08 
SMLOUVA 

O~KYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMPLEXNÍ REALIZACE ÚKLIDU A ÚDRŽBY VEŘEJNÉHO 
PROSTRANSTVÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 3 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami: 

Městská část Praha 3 
se sídlem Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3, IČ: 00063517 jednající prostřednictvím 
paní Mileny Kozumplíkové, starostky Městské části Praha 3 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Pražské služby, a.s. 
se sldlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 180 77, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 2432, jednajlcí prostřednictvím 
pana JUDr. Patrika Romana, předsedy představenstva a pana Františka Adámka, člena 
představenstva společnosti Pražské služby, a.s. 

( dále jen „Poskytovatel") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Objednatel je zadavatelem veřejné zakázky „Komplexní realizace ůklidu a údržby 
veřejného prostranství Městské části Praha 3", jejímž předmětem jsou komplexní 
úklidové práce v rámci prováděni pravidelného celoročnlho odstraňování všech 
viditelných nečistot z chodníků a zelených pásů a údržby zeleně na vybraných 
veřejných prostranstvích Městské části Praha 3; 

.........., (B) V rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku byla nabídka Poskytovatele 
vyhodnocena jako nejvýhodnější; 

BYLO MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. Definice 

1.1 Níže uvedená slova, pokud jsou v této Smlouvě použitá s velkým počátečním 
písmenem, mají následující význam: 

„Obchodní zákoník" znamená zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů; 

„Smlouva" znamená tuto smlouvu o poskytování služeb komplexní realizace ůklidu a 
údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3. 

„Služby" znamenají služby poskytované Poskytovatelem Objednateli v souvislosti 
s plněním veřejné zakázky „Komplexní.realizace úklidu a údržby veřejného prostranství 
Městské části Praha 3", a to komplexní úklidové práce v rámci provádění pravidelného 
celoročního odstraňování všech viditelných nečistot z chodníků a zelených pásů a 

'vl-_ -,n. o A . - \ fl__, 
I 

r jJ I 

;lf ·.• 
:' ji 

., , !I 



J 

i __ Jg __ 

údržby zeleně na vybraných veřejných prostranstvích Městské části Praha 3, zejména 
ruční úklid a strojní čištění chodníků a ulic, zajištění schůdnosti chodníků v zimním 
období, instalace a vyvážení košů na psí exkrementy, shrabání listí, chemické 
odplevelení půdy, zalévání rostlin a jejich ochrana před mrazem, apod., a dále odvoz a 
likvidace odpadů vzniklých při plnění podle této Smlouvy. 

"Veřejná zakázka" znamená veřejnou zakázku „Komplexní realizace úklidu a údržby 
veřejného prostranství Městské části Praha 3", evidenční číslo VZ 60013909; 

,,Vyšší moc" znamená událost popsanou v článku 10.2 níže; 

„Zákon o veřejných zakázkách" znamená zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Předmět a účel Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování Služeb Poskytovatelem Objednateli za 
účelem komplexní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Objednatele 
v souladu s podmfnkami Veřejné zakázky a příslušnými právnlmi předpisy. 

3. Rozsah plnění Poskytovatele 

3.1 V rámci poskytování Služeb podle této Smlouvy bude Poskytovatel zajišťovat 
prováděni následuj!cích činností: 

(a) rajónový ruční úklid veškerých hrubých nečistot včetně psích exkrementů a listí 
z chodníků a dále z vozovek přiléhajicí k chodníkům v šířce jednoho metru, 
z rabátek stromů, pásů uliční zeleně, včetně ručního metení mezi automobily a 
pod automobily, bude-li to technicky možné, v rozsahu a s četností 
specifikovanou dle jednotlivých ulic, jak je uvedeno v Příloze č. 1. a) k této 
Smlouvě; 

(b) strojní čištění chodníků samosběrným strojem s četností 1x za dva týdny ve 
vybrané s !ti chodníků dle specifikace v Příloze č. 1. b ); 

(c) kombinované strojnl čištění ulic prováděné krop!clm a samosběrným vozem ve 
vybrané síti ulic uvedené v Příloze č. 1.c) s četností, která je jednotlivým ulicim 
přiřazena; 

(d) zajišťování schůdnosti chodníků a cest pro pěší, odstraňování sněhu a náledí 
posypem v zimním období od 1.1. do 31.3. a v období od 1.11. do 31.12. 
aktuálního roku dle seznamu uvedeného v Příloze č. 1.d), v souladu s ust. § 27 
odst. 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vyhláškou hl.m. 
Prahy č . 39/1997 Sb. HMP, o schůdnosti místních komunikacích ve znění 
vyhlášky č. 9/1998 Sb. HMP a dalších pozdějšlch předpisů; 

(e) instalace a vyvážení košů na psí exkrementy, včetně zajištění a doplňováni 
sáčků, a to instalace, obsluha a údržba 171 košů na psí exkrementy včetně 
držáků a sáčků a 109 kusů samostatných držáků sáčků na psí exkrementy. 
Instalací košů a držáků se rozumí pevné uchycení na předměty považované za · 
součást místní komunikace dle § 12 odst. 1 písm. d zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacich, ve znění pozdějších předpisů, tj. svislé dopravní 
značky, zábradlí, směrové sloupky a;sloupky veřejného osvětlení. Obsluhou košů 
včetně držáků i samostatných držáků se rozumí .3x týdně doplňování sáčků 
v baleni po 25 ks (speciální papírové p'ytlíky se stěrkou na sběr psích exkrementů 

2 

' . \ 



TYF ~-·- --- ------ ~ - =----'-- ... - - - - ---· ~ - -
--· - ---- ---·;_- ~_::. ~_;:...· :-: _- - -- - .. 

. -· - -- --- - -·.-- .-- -=--~---

určených _pro tento účel), údržba technického stavu a vzhledu držáků. Obsluhou 
koše se rozumí 2x týdně výsyp košů včetně odvozu, likvidace odpadů vzniklých 
při plnění podle této Smlouvy. Koše a držáky jsou majetkem Poskytovatele. 
Rozm[stění košů je specifikováno v Příloze č. 1.e) 

(f) údržba veřejné zeleně - údržba ploch veřejné zeleně uvedených v Příloze č. 1.f), 
která obsahuje seznam lokalit a skupin zeleně,popis a četnost prací za rok. 

3.2 Činnost specifikovaná pod bodem (a) článku 3.1 bude provedena v době od 7:00 do 
14:00 hodin příslušného dne. 

3.3 Činnosti specifikované bod body (b) a (c) článku 3.1 budou provedeny dle 
harmonogramů, které jsou přílohou- této Smlouvy. 

3.4 Četnost poskytováni Služeb podle této Smlouvy může být měněna, a to jak snižením 
četnosti poskytování Služeb na základě pokynu Objednatele, tak i zvýšením četnosti 
poskytováni Služeb při dodrženi postupu podle Zákona o veřejných zakázkách. 

4 Povinnosti Poskytovatele 

4.1 Poskytovatel bude při poskytováni Služeb podie této Smlouvy postupovat v souladu 
s přlslušnými právními předpisy a pokyny Objednatele. 

4.2 Služby musí být prováděny pravidelně ve stanovených termínech, pncemž 
Poskytovatel odpovídá za to, že jím udržované plochy budou vždy v řádném stavu, 
který odpovídá odborným i obecným ukazatelům kvality Služeb. Poskytovatel je 
povinen umožnit Objednateli kontrolu prováděni poskytovaných Služeb, a to kdykoli dle 
požadavku Objednatele. 

4.3 Služby musí být prováděny způsobem a v době, které co nejméně negativně ovlivni 
okolí (hlukem, prachem, ovlivněním dopravní situace, apod.) Technologie 
neopakujicích se služeb musí být vždy předem projednána s Objednatelem. Při 
poskytování služeb podle této Smlouvy je Poskytovatel povinen minimalizovat dopady 
na životni prostředí v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4.4 Poskytovatel je povinen zajistit, aby veškerá zařízení a stroje používané pro 
poskytováni služeb podle této Smlouvy odpovídaly příslušným právnfm předpisům. 

4.5 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s českými technickými normami 
(např. ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - rozvojová a udržovací 
péče o vegetační plochy) a v souladu s veškerými příslušnými právními předpisy. 

4.6 Poskytovatel je povinen při poskytování Služeb podle této Smlouvy: 

(a) při likvidaci odpadu postupovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a změně některých dalších zákonů, a obecně závaznou vyhláškou 
zastupitelstva hlavního města Prahy č. 5/2007 Sb. HMP, kterou se stanoví systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění , využivání a odstraňování komunálních 
odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se 
stavebním odpadem (vyhláška o odpadech); · 

(b) při poskytování Služeb používat pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručuj í bezpečnost při realizaci a užívaní a splňují požadavky zákona č. 22/1997 

3 



.I 

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů; 

(c) zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, a souvisejících předpisů; 

(d) zabezpečit prokazatelné seznámení všech pracovníků Poskytovatele před 
zahájením prací s bezpečnostními předpisy a předpisy o požární ochraně, jakož i 
s povinnostmi je dodržovat a dále též s povinnostmi používat ochranné 
prostředky. Práce smí vykonávat pouze pracovníci, kteří jsou pro dané práce 
vyučeni nebo zaškoleni. Pověřený pracovník Objednatele je oprávněn provádět 
kontrolu dodržováni předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany 
Poskytovatelem; 

(e) dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy, např. požadavky 
na limitovanou hlučnost, prašnost, apod. 

4.7 K Poskytovatelovým povinnostem podle této Smlouvy patří i provádění dalších činností 
ve Smlouvě výslovně neuvedených, jejichž splněni je nezbytné při poskytování Služeb 
podle této Smlouvy, jestliže se jedná o takové činnosti, o kterých Poskytovatel 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedeni takových 
činnosti nezvyšuje sjednanou cenu za Služby. 

4.8 Poskytovatel poskytne část Služeb prostřednictvím subdodavatelů, jejichž seznam a 
identifikačni údaje jsou uvedeny v Příloze č. 2, v niž jsou rovněž identifikovány části 
plnění, které budou jednotliví subdodávatelé zajišťovat. Subdodavatel může být 
změněn pouze na základě souhlasu Objednatele. 

4.9 Pro činnosti dle bodu 3.1 a) až d) povede Poskytovatel deník, do kterého bude 
Objednatel zaznamenávat zjištěné závady a potvrzovat jejich odstranění. 

4.1 O Kontrola činnosti dle bodu 3.1 e) bude ze strany Objednatele vykonávána namátkově, 
ale vždy 1x za 14 dní bude za účasti Poskytovatele provedena souhrnná kontrola 
všech košů a držáků. 

4.11 Činnost dle bodu 3.1 f) bude kontrolována systémem kontrolních dnů a Poskytovatel 
povede provozní sešity. Rozdělení prací do oblastí s jednotlivými provozními sešity 
bude mezi oběmi stranami dohodnuto při zahájení praci. 

4.12 Bez ohledu na předchozí ustanoveni této Smlouvy Poskytovatel umožní Objednateli 
kontrolu provádění Služeb kdykoli dle požadavku Objednatele. 

5. Povinnosti Objednatele 

5.1 Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu podle této 
Smlouvy řádně a včas. 

5.2 Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost a veškeré potřebné 
informace tak, aby bylo Poskytovateli umožněno plnit řádně podle této Smlouvy. 

6. Cena a platební podmínky 

6.1 Nabídková cena za Služby poskytované Poskytovatelem Objednateli podle této 
Smlouvy činí 97.623.228,46 Kč bez DPH, DPH činí 18.548.413,40 Kč a cena včetně 
DPH činí 116.171 .641,86 Kč. Uvedená cena Je stanovena jako celková nabídková cena 

4 



i 

za 4 (čtyři) roky kompletního plnění podle této Smlouvy. Cena zahrnuje veškeré 
poplatky a další náklady v souvislosti s plněním Veřejné zakázky. Cena je stanovena 
jako nejvyšší přípustná a je možno ji překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
předpisů týkajících se DPH nebo změnou celkového množstvi odváženého odpadu. 
Cena a její detailní členění je uvedeno v Přílohách č. 1 a), 1 d), 3. 

6.2 Platby za Služby budou hrazeny na základě faktur vystavených Poskytovatelem, který 
předloží Objednateli pravidelně každý měsíc fakturu za skutečně řádně provedené 
Služby za období jednoho kalendářního měsíce zpětně . Celková cena ve faktuře bude 
rozepsána podle činností, v souladu se členěním dle článku 3.1 této Smlouvy. Faktura 
- daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
Poskytovateli k doplněni, aniž se tak dostane do prodleni s placením. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu po zaslání náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. 
Datem uskutečnění zdanitelného plněni bude přitom poslední pracovní den daného 
kalendářního měsíce. Faktura bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a 
bude splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli. 

6.3 Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti fakturované částce. 

6. 4 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu jakékoli platby ve prospěch Poskytovatele, 
pokud je Poskytovatel v prodlení s plněním jakéhokoli závazku vůči Objednateli dle této 
Smlouvy, a to včetně prodlení týkajíclho se dodržení lhůt a termínů pro poskytování 
služeb uvedených v přílohách k této smlouvě. 

7. Sankce 
7.1 V případě neplnění Služeb řádně a včas v určených termínech bude Poskytovatel 

povinen platit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení s poskytováním Služeb řádně a včas. 

7.2 V připadě porušení povinností Poskytovatele podle bodu (a). (d) nebo (f) článku 3.1 
bude fakturovaná cena snížena o cenu úkonu dle Přílohy č. 1 a), d) a f) za každý celý 
reklamovaný úsek či plochu, na které byla povinnost porušena nedojde-li k nápravě 
téhož dne, kdy bylo takové porušená vytčeno Objednatelem. V případě, že povinnost 
nebude splněna ani druhého dne, bude od tohoto dne Poskytovatel platit smluvní 
pokutu ve výši dle článku 7 .1. 

7.3 V případě pradlen! s úhradou platby, na niž vznikl Poskytovateli nárok, zaplatí 
Objednatel Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky denně . 

8. Doba trvání Smlouvy, možnost ukončení 

8.1 Tato Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Datum zahájení poskytování Služeb je 
1. 6. 2008. 

8.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy bez jakýchkoli sankcí odstoupit, nebudou-li 
poskytované služby řádně plněny v dohodnutém rozsahu a termínech dle této 
Smlouvy. 

8.3 Objednatel i Poskytovatel jsou oprávněni Smlouvu vypovědět. Vypoví-li tuto Smlouvu 
Objednatel, činí výpovědní lhůta 3 (tři) měsíce a počíná běžet ode dne následujícího po 
dni doručení písemné výpovědi Poskytovateli. Vypoví-li tuto Smlouvu Poskytovatel, činí 
výpovědní lhůta 6 (šest) měsíců a počíná běžet ode dne následujícího po dni doručení 
písemné výpovědi Objednateli. 

5 



I 

8.4 V případě předčasného ukončení této Smlouvy jakýmkoli způsobem má Poskytovatel 
nárok na zaplacení poměrné části smluvené ceny za skutečně provedený a 
Objednatelem odsouhlasený rozsah plnění. 

9. Komunikace 

9.1 Pro zajištění snadnější komunikace bylo mezi oběmi stranami dohodnuto, že vzájemná 
komunikace bude probíhat prostřednictvím níže uvedených kontaktních osob. 

(a) za Poskytovatele: 

Pražské služby, a.s. 
Ing. Petr Machanský 
Pod šancemi 444/1 
180 77, Praha 9 
tel.: +420 284 091 356 
mob.: +420 731 626 429 
fax: +420 284 091 346 

E-mail: machanskyp@psas.cz 

(b) za Objednatele: 

Městská část Praha 3 
Ing. Jiřl Louša 
vedoucí odboru technické správy majetku a investic 
tel.: +420 222 116 389 
mob.: +420 724 089 775 
fax: +420 222 116 388 

E-mail: otsmi@praha3.cz 

9.2 Veškerá sdělení podle této Smlouvy budou zasílána doporučeným dopisem nebo 
předávána osobně proti potvrzení o převzetí na adresy uvedené v záhlaví této 

.-. Smlouvy. 

9.3 Jakékoliv změny údajů v článku 9.1 musí být neprodleně písemně oznámeny druhé 
straně. 

10. Vyšší moc 

10.1 Smluvm ·. strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
povinností daných touto Smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo 
výsledkem nějaké události nebo okolnosti způsobené Vyšši mocí. Odpovědnost však 
nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s 
plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích ekonomických poměrů. 

10.2 Pro účely této Smlouvy znamená Vyšší moc překážku ve smyslu § 374 Obchodního 
zákoníku, tj. překážku, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění 
její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku 
nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto 
překážku předvídala. 

6 I I 

/V 



I 
/ 

/ 

Í 

10.3 Smluvní strana odvolávající se na událost způsobenou Vyšší mocí uvědomí druhou 
smluvní stranu bezodkladně písemně o zásahu a o ukončení této okolnosti. 

i 11. Důvěrnost informací 

11.1 Objednatel i Poskytovatel prohlašují, že všechny informace, které se při plnění 
předmětu této Smlouvy nebo v souvislosti s ním, jakož i v rámci zadávacího řízeni na 
Veřejnou zakázku dozvěděli či dozví, jsou důvěrné povahy. 

11 .2 Smluvnl strany se zavazují zachovávat o důvěrných informaclch mlčenlivost a důvěrné 
informace použivat pouze k plnění předmětu této Smlouvy. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by 
důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v 
rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by 
bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. 

11.3 Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě bez souhlasu 
druhé strany jen v přlpadě, kdy jim tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného 
právního předpisu nebo z pravomocného rozhodnutí soudu. Smluvni strany se zavazuji 
v takovém případě spolupracovat a učinit všechna možná opatření nutná k ochraně 
zájmů druhé smluvní strany. 

11.4 Smluvní strany jsou oprávněny předávat důvěrné informace i bez souhlasu druhé 
strany: 

(a) svým zaměstnancům a pracovnlkům, kteří je potřebují znát pro plnění této 
Smlouvy; 

(b) subdoda~atelům, jejichž služby jsou nutné pro plnění Smlouvy; 

(c) svým odborným poradcům (účetním, finančním, právním) v souvislosti 
s přlpravou Veřejné zakázky a plněním podle této Smlouvy. 

11.5 Povinnost Poskytovatele i Objednatele zachovávat důvěrnost informací trvá po 
ukončení této Smlouvy. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato Smlouva se řídí českým právním řádem. Otázky neupravené touto Smlouvou se 
řídí Obchodním zákoníkem. V případě sporů se Smluvní strany zavazují řešit je 
jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, bude případné spory mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem řešit soud určený podle místa sídla Objednatele. 

12.2 V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivni to (v maximálním rozsahu povoleném 
právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné 
ustanovení sjednáním ustanovení · platného a vymahatelného, které bude mít do 
nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přlpustný význam a účinek, jako mělo 
ustanovení, jež má být nahrazeno. 

12.3 Změnit tuto Smlouvu je možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve 
formě dodatku ke Smlouvě. 

12.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

7 



/ 
·,! 

/ 

(a) Příloha č. 1.a) až 1.f) - Seznamy ulic, domů, harmonogramy poskytování 
služeb, lokalit a skupin zeleně, způsob a četnost údržby a úklidu. 

(b) Příloha č. 2 - Seznam subdodavatelů a jimi poskytované části plněn í 

(c) Příloha č. 3 - Cena a její detailní členění 

12.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
2 stejnopisech. 

12.6 Smluvní strany prohlašuj í, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, byla 
sepsána vážně a srozumitelně a nikoli v tlsni. Na důkaz toho připojují zástupci 
Smluvních stran své vlastnoručnl podpisy. 

V Praze, dne [ ] 2008 

Poskytovatel 

Pražské služby, a.s. 

JUDr. 
předseda představenstva 

František Adámek 
člen představenstva 

V I V 

PRAZSKE SLUZBY 
akciová spole1nosl 

POD b!IWII 444/1 • 180 77 PRAHA 9 
- 114-

V Praze, dne [ ] 2008 

Objednatel 

Městská část Praha 3 

- 6 -

:2 ;:i!nč11 ~1 poclr:, fn\ y prn platnoc::t !oi1ot:, pr::i v!;hn úkon u. 

? ~:1 n1 ór f.;:.11 Z 'v'G' ř~jn .~ n úd ... .. ............ ...... ... flťl ... ... ... ....... .. ... ...... . 

. 2 :.::w t!.:i :1 f n2bo ~:1 !": !0.s byl 1J6n u~.:10:isn fm m:;(; ~) .... J.!..( ... 

~    
r-:i ':6!0 :11.· č-! c~n z~~:t~1;;i!";~ .~t\.'J 

8 

O 2 -06- 2008 



I 

-----='c==--- -=:==-? 

Příloha 1.a) 

q~ ruční úklid 
,Í!enění ceny 1 úklidového dne ručního úklidu po ulicích (přlp. úsecích ulic a komunikacích určenych k čištěni) 

j ková cena 1 úklidového dne 

Buková 

Habrová 

Hraniční 

Jilmová 

K Lučinám 

Křivá I. 

Křivá li. 

Kunešova 

Květinková 

K Vrcholu 

Lučnl 

Mezi Domky 

~ Na Balkáně 

Na Hlldce 

Na Chmelnici 

Na Jarově 

Na Lučinách 

Na Mokřině 

Na Rovnosti 

Na Vackově 

Na Vlastním 

Na Vrcholu 

Nad Lukaml 

Nad Ohradou 

Osiková 

Pod Jarovem 

Pod Lipami 

Pod Vrcholem 

ScMflerova 

Spojovací 

Strážní 

!Šlkmá 

<něžské louky 

U Nákladového nádražl 

IV Bezpečl 

V Domově 

V Jezerách 

V Okruží 

V Zahrádkách 

,J Zeleni 

~a Vackovem 

~a Žižkovskou vozovnou 

\mbr'ožova 

lasilejské nám. 

iskupcova 

ollarovo nám. 

orní Stromky 

)řanská 

·na Želivského 

seniova 

ilOVá 

něvova 

uřimská 

Na Vápence - Strážní 

Koněvova - Na Balkáně 

Na Balkáně - Koněvova 

Koněvova - Na Balkáně 

Koněvova - Na Balkáně 

Basilejské nám. - Jeseniova 

Na Vápence - V Zahrádkách 

Olšanska - Jeseniová 

Na Vápence - Koněvova 

Na Vápence - Ambrožova 

Na Vápence - Spojovací 

~~JtR~.ij ~r1~if1.,~t~~t~-~iij:!(s,mJ1fjt~l!i:&J.:/!_: 
~'(fYil]~~ ~llie~.~ ~~(lš~}: }Rf(vč~D@);_;* 

oba Po,St,Pa 46,27 Kč 8,79 Kč 55,07 Kč 

oba 

oba 

seveml 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

vychodnl 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

. oba 

oba 

oba 

oba 

západ ni 

Po.St.Pá 

Po.st.Pá 

Po.st.Pá 

Po.St.Pá 

Po.st.Pá 

Po,St,Pá 

Po.st.Pa 

Po,St,Pá 

Po,St,Pé 

Po.st.Pá 

Po,St,Pá 

Po.St.Pá 

Po,St,Pá 

Po.st.Pá 

Po.St.Pá 

Po,St,Pá 

Po.st.Pá 

Po.st.Pá 

Po,St,Pá 

Po,St,Pá 

Po,St,Pá 

Po,St,Pá 

Po,St,Pá 

Po,St,Pá 

Po,St,Pá 

Po,St,Pá 

Po.St.Pá 

Po,St,Pa 

Po.St.Pa 

oba Po.St.Pá 

oba Po,St,Pá 

oba Po.st.Pá 

oba Po,St,Pá 

oba Po,St,Pa 

oba Po,St,Pá 

oba Po,St,Pá 

oba Po,St,Pá 

oba Po,St,Pé 

oba Po.St.Pá 

oba Po,St,Pá 

oba Po.St.Pá 

oba Po-Pa 

oba Po -Pá 

oba Po-Pá 

oba Po-Pa 

oba Po-Pá 

oba Po-Pá 

oba Po -Pá 

oba - '' Po - Pá 

severnl Po - Pá 

oba Po- Pá 

oba Po-Pá 

69,11 Kč 

35,50 Kč 

32, 13 Kč 

50,42 Kč 

14,56 Kč 

23,08 Kč 

24,97 Kč 

56,21 Kč 

18,46 Kč 

59,76 Kč 

23,67 Kč 

160, 12 Kč 

21,30 Kč 

35,98 Kč 

91,01 Kč 

14,56 Kč 

49,82 Kč 

34,44 Kč 

12,31 Kč 

21,78 Kč 

49,59 Kč 

13,49 Kč 

69,71 Kč 

39,17 Kč 

23,08 Kč 

133,02 Kč 

13,61 Kč 

17,16 Kč 

26,81 Kč 

24,38 Kč 

35,86 Kč 

61,18Kč 

128,41 Kč 

13.49 Kč 

106,27 Kč 

30,30 Kč 

19,76 Kč 

72,19 Kč 

14,91 Kč 

53,14 Kč 

17,40 Kč 

36,10 Kč 

43,39 Kč 

148,33 Kč 

54,44 Kč 

24,66 Kč 

18, 15 Kč 

89,94 Kč 

137,68 Kč 

18,64 Kč 

348, 13 Kč 

75, 15 Kč 

13,13 Kč 

6,75 Kč 

6,10 Kč 

9,58 Kč 

2.77 Kč 

4,38 Kč 

4,74 Kč 

10,68 Kč 

3,51 Kč 

11,36 Kč 

4,50 Kč 

30,42 Kč 

4,05 Kč 

6,84 Kč 

17.29 Kč 

2,77 Kč 

9,47 Kč 

6,54 Kč 

2,34 Kč 

4,14 Kč 

9.42 Kč 

2,56 Kč 

13,24 Kč 

7,44 Kč 

4,38 Kč 

25,27 Kč 

2,59 Kč 

3,26 Kč 

5,09 Kč 

4,63 Kč 

6,81 Kč 

11,63 Kč 

24.40 Kč 

2,56 Kč 

20,19 Kč 

5,76 Kč 

3,76 Kč 

13,72 Kč 

2,83Kč 

10,10Kč 

3,31 Kč 

6,86 Kč 

8,24 Kč 

28,18 Kč 

10,34 Kč 

4,68 Kč 

3.45 Kč 

17,09 Kč 

26,16 Kč 

3,54 Kč 

66,15 Kč 

14,28 Kč 

82,25 Kč 

42,25 Kč 

38,24 Kč 

59,99 Kč 

17,32 Kč 

27,46 Kč 

29,72 Kč 

66,90 Kč 

21,97 Kč 

71 ,12 Kč 

28,17 Kč 

190,55 Kč 

25,35 Kč 

42,81 Kč 

108,30 Kč 

17,32 Kč 

59,29 Kč 

40,98 Kč 

14,65 Kč 

25,91 Kč 

59,01 Kč 

16,05 Kč 

82,95 Kč 

46,62 Kč 

27,46 Kč 

158,29 Kč 

16,20 Kč 

20,42 Kč 

31,90 Kč 

29,01 Kč 

42,67 Kč 

72,81 Kč 

152,80 Kč 

16,05 Kč 

126,47 Kč 

36,05 Kč 

23,52 Kč 

85,91 Kč 

17,74 Kč 

63,23 Kč 

20,70 Kč 

42,95 Kč 

51,64 Kč 

176,51 Kč 

64,78 Kč 

29,34 Kč 

21,59 Kč 

107,03 Kč 

163,83 Kč 

22,18 Kč 

414,28 Kč 

89,43 Kč 

I 

I 

I li 
. I , I 
I 
\11 

11: 

I\. 
I I 
I: i: 

I i 
I: 
'\ '. ·, 
I I 



Í 
.Jova 

_Jlešická 

a Hlidce 

I ... '·. . Na parukářce 
Na Vápence 

Olšanská 

Olšanské nám. 

Pitterova 

Pod Parukářkou 

Prokopova 

Sauerova 

Soběslavská 

Strážní 

U Stadinu 

U Vinohradské nemocnice 

U Vinohradského hřbitova 

UZásobnlzahrady 

V Hornl Stromce 

V Kapslovně 

Vinohradská 

Votická 

Za Žižkovskou vozovnou 

Zásmucká 

Baranova 

Blodkova 

Boleslavská 

Bořivojova 

Čajkovského 

Čáslavská 

Fibichova 

Hradecká 

Chrudimská 

Jagellonská 

Jičinská 

Kolinská 

Korunnf 

,,...,._,_ Křišťanova 

Křlžkovského 

Kube Ilkova 

Laubova 

Libická 

Lucemburská 

Milešovská 

Nám. J. z Lobkovic 

Nám. J. z Poděbrad 
Nitranská 

Ondřlčkova 

Oriická 

Perunova 

Pisecká 

Pospišilova 

Přemyslovská 

Radhošťská 

Řipská 

Slavikova 

Slezská 

Sudoměřská 

Ševčikova 

U Zásobnl zahrady - Malešická 14/2177 

Koněvova - Jeseniova 

Jilmová - Jesenlova 

Rokycanova - Olšanská 

Jeseniova - Koněvova 

Vinohradská - Šrobárova 

Nám. J. z Lobkovic· U Vinohradského 
hřbitova 

Jiimová • Koněvova 

včetně spojky a širokého chodnlku 
přilehlého k domům v Táboritské 

Kubellkova • Lucemburská 

Kubalikova • Ond11čkova 

Nam. J. z Poděbrad • Kubalikova 

Nám. J . z Lobkovic· U Vodárny 

2 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

jlžnl 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

východnl 

oba 

západnl 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

seveml 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

východnl 

oba 

oba 

oba 

Příloha 1.a) 

Po - Pá 20, 12 Kč 3,82 Kč 23,94 Kč 

Po - Pá 124,66 Kč 23,68 Kč 148,34 Kč 

Po - Pá 35, 70 Kč 6,78 Kč 42.48 Kč 

Po-Pá 74,36 Kč 14 ,13Kč 88,49 Kč 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po - Pá 

Po-Pá 

Po-Pa 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po - Pá 

Po - Pá 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po-Pá 

Po - Pá 

Po-Pá 

Po - Pá 

Po-Pa, So 

Po-Pa, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pa, So 

Po-Pá, So 

Po-Pa, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá,So 

Po-Pá, So 

Po-Pá,So 

Po-Pá, So 

Po-Pá,So 

Po-Pá,So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá,So 

Po-Pa, So 

Po-Pá,So 

Po-Pá, So 

Po-Pá,So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá,So 

30,18 Kč 

169,04 Kč 

11,44 Kč 

50,30 Kč 

40,83 Kč 

76,33 Kč 

17,75 Kč 

129,79 Kč 

32,94 Kč 

34,02 Kč 

38,66 Kč 

17,06 Kč 

60,36 Kč 

24,46 Kč 

18,15 Kč 

176,53 Kč 

40,83 Kč 

56,41 Kč 

17,55 Kč 

111 ,72 Kč 

25,09 Kč 

56,33 Kč 

94,20 Kč 

45,44 Kč 

57,04 Kč 

68,40 Kč 

56,33 Kč 

24,85 Kč 

79,06 Kč 

174,68 Kč 

56,10 Kč 

106,39 Kč 

70,06 Kč 

58,46 Kč 

169,94 Kč 

27,46 Kč 

57,04 Kč 

147,22 Kč 

37,63 Kč 

140, 12 Kč 

123,32 Kč 

78,35 Kč 

191,25 Kč 

42,13 Kč 

53,26 Kč 

56,10 Kč 

15,86 Kč 

146,99 Kč 

80,71 Kč 

77,64 Kč 

46,98 Kč 

291,84 Kč 

114,80 Kč 

31,95 Kč 

5,73 Kč 

32,12 Kč 

2,17 Kč 

9,56 Kč 

7,76 Kč 

14,50 Kč 

3,37 Kč 

24,66 Kč 

6,26 Kč 

6.46 Kč 

7,35 Kč 

3,24 Kč 

11,47 Kč 

4,65 Kč 

3,45 Kč 

33,54 Kč 

7,76 Kč 

10,72 Kč 

3,34 Kč 

21,23 Kč 

4,77 Kč 

10,70 Kč 

17,90 Kč 

8,63 Kč 

10,84 Kč 

13,00 Kč 

10,70 Kč 

4,72 Kč 

15,02 Kč 

33,19 Kč 

10,66 Kč 

20,21 Kč 

13,31 Kč 

11,11 Kč 

32,29 Kč 

5,22Kč 

10,84 Kč 

27,97 Kč 

7,15Kč 

26,62 Kč 

23,43 Kč 

14,89 Kč 

36,34 Kč 

8,00 Kč 

10,12 Kč 

10,66 Kč 

3,01 Kč 

27,93 Kč 

15,34 Kč 

14,75 Kč 

8,93 Kč 

55,45 Kč 

21,81 Kč 

6,07 Kč 

35,91 Kč 

201,15 Kč 

13,61 Kč 

59,85 Kč 

48,59 Kč 

90,84 Kč 

21,12 Kč 

154,45 Kč 

39,20 Kč 

40,49 Kč 

46,01 Kč 

20,30 Kč 

71,82 Kč 

29,11 Kč 

21 ,59 Kč 

210,07 Kč 

48,59 Kč 

67,13 Kč 

20,89 Kč 

132,95 Kč 

29,86 Kč 

67,04 Kč 

112,10Kč 

54 ,08 Kč 

67,88 Kč 

81,40 Kč 

67,04 Kč 

29,57 Kč 

94,08 Kč 

207,87 Kč 

66,75 Kč 

126,61 Kč 

83,37 Kč 

69,57 Kč 

202,23 Kč 

32,67 Kč 

67,88 Kč 

175,19 Kč 

44,78 Kč 

166,74 Kč 

146,75 Kč 

93,23 Kč 

227,58 Kč 

50,14 Kč 

63,37 Kč 

66,75 Kč 

18,87 Kč 

174,91 Kč 

96,05 Kč 

92,39 Kč 

55,91 Kč 

347,29 Kč 

136,61 Kč 

38,02 Kč 



/ 

r~:onám. 
fk.o~rova 

, Tábotitská 

I ÍJVodárny 

Velehradská 

Vinohradská 

Zvonařova 

Žižkovo nám. 

Park Škroupovo nám. 

Park nám. J. z Poděbrad 

Park Žižkovo nám. 

Park nám. J. z Lobkovic 

Park u Vinohradské nemocnice 

Park Hollarovo nám. 

Spojovací chodník mezi Ondříčkovou a 
Baranovou 

Kubelíkova - Olšanské nám. 

U Vodárny - Nám. J. z Lobkovic 

Příloha t:ro) 
· ;ff~Xn.AA~ !f~ť:fg,Q~~~fú~~?Jt~i®JArnµb_i !.<_~~{~ 
. ~ t~ 1ifij t!'CPAAlP.~li}1f01~:!Xtt1.~1i~~ 1s\tv:~m;,[F,Jt%:~ 

oba Po-Pá, So 45,21 Kč 8,59 Kč 53,80 Kč 

severní Po-Pá, So 141,66 Kč 26,92 Kč 168,58 Kč 

oba 

východní 

oba 

Po-Pá, So 66,51 Kč 12,64 Kč 79,15 Kč 

oba 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

oba Po-Pá, So 

oba Po-Pá, So 

obvodový chodník Po-Pá, So 

obvodové chodník) Po-Pá, So 

obvodové chodnlk\ Po-Pá, So 

obvodové chodník\ Po-Pá, So 

obvodové chodník\ Po-Pá, So 

obvodové chodníky Po-Pá, So 

Po-Pá, So 

23,55 Kč 

91,60 Kč 

293,02 Kč 

17,75 Kč 

52,78 Kč 

18,46 Kč 

73,61 Kč 

41,18 Kč 

44,62 Kč 

25,33 Kč 

34,56 Kč 

7,10 Kč 

4,47 Kč 

17,40 Kč 

55,67 Kč 

3,37 Kč 

10,03 Kč 

3,51 Kč 

13,99 Kč 

7,83 Kč 

8,48 Kč 

4,81 Kč 

6,57 Kč 

1,35 Kč 

28,03 Kč 

109,00 Kč 

348,70 Kč 

21,12 Kč 

62,81 Kč 

21 ,97 Kč 

87,60 Kč 

49,01 Kč 

53,09 Kč 

30,14Kč 

41,12 Kč 

8,45 Kč 

~~~!~::~zí Sudoměřskou a Po-Pá, So 10,06 Kč 1,91 Kč 11,97 Kč 

Ambrožova Jeseniova - Biskupcova oba Po-Pá, Ne 26,27 Kč 4,99 Kč 31,26 Kč 

Biskupcova Zelenky-Hajského - Na Vápence oba Po-Pá, Ne 143,91 Kč 27,34 Kč 171,25 Kč 

,--., Blahníkova oba Po-Pá, Ne 32, 19 Kč 6,12 Kč 38,31 Kč 

Blahoslavova oba Po-Pá, Ne 17,28 Kč 3,28 Kč 20,56 Kč 

Bořivojova U Rajské zahrady- Kubelíkova oba Po-Pá, Ne 180,83 Kč 34,36 Kč 215, 19 Kč 

Buchovcova oba Po-Pá, Ne 25,56 Kč 4,86 Kč 30,42 Kč 

Cimburkova oba Po-Pá, Ne 77, 16 Kč 14,66 Kč 91,82 Kč 

Čajkovského Seifertova -Kubelíkova oba Po-Pá, Ne 47,58 Kč 9,04 Kč 56,61 Kč 

Černínova oba Po-Pá, Ne 13,96 Kč 2,65 Kč 16,62 Kč 

českobratrská oba Po-Pá, Ne 26,75 Kč 5,08 Kč 31,83 Kč 

Dalimilova oba Po-Pá, Ne 40,47 Kč 7,69 Kč 48, 16 Kč 

Domažlická oba Po-Pa, Ne 64,62 Kč 12,28 Kč 76,89 Kč 

Hájkova oba Po-Pá, Ne 66,27 Kč 12,59 Kč 78,87 Kč 

Havelkova oba Po-Pá, Ne 59,88 Kč 11,38 Kč 71,26 Kč 

Havlíčkovo nám. oba Po-Pá, Ne 49,00 Kč 9,31 Kč 58,30 Kč 

Husinecká oba Po-Pá, Ne 65,33 Kč 12,41 Kč 77,74 Kč 

Husitská oba Po-Pá, Ne 263,68 Kč 50, 10 Kč 313,77 Kč 

Chelčického oba Po-Pá, Ne 102,49 Kč 19,47 Kč 121,96 Kč 

Chlumova oba Po-Pá, Ne 86,63 Kč 16,46 Kč 103,09 Kč 

Chvalova oba Po-Pá, Ne 29, 11 Kč 5,53 Kč 34,64 Kč 

Italská Seifertova - Vozová východní Po-Pá, Ne 44,50 Kč 8,45 Kč 52,95 Kč ~ ,--~...,,..~~~~~~~~~~~-+~~~~~~~~~~~~~--1~.......:.~~~-+-~~~---1~~....:....~~~+-~~~~+-~-'-~~--i 
Jana Želivského Jeseniova - Koněvova oba Po-Pá, Ne 52,78 Kč 10,03 Kč 62,81 Kč 

Jeronýmova oba Po-Pá, Ne 28,64 Kč 5,44 Kč 34,08 Kč 

Jeseniova Prokopova - Na Vápence oba Po-Pá, Ne 408,29 Kč 77,58 Kč 485,87 Kč 

Ježkova oba Po-Pá, Ne 33, 14 ~-č 6,30 Kč 39,43 Kč 

Kališnická jižní Po-Pá, Ne 41,89 Kč 7,96 Kč 49,85 Kč 

Koldínova oba Po-Pá, Ne 17,52 Kč 3,33 Kč 20,84 Kč 

Komenského nám. oba Po-Pá, Ne 50,89 Kč 9,67 Kč 60,56 Kč 

Koněvova Tachovské nám. - Na Vápence oba Po-Pá, Ne. 405,69 Kč 77,08 Kč 482,77 Kč 

Kostnické nám. oba Po-Pá, Ne 46,63 Kč 8,86 Kč 55,49 Kč 

Krásova oba Po-Pá, Ne 103,43 Kč 19,65 Kč 123,09 Kč 

Lipanská oba Po-Pá, Ne 37, 16 Kč 7,06 Kč 44,22 Kč 

Lukášova oba Po-Pá, Ne 23,43 Kč 4,45 Kč 27,88 Kč 

Lupáčova oba Po-Pá, Ne 72,43 Kč 13, 76 Kč 86, 19 Kč 

Milíčova oba Po-Pá, Ne 63,20 Kč 12.01 Kč 75,20 Kč 

Na Ohradě oba Po-Pá, Ne 32,90 Kč 6,25 Kč 39, 15 Kč 

Na Vápence Jeseniova - Koněvova oba Po-Pá, Ne 51,60 Kč 9,80 Kč 61,40 Kč 

Náměstí Barikád oba Po-Pá, Ne 34,08 Kč 6,48 Kč 40,56 Kč 

Orebitská oba Po-P~, Ne 34,79 Kč 6,61 Kč 41 ,40 Kč 

Ostromečská oba Po-Pá. J\Je 56,81 Kč 10,79 Kč 67,60 Kč 

Pod Vítkovem oba Po-Pá.Ne 11,12Kč 2,11Kč 13,24Kč 

Pražačka oba Po-Pá, Ne 15,62 Kč 2,97 Kč 18,59 Kč 

Prokopova Rokycanova - Husitské ob.i Po-Pá, .Ne 9.5,62 Kč 18, 17 Kč 113,79 Kč 

3 



,· 

i~·--
1 l..o 'f6povo nám . 

~'řbénická 

. 'Přibyslavská 
j' k / Reč ova 

Roháčova 

Rokycanova 

Řehořova 

Sabinova 

Seifertova 

Sladkovského nám. 

Štítného 

Táboritská 

Tachovské nám. 

Tachovské n. - přístupová cesta na 
Vítkov 

Tovačovského 

U Božích bojovníků 

U Památníku 

U Rajské zahrady 

Viklefova 

Víta Nejdelého 

Vlkova 

Vozová 

Zelenky-Hajského 

Žerotlnova 

Park Kostnické nám. 

Park Havlíčkovo nám. 

Park Nám. barikád 

Lipanská - Kubelíkova 

W.Churchilla -Vozová 

Příloha 1.a) 

~~=:1:i~~a;~~=~i:~~ 
oba 

jižní 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

oba 

jižní 

oba 

oba 

oba 

oba 

severní 

oba 

oba 

obvodový chodník 

obvodové chodník) 

obvodové chodnlk) 

Po-Pá, Ne 30,06 Kč 5,71 Kč 35,77 Kč 

Po-Pá, Ne 28,52 Kč 5,42 Kč 33,94 Kč 

Po-Pá, Ne 28,17 Kč 5,35 Kč 33,52 Kč 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

Po-Pá, Ne 

25,56 Kč 

249,95 Kč 

98,94 Kč 

111.48 Kč 

39,53 Kč 

319,77 Kč 

39,53 Kč 

90,18Kč 

45,92 Kč 

11,60 Kč 

40,83 Kč 

26,51 Kč 

6,39 Kč 

14,91 Kč 

97,28 Kč 

51,60 Kč 

64,38 Kč 

109,35 Kč 

5,56 Kč 

52,55 Kč 

183,67 Kč 

20,12 Kč 

26,39 Kč 

33,73 Kč 

4,86 Kč 

47.49 Kč 

18,80 Kč 

21,18 Kč 

7,51 Kč 

60,76 Kč 

7,51 Kč 

17,13 Kč 

8,72 Kč 

2,20 Kč 

7,76 Kč 

5,04 Kč 

1,21 Kč 

2,83 Kč 

18,48 Kč 

9,80 Kč 

12,23 Kč 

20,78 Kč 

1,06 Kč 

9,98 Kč 

34,90 Kč 

3,82 Kč 

5,01 Kč 

6,41 Kč 

13 241,25 Kč 2 515,84 Kč 

30,42 Kč 

297,44 Kč 

117,74Kč 

132,66 Kč 

47,04 Kč 

380,53 Kč 

47,04 Kč 

107,31 Kč 

54,64 Kč 

13,80 Kč 

48,59 Kč 

31,55 Kč 

7,60 Kč 

17,74 Kč 

115,76 Kč 

61,40 Kč 

76,61 Kč 

130,13 Kč 

6,62 Kč 

62,53 Kč 

218,57 Kč 

23,94 Kč 

31,41 Kč 

40,14 Kč 

15 757,09 Kč 



Příloha 1 .b) 

/ 

strojní čištění chodníků samosběrem, úklid 1x za 2 týdny 
.; 

I Baranova oba včetně spojky a širokého chodnlku přilehlého k domům v Táboritské 
Basilejské nám. obvodové chodnfky přilehlé k domům 
Biskupcova oba J. 2ellvského - Na Vápence 
Blodkova oba 
Boleslavská oba 
Bořivojova oba Lucemburská - Kubelikova 
iCajkovského oba Ondřlčkova - Bořivojova 
ICáslavská oba 
Fibichova oba 
Habrová oba 
Havličkovo nám. obvodové chodnlky přilehlé k domům 
Hradecká oba Slezská - Srobárova, pouze východnl 
Husitská oba 
Chrudimská oba 
Jagellonská oba 
Jana Zellvského oba 
Jeseniova seveml Rokycanova · J. Zellvského 
Jičínská oba 
Kolinská oba 
Koněvova oba 
Korunnl severnl 
Křišťanova oba 
Křlžkovského oba 
Libická oba 
Lipanská oba Seifertova - štltného 
Lucemburská oba 
Malešická oba Basilejské nám. • U Stadionu 
Malešická severnl Basilejské nám. - Ambrožova 
Milešovská oba 
Na Jarově oba 
Nám. J. z Lobkovic chodnfky přilehlé . k domům 

Olšanská oba 
Ondřlčkova oba 
Orlická oba 
Osiková západnl 
Perunova oba 
Plsecká oba 
Pod Lipami oba 
Pospišilova oba 
Prokopova oba 
Přemyslovská oba 
Radhošťská oba 
Roháčova oba Ostromečská - Zelenky-Hajského 
Rokycanova oba Prokopova - Koněvova 
Ripská oba 
Seifertova oba 
Slavikova východnl 
Slezská oba mimo úseku Hradecká - Jičinská, jlžnf 
Soběslavská oba 
Spojovacf západní Na Balkáně - Koněvova 
Sudoměřská oba 
Ševčikova oba 
šrobárova severnf 
Táboritská oba 
U Vodárny východní 
Velehradská oba 

Vinohradská oba J. Želivského - U Vinohradského hřbitova, pouze jižní 
Zvonařova oba 



Harmonogram strojního čištění chodníků na území MČ Praha 3 

Har-monogrnm pro r. 2008 

duben 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Úl st čt pá so ne po Úl st 

Program I 

Program2 
Program3 

květen 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
čt pá so ne po út st čt pá 

Program I 
P1·ogram2 
Program3 

červen 
f 2 3 4 5 6 7 8 9 

ne po út st čt pá so ne po 
Program I 
Program2 
Program3 

červenec 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 
Úl st Čl pá so ne po Úl st 

Program I 
Program:.! 
Program3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
srpen 

pá so ne po út st Čl pá so 
Program 1 
Program2 
Program3 

1.ářf 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

po út sl Čl pá so ne po Úl 
Program 1 
Program2 
Program3 

říjen 
1 2 3 ./ 5 6 7 8 9 
st čt pá so ne po Úl st čt 

Program I 
Program2 
Program3 

listopad 
l 2 3 4 5 6 7 8 9 

so ne po út st čt pá so ne 
Program I 
Program] 
Program .f 

prosinec 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

po út st čl pá so ne po Úl 
Program I 
Program2 
Program] 

) ) 

Progr:int l (Vinohradský) - Po, Program 2 {Žižkovský- část 1)- Ůt, Program 3 (Žižkovský - čnst 2 + Jarov)- St, r2nni směny 6100-14,00 

(v pnpadě svátku se čisti v náhradní den) 

10 JI 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
čl pá so ne po Úl st čt pá so ne po út st čt pá so ne po Úl st 

IO li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

so ne po út st čl pá so ne po út st Čl pá so ne po Úl st čl pá so 

. 

IO II 12 13 {4 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
Úl st čt pá so ne po út st čl pá so ne po Úl st čl pá so ne po 

JO II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po Úl st čl 

IO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 2-1 25 26 27 28 29 30 3/ 
ne po út st čl pá so ne po Úl st čl pá so ne po Úl st čl pá so ne 

JO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

st Čl pá so ne. po út st čl pá so ne po Úl st čt pá so ne po Úl 

IO II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

pá so ne po út st čt pá so ne po Úl sl čt pá so ne po út st čl pá 

JO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
po 'út st čt pá so ne po Úl st čl pá so ne po Úl st čt pá so ne 

JO II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
st čl pá so ne po Úl st Čl pá so ne po Úl st čt pá so ne po Úl sl 

2 

Četnost 

2 

2 

~ .·~ 

2 , 
""-"2: -" 

3 
1 

IW'1!l 

2 

~ .l 

2 
2 

~ 

2 
2 

~ f!Í 

2 
2 

~{~~!'1'A 

2 
2 

~ 

3 
.1 

..... n:· ~.,~ 

.... 

" 



/ 
/ 

Kombinované strojní čištění ulic „ 

Příloha 1.c) I 
I úklid 2x měsíčně o víkendech v dopoledních hodinách 

obě stran 

Jeseniova obě stran 

Malešická Basilejské nám. - Ambrožova, obě strany 

Ondříčkova obě stran 

Roháčova obě strany 

Slezská obě stran 

1 



I 
,. 

/ 

Husitská 

Jana Želivského 

Jičínská 

Koněvova 

Olšanská 

Prokopova 

Seifertova 

Vinohradská 

Kombinované strojní čištění ulic -
úklid 2x týdně v nočních hodinách 

v celé délce po obou stranách i ři tramva·ovém tělese 

v celé délce po obou stranách 

v celé délce po obou stranách i ři tramva'ovém tělese 

v celé délce po obou stranách i při tramva·ovém tělese 

v celé délce po obou stranách 

Příloha 1.c) 

Husinecká resp. Havelkova - křižovatka U Bulhara, obě strany i při 
tramvajovém tělese 

U Vodárny - Hollarovo nám., v obou směrech při chodnfclch i pří 
tramvajovém tělese 

2 



Seifertova 

Táboritská 

Kombinované strojní čištění ulic -
úklid 2x týdně v denních hodinách 

Příloha 1. c) 

od ul. Lipanské po Husineckou, resp. Havelkovu po obou stranách a i u 
tramvajov · ch ostrůvků 

v celé délce o obou stranách i u tramva · ov · ch ostrůvků 

3 

I 

I 
I 

i l 
" 
' i! 
ii 



) ) 

Harmonogram kombinovaného strojního čištění ulic ve vybrané síti na území MČ Praha 3 

Program 1 (noční): Po/Út, St!Čt- noční směna 22,00-6,00, program 2 (denní): Po, St- rann[ směna 6,00-14,00, program 3 (víkendový): So - ranní směna 6,00-14,00 

Ve svátek čištění neprobíhá 

Harmonogram pro r_ 2008 

duben 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 
út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po Úl 

Program 1 

Program2 

Program3 111!1!'1 . • květen 1 2 3 4 5 6 7 g_ 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 
čl pá so ne po Úl st čl pá so ne po út st čt pá so ne po út st čl pá so ne po út st Čl 

Program 1 

Program2 

Program3 .~ -l!e,,,en 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

ne po út st čl pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po Úl st ét pá so ne 
Program I 

Program2 

Program 3 liMI ., 
če11Jenec 

1 2 3 4 f. Q 7 8 9 IO II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 
Úl st čt pá so ne po Úl st čt pá so ne po Úl st Čl pá so ne po Úl st čl pá so ne po Úl 

Program I 

Program2 

Program3 - -I 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 
srpen 

pá so ne po út st čt pá so ne po Úl st ét pá so ne po út st čl pá so ne po Úl st čl pá 

Program 1 

Program2 

Program3 ~ g 
záfí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

po Úl st čt pá so ne po Úl Sl čl pá so ne po Úl st čl pá so ne po úl st čt pá so ne po 
Program] · 

Program2 

Program3 ji ,alll 

Njen 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 IO I! 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 
st čl pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st Čl pá so ne po Úl Sl 

Program I 

Program2 

Program3 III -· 
4 

30 
Sl 

30 
pá 

30 
po 

30 
st 

30 
so 

30 
Úl 

30 
Čl 

· \r:n:
1 

''l\ 
1
.:· n·: :< ·r\ 

11 ' I , I 

31 
so 

~ 

31 
čl 

3/ 
ne 

31 
pá 

I 

! 

Četnost 

9 
9 -
7 

8 

~ 

9 
C) ~, 
9 
9 

:R1~~: 

8 
R 

, ·;o~•,lř,ií 
~ 

9 
9 

~rir,;mst~ 
~g 

8 

9 

Dl 

' 



r 
· ;irJr1í údržba chodníků 

. oerailnl členěni ceny 1 dne zimní údržby 

celková cena 1 dne zlmni údržby 

Ambrožova 1 2406 

Ambrožova 3 2409 

Baranova 22 1586 

Baranova 6 1899 Přemyslovská 36 

Baranova 10 1876 

Baranova 24 1587 

Baranova 26 1516 

Baranova 26 1517 Křišťanova 1 O 

Baranova 36 626 

Baranova 40 678 

Baranova 11 1833 

Baranova 13 1832 Lucemburská 38 

Baranova 17 1374 

Basilejské nám. 8 97 

Basilejské nám. 10 99 

Basilejské nám. 3 1807 

Basilejské nám. 9 98 

Biskupcova 12 347 

Blskupcova 14 382 

Biskupcova 16 501 

Blskupcova 18 21 

Bis kupcova 20 512 

Biskupcova 46 1630 Viklefova 12 

Bis kupcova 48 1889 

Bis kupcova 45 1809 

Biskupcova 53 ' 2433 Loudova 

Biskupcova 55 2434 

Blskupcova 57 2435 

Biskupcova 59 2436 

Bis kupcova 61 2437 Za 2ižkovskou vozovnou 14 

Blahnikova 16 646 Š!ltného 2 

Blahoslavova 2 227 

Blahoslavova 4 230 

Blahoslavova 6 233 průchod do vnitrobloku, schody 

Blahoslavova 8 292 

Blahoslavova 10 293 

Boleslavská 12 2193 Slezsk~ 126 

Boleslavská 16 2008V 

Boleslavská 18 2009 

Bořivojova 27 918 

Bořivojova 31 825 

Cimburkova 18 600 objekt MČ P3 

Cimburkova 26 403 

Cimburkova 23 280 

Čajkovského 12 · 2422 ATRIUM 

Čajkovského 14 2423V 

Čajkovského 30 1708 

Čajkovského 15 2421V 

Čáslavská 6 1749 

Čáslavská 8 1750 

českobratrská 7 272 

českobratrská 9 274 

Českobratrská 11 276 

Příloha 1.d) 

46 661,11 Kč 6865,61 Kč 55 526,73 Kč 

~~íl~Jr«ri~Jmfft'\1dřib~~ ' . . ,-.~ · n.- . ...... ""'".,_,.,._..__Jr • 
. •p,_ - - : !l . ~· ;se~· ilčliiffi • ' ['~~J5_gffilt« ~tt~~ ,;,XLei_=.if~ 

102,15 Kč 19,41 Kč 121,56 Kč 

102,15 Kč 19,41 Kč 121,56 Kč 

75,67 Kč 14,36 Kč 90,04 Kč 

121,07 Kč 23,00 Kč 144,07 Kč 

122,96 Kč 23,36 Kč 146,32 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

166,46 Kč 31,63 Kč 196,09 Kč 

47,29 Kč 6,99 Kč 56,28 Kč 

185,38 Kč 35,22 Kč 220,60 Kč 

90,80 Kč 17,25 Kč 108,05 Kč 

192,95 Kč 36,66 Kč 229,61 Kč 

113,50 Kč 21,56 Kč 135,06 Kč 

45,40 Kč 8,63 Kč 54,03 Kč 

113,50 Kč 21 ,56 Kč 135,06 Kč 

60,53 Kč 11,50 Kč 72,03 Kč 

45.40 Kč 6,63 Kč 54,03 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

162,68 Kč 30,91 Kč 193,59 Kč 

71,88 Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

158,90 Kč . 30,19 Kč 189,09 Kč 

60,53 Kč 11,50 Kč 72,03 Kč 

45.40 Kč 8,63 Kč 54,03 Kč 

60,53 Kč 11,50 Kč 72,03 Kč 

158,90 Kč 30,19 Kč 189,09 Kč 

170,25 Kč 32,35 Kč 202,59 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60 Kč 

90,80 Kč 17,25 Kč 108,05 Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60Kč 

75,67 Kč H,38 Kč 90,04 Kč 

60,53 Kč 11,50 Kč 72,03 Kč 

113,50 Kč 21,56 Kč 135,06 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04_Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

90,80 Kč 17,25 Kč 108,05 Kč • 

90,80 Kč 17 ,25 Kč 108,05 Kč 

75,67 Kč 14,38 Kč 90,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12.94 Kč 81,04 Kč 

i 
I 

I 
I\ ·1 
\1 

'. i 
T 
jli 

'.\i 
' 

. i 

. 'i 

\1 
I 11' 

1. I 
1!1 

:1 



.. 

J, ail;cká 9 1159 

jkova 1 1682 Jeseniova 73 

- . JJčkOVO nám. 12 Prokopova 7 
Hav 

Lipanská 13, objekt MČ P3 ~tkovonám. 9 700 

' ~v!lčkovo nám. 11 746 

Hollarovo nám. 1 2258 Soběslavská 37 

Hollarovo nám. 3 2259 
... 

Hollarovo nám. 5 2260 

. . - - · · Hollarovo nám. 7 353V 

:.::-·. __ :. ~ - Hollarovo nám. 9 352V 
~ --' '-"·-

--·-· - Hollarovo nám. 13 351V Vinohradská 200 

Hořanská 2 1514 Blskupcova 60 

Hořanská 4 1513 

Hořanská 6 1515 Jesenlova 143 

Hořanská 1 1510 Biskupcova 58 

Hořanská 3 1512 

Hořanská 5 1511 Jesenlova 147 

Hradecká 4 327V 

Hradecká 22 2339 Vinohradská 150 

Husinecká 9 569 

,--...,_ Husilská 44 790 

Husitská 70 110 

Husllská 74 114 

Chelčického 39 842 RIAPS 

Chlumova 28 839 

Jagellonská 6 1329 

Jagellonská 28 1645A 

Jana L'.elivského 18 1768 

Jana L'.ellvského 20 1729 Blskupcova 10 

Jana Želivského 22 1801 Blskupcova 9 

Jana Želivského 13 2386 

Jana Lelivského 15 2387 

Jana 2elivského 17 2388 

Jana Lelivského 19 2389 

Jesenlova 15 511 

Jeseniova 17 431 

Jeseniova 19 519 

Jeseniova 23 518 

Jesenlova 25 508 

Jesenlova 27 846 

~ 
Jesenlova 29 909 

Jeseniova 31 1063 

Jeseniova 33 1045 

Jesenlova 35 1046 

Jeseniova 37 446 

Jeseniova 39 450 

Jeseniova 41 449 

Jesenlova 71 1683 

Jeseniova 75 2446 Hájkova 2 

Jeseniova 89 1916 

Jeseniova 109 1892 

Jeseniova 131 1930 

Jičinské 3 1747 

Jičinské 5 1748 

Jičinská 33 613 

Jičinské 49 1786 

Jiřlho z Lobkovic 17 2458 

Kolinská 19 1666V Vinohradská 104 

Koněvova 4 155 

Koněvova 70 1113 

Koněvova 108 1497 Zelenky Hajského 16 

2 

64,32 Kč 

158,90 Kč 

94,58 Kč 

238,35 Kč 

90,80 Kč 

158,90 Kč 

75,67 Kč 

75,67 Kč 

75,67 Kč 

75,67 Kč 

158,90 Kč 

219,43 Kč 

124,85 Kč 

219,43 Kč 

219,43 Kč 

124,85 Kč 

219,43 Kč 

52,97 Kč 

177,81 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

52,97 Kč 

64,32 Kč 

321,58 Kč 

64,32 Kč 

60,53 Kč 

56,75 Kč 

75,67 Kč 

234,56 Kč 

234,56 Kč 

56,75 Kč 

56,75 Kč 

56,75 Kč 

56,75 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

79,45 Kč 

60,53 Kč 

162,68 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

79,45 Kč 

170,25 Kč 

56,75 Kč 

75,67 Kč 

79,45 Kč 

71,88 Kč 

177,81 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

185,38 Kč 

Příloha 1 d) 

12,22 Kč 76,54 Kč 

30,19 Kč 189,09 Kč 

17,97 Kč 112,55Kč 

45,29 Kč 283,63 Kč 

17,25 Kč 108,05 Kč 

30,19 Kč 189,09 Kč 

14,36 Kč 90,04 Kč 

14,36 Kč 90,04 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

30,19 Kč 189,09 Kč 

41,69 Kč 261,12 Kč 

23,72 Kč 148,57 Kč 

41,69 Kč 261,12 Kč 

41,69 Kč 261,12 Kč 

23,72 Kč 148,57 Kč 

41,69 Kč 261,12Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

61,10 Kč 382,68 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

11 ,50 Kč 72,03 Kč 

10,78 Kč 67,53 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

44,57 Kč 279,13 Kč 

44,57 Kč 279,13 Kč 

10,78 Kč 67,53 Kč 

10,78 Kč 67,53 Kč 

10,78 Kč 67,53 Kč 

10,78 Kč 67,53 Kč 

15, 10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

11,50Kč 72,03 Kč 

30,91 Kč 193,59 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

15,10 Kč 94,slkč 

32,35 Kč 202,59 Kč 

10,78 Kč 67,53 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

15,10 Kč 94,54 Kč 

13,66 Kč 85,54 Kč 

33,78Kč 211,60 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

35,22 Kč 220,60 Kč 

I 
I 
I 
I 
I I 



/ 
~vova 122 667 
lf<Óněvova 142 1603 

I Koněvova 144 1604 

Koněvova 146 1814A Viklefova 22 

Koněvova 148 1815 

Koněvova 150 2442 

Koněvova 160 2429 

Koněvova 162 2430 Za Ližkovskou vozovnou 

Koněvova 176 2396 Na Hlldce 8 

Koněvova 178 2397 

Koněvova 184 2399 Str6žnl 7 

Koněvova 190 2393 

Koněvova 192 2394 

Koněvova 194 2395 Jesenlova 

Koněvova 7 608 

Koněvova 81 1245 Domažlická 16 

Koněvova 123 343 

Koněvova 125 342 

Koněvova 133 1819 Nad Ohradou 

Koněvova 15:; 2414 Za Llžkovskou vozovnou 

Koněvova 155 2415 
...--, Koněvova 157 2416 

Koněvova 159 2417 

Koněvova 161 2411 Na Hlldce 11 

Koněvova 169 1884 

Koněvova 171 1885 

Koněvova 173 1886 Slrážni 9 

Koněvova 203 2360 Šikmá 1 

Kostnické nám. obvodový chodnik přilehlý k parku 

Koufímská 4 2368V 

Kouřimská 8 2306 

Kouřimská 12 2351 

Krásova 2 1834 Kubellkova 19 

Krásova 4 1841 

Krásova 14 764 

Krásova 16 443 

Krásová 24 957 

Křišťanova 2 1545 Radhošrská 28 

Křišťanova 12 1638 

Křišťanova 15 1698 Sudoměřská 42 

Křiva 3 2155 
,,..... Kubalikova 52 766 

Kubellkova 54 772 
' 

Kubellkova 56 777 

Kubellkova 58 796 

průchod přes všechny 4 domy vč. spojovaclho 
Kubellkova 60 733 chodnlku mezi prodejnou Albert a Bořivojova ul. 

Ve vnltrobloku Bezovka 

Kube Ilkova 29 1189 

Laubova 3 1626 

libická 5 1832V 

Lipanská 7 429 Seifertova 97 

Lipanská 9 405 objekt MČ P3 

Lipanská 11 389 objekt MČ P3 

Lipanská 14 308 objekt MČ P3 

Loudova 4 2432 

Loudova 6 2431 

Lucemburská 2 1023V nám.J. z Poděbrad 14 

Lucemburská 24 2013 Orlická 10 

Lucemburská 26 2014 

Lucemburská 30 2016 Radhošťska 11 

Lucemburská 34 1830 

3 

83.23 Kč 

98,37 Kč 

68,10 Kč 

102,15 Kč 

68,10Kč 

75,67 Kč 

64,32 Kč 

41,62 Kč 

121,07 Kč 

68,10 Kč 

121,07 Kč 

68, 10 Kč 

68,10 Kč 

121,07 Kč 

64,32 Kč 

162,68 Kč 

75,67 Kč 

75,67 Kč 

64,32 Kč 

177,81 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

177,81 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

177,81 Kč 

227,00 Kč 

680,99 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

189,16 Kč 

105,93 Kč 

64,32 Kč 

94,58 Kč 

60,53 Kč 

170,25 Kč 

83,23 Kč 

170,25 Kč 

94,58 Kč 

155,11 Kč 

71,88 Kč 

71,88 Kč 

71,88 Kč 

567,49 Kč 

189,16 Kč 

83,23 Kč 

68,10Ké 

109,72 Kč 

64,32 Kč 

56,75 Kč 

68,10 Kč 

68,10 Kč 

68, 10 Kč 

170,25 Kč 

189,16Kč 

64,32 Kč 

177,81 Kč 

68,10 Kč 

Příloha 1 d} 

15,81 Kč 99,05 Kč 
18,69 Kč 117,05 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

19,41 Kč 121,56 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

7,91 Kč 49,52 Kč 

23,00 Kč 144,07 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

23,00 Kč 144,07 Kč 
12,94 Kč 81,04 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

23,00 Kč 144,07 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 
30,91 Kč 193,59 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 
12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 

43,13 Kč 270,13 Kč 

129,39 Kč 810,38 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

35,94 Kč 225,11 Kč 

20,13 Kč 126,06 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

17,97 Kč 112,55 Kč 

11 ,50 Kč 72,03 Kč 

32,35 Kč 202,59 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

32,35 Kč 202,59 Kč 

17,97 Kč 112,55 Kč 

29,47 Kč 184,59 Kč 

13,66 Kč 85,54 Kč 

13,66 Kč 85,54 Kč 

13,66 Kč 85,54 Kč 

107,82 Kč 675,32 Kč 

35,94 Kč 225, 11 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

20,85 Kč 130,56 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

10,78 Kč 67,53 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

32.35 Kč 202,59 Kč 

35,94 Kč 225,11 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

. 1 

I 
i· 
1 , 

1 . 
i,; 
1,; 
li 
1;, 
l il 
·' 
;; 1\: 
I ; :i : 

.ti: \' ; I· . . , 
·' : !: , ,. ;, 

I , 

li' ť1·i . I 
. 1, \ ) 

1
' li l 

.: I .I 
~ • 1 '. : 

'1 ' ', l !J I ,: 
; \. i 

. i I 
I j ,1 

l 
·1 

11 

li \ 
\,\: 
' \!' : 

' ! 

' 

! ! 

i: 
I \ . 
I ; I. 



r ,· 
,''1l'einburská 40 1856 Baranova 12 

'Luéémbiirská 42 1869 

Lucemburská 44 1876 Sudoměřská 15 

Lucemburská 11 1492 Velehradská 11 

Lupáčova 10 805 I 
Lupáčova 12 812 

Lupáčova 14 815 

Lupáčova 16 849 

Lupáčova 18 864 

Lupáčova 20 865 

Malešická 15 95 

Malešická 21' 2401 

Malešická 23 2402 

Malešická 25 2403 

Malešická 27 2404 

Malešická 29 2405 

Malešická 31 2406 

Malešická 33 2407 

Milešovská 1 846V nám.J.z Poděbrad 13 

Na hlldce 10 2412 Koněvova 163 

Na hl!dce 13 2410 V domově6 

Na Vápence 25 2443 Koněvova 152 

Nitranská 16 1043V 

Olšanská 7 2666 terasa, schodiště, příjezdová cesta 

Ondřlčkova 9 1304 Blodkova 1 

Ondričkova 31 383 Bořivojova 

Ondřlčkova 33 384 

Ondričkova 35 385 

Ondřlčkova 37 391 

Ondřlčkova 
Bořivojova Radhošfská + protilehlý roh 
Radhošfská Ondřlčkova 

Orlická 8 2012 

Ostromečská 3 448 

Ostromečská 5 395 

Ostromečská 7 436 

Ostromečská 9 437 

Perunova 4 1110 

Perunova 3 961V 

Perunova 5 919V 

Perunova 9 787V Slezská 100 

Pisecká 14 486 Slezská 123 

Plsecká 16 2023A 

Plsecká 18 2024 

Plsecká 20 2341 Vinohradská 158 

Plsecká 15 2192 Slezská 121 

Pod lipami 1 2662 

Pod lipami 3 2663 

Pod lipami 5 2664 

Pod llpami 7 2665 

Prokopová nám. 8 220 

Přemyslovská 31 1658 

Přemyslovská 2 848V nám.J.z Poděbrad 17 

Přemyslovská 40 1925 Sudoměrská 7 

Přemyslovská 29 1657 Radhošťská 1 O 

Přemyslovská 33 1659 

Přemyslovská 35 1660 Baranova 9 

Radhošťská 14 1829 Lucemburská 32 

Radhošťská 18 1623C 

Radhošťská 20 16238 

Radhošťská 22 1623A 

Radhošťská 1 2278 Vinohradská 127 

Radhošťská 5 2004 Přemyslovska 26 

. 4 

---------:?Z:::;;;;.) 
'i 

Příloha 1.d) 

189,16Kč 35,94 Kč 225,11 Kč 

60,53 Kč 11,50 Kč 72,03 Kč 

181,60Kč 34,50 Kč 216,10 Kč 

189,16 Kč 35,94 Kč 225,11 Kč 

83,23 Kč 15,81 Kč 99,05 Kč 

71,88Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

71,88 Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

71,88 Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

71,88 Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

83,23 Kč 15,81 Kč 99,05 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

196,73 Kč 37,38 Kč 234,11 Kč 

196,73 Kč 37,38 Kč 234,11 Kč 

240,24 Kč 45,65 Kč 285,88 Kč 

200,51 Kč 38,10 Kč 238,61 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

162,68 Kč 30,91 Kč 193,59 Kč 

71,88 Kč 13,86 Kč 85,54 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

718,82 Kč 136,56 Kč 855,40 Kč 

64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

87,02 Kč 16,53 Kč 103,55 Kč 

71 ,88 Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60 Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60 Kč 

139,98 Kč 26,60 Kč 166,58 Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60 Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60 Kč 

177,81 Kč 33,78 Kč 211,60 Kč 

75,67 Kč 14,36 Kč 90,04 Kč 

75,67 Kč 14,38 Kč 90,04 Kč 

75,67 Kč 14,38 Kč 90,04 Kč 

75,67 Kč 14,38 Kč 90,04 Kč 

60,53 Kč 11,50Kč 72,03 Kč 

68,10 Kč 12,94 Kč 81 ,04 Kč 

170,25 Kč 32,35 Kč 202,59 Kč 

170,25 Kč 32,35 Kč 202 ,59 Kč 

170,25 Kč 32,35 Kč 202,59 Kč 

68 ,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

170,25 Kč 32,35 Kč 202,59 Kč 

83,23 Kč 15,81 Kč 99,05 Kč 

71,88 Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

102,15 Kč 19,41 Kč 121,56Kč 

87,02 Kč 16,53 Kč 103,55 Kč 

166,46 Kč 31,63 Kč 198,09 Kč 

166,46 Kč 31,63 Kč 198,09 Kč 

! .: 

\: ' 
,I 
I 
li 

,I• 

.\. 
I 
i· 

i 

I, 
• . 1 



,/ 
- .l 
~~nošťská 9 2017 

/ 
/Í Radhošťská 15 16458 

Roháčova 24-26 268 

Rohačova 30 294 

Rohačova 34 297 

Rohačova 36 265 

Roháčova 38 266 

Rohačova 38a 535 

Rohačova 40 273 

Roháčova 42 301 

Roháčova 44 299 

Roháčova 46 410 

Roháčova 48 244 

Roháčova 90 1628 

Roháčova 3 172 

Roháčova 107 1472 

Roháčova 113 1278 

Rokycanova 18 279 

Řehořova 43 927 

,,,...... Řipská 26 709V 

Sabinova 4 239 

Sabinova 8 278 

Sabinova 10 277 

Seifertova 19 1021 

Seifertova 51 559 

Seifertova 69 353 

Sladkovského nám. 

Slezská 70 1487 

Slezská 98 611V 

Slezská 114 2138 

Slezská 130 2219 

Slezská 99 1736 

Slezská 101 1737 

Slezská 103 1738V 

Slezská 105 1739V 

Slezská 119 1426 

Soběslavská 27 2251 

Soběslavská 35 2257 

Spojovací 34 2148 

Strážní 6 2390 

Sudoměřská 46 814 

Sudoměřská 48 650 

Sudoměřská 52 893 

Sudoměřská 3 884 

Sudoměřská 29 1649 

Sudoměřská 31 1650 

Sudoměřská 33 1651 

Sudoměřská 35 1636 

Šrobárova 19 524V 

Šrobárova 47 2085 

Štítného 5 520 

Táboritská 8 611 

Táboritská 22 15 

Táboritská 24 16 

Táboritská 26 17 

Táboritská 38 1781 

U vinohr. nem. 4 2256 

U vinohr. nem. 6 2255 

U zásobní zahrady 8 2445 

V Horní Stromce 3 2323 

V zahrádkách 50 1952 

68,10 Kč 

Jagellonská 30 64,32 Kč 

+ Rokycanova, českobratrské, Sabinova 52,97 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

jesle 52,97 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

64,32 Kč 

64,32 Kč 

64 ,32 Kč 

64,32 Kč 

238,35 Kč 

64,32 Kč 

52,97 Kč 

75,67 Kč 

75,67 Kč 

75,67 Kč 

64,32 Kč 

objekt MČ P3 162,68 Kč 

Cimburkova 2 196,73 Kč 

Vlkova, Čajkovského + šikmé spojovací 
491,83 Kč 

chodníky 

68,10 Kč 

68,10 Kč 

Kolínská 10 177,81 Kč 

Čáslavská 11 177,81 Kč 

Čáslavská 4 177,81 Kč 

52,97 Kč 

52,97 Kč 

Jičínská 1 52,97 Kč 

68,10 Kč 

102,15 Kč 

102,15 Kč 

64,32 Kč 

Biskupcova 87 211,86 Kč 

68,10 Kč 

68,10 Kč 

75,67 Kč 

64,32 Kč 

68,10 Kč 

64,32 Kč 

68,10.Kč 

Křišťanova 14 170,25 Kč 

52,97 Kč 

roh Votická 192,95 Kč 

ZUŠ 98,37 Kč 

68,10 Kč 

chodník za domem 83,23 Kč 

chodník za domem 83,23 Kč 

chodník za domem 83,23 Kč 

83,23 Kč 

Soběslavská 33 83,23 Kč 

83,23 Kč 

Integrační centrum 264,83 Kč 

64 ,32 Kč 

230 ,78 Kč 

5 

Příloha 1.d) 

12,94 Kč 81,04 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63 ,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

45,29 Kč 283,63 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

14,38 Kč . 90,04 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

30,91 Kč 193,59 Kč 

37,38 Kč 234,11 Kč 

93,45 Kč 585,27 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 

33,78 Kč 211,60 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

19,41 Kč 121,56 Kč 

19,41 Kč 121,56 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

40,25 Kč 252,12 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

14,38 Kč 90,04 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

32,35 Kč 202,59 Kč 

10,06 Kč 63,03 Kč 

36,66 Kč 229,61 Kč 

18,69 Kč 117,05Kč 

12,94 Kč 81,04 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

15,81 Kč 99,05 Kč 

50,32 Kč 315, 15Kč 

12,22 Kč 76,54 Kč 

43,85 Kč 274 ,63 Kč 

i 
I 
I 

' 



Příloha 1.d) 

V/~ fova 
-

2 1928 Jeseniova 129 181 ,60 Kč 34 ,50 Kč 216,10 Kč 

· 'Viklefova 4 1898 64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč I Vtklefo,a 22 18148 Koněvova 146 136,20 Kč 25,88 Kč 162,08 Kč 

Vinohradská 82 797V 68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

Vinohradská 98 1704 68, 10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

Vinohradská 114 1756V Libická 12 264,83 Kč 50,32 Kč 315,15 Kč 

Vinohradská 130 19218 68,10 Kč 12,94 Kč 81,04 Kč 

Vinohradská 132 1921A 68,10 Kč 12,94 Kč 81 ,04 Kč 

Vinohradská 168 2356 68 , 10Kč 12,94 Kč 81 ,04 Kč 

Vinohradská 170 2190 68,10 Kč 12,94 Kč 81.04 Kč 

Vinohradská 172 2370 71,88 Kč 13,66 Kč 85,54 Kč 

Vinohradská 139 1888 64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

Víta Nejedlého 13 510 64 ,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

Za L'.ižkovskou vozovnou 18 2687 Koněvova 164 215,65 Kč 40,97 Kč 256 ,62 Kč 

Za Žižkovskou vozovnou 19 2716 Plavecký stadion 151,33Kč 28,75 Kč 180,08 Kč 

Zelenky-Hajského 2 1935 Jeseniova 85 158,90 Kč 30 , 19Kč 189,09 Kč 

Zelenky-Hajského 4 1937 64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

Zelenky-Hajského 14 1516 83,23 Kč 15,81 Kč 99,05 Kč 

Zelenky-Hajského 1 1826 Jeseniova 83 158,90 Kč 30,19 Kč 189,09 Kč 

Zelenky-Hajského 9 1799 64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

,,..--... Žerotínova 30A 2419 
Tovačovského 5, prodejna a Bořivojova ul. ve 

132,41 Kč 25 , 16Kč 157,57 Kč 
vnitrobloku Bezovka prostor pod terasou 

Žerotínova 48 1902 64,32 Kč 12,22 Kč 76,54 Kč 

Žerotinova 54 1742 Hájkova 5 166,46 Kč 31,63 Kč 198,09 Kč 

L'.erotínova 66 1739 Zelenky-Hajského 5 166,46 Kč 31 ,63 Kč 198,09 Kč 

Žerotínova 41 1489 Domažlická 6 166,46 Kč 31,63 Kč 198,09 Kč 

ZŠ nám.J.z Lobkovic 22 121 
nám.Jiřího z Lobkovic,Šrobárova + přilehlý 

1 361,98 Kč 258,78 Kč 1 620,76 Kč 
chodník k parku proti ZŠ 

ZŠ nám.J.z Poděbrad 8 1685 nám . Jiřího z Poděbrad 215,65 Kč 40,97 Kč 256,62 Kč 

ZŠ Perunova 6 975 Perunova, Slezská 416,16 Kč 79,07 Kč 495,23 Kč 

ZŠ K Lučinám 18 2500 K Lučinám, Na Lučinách 423,73 Kč 80,51 Kč 504,24 Kč 

ZŠ V Zahrádkách 48 1966 V Zahrádkách, Na Chmelnici, Pod Lipami 1 324,15 Kč 251,59 Kč 1 575,74 Kč 

ZŠ Havličkovo nám. 10 300 Havličkovo nám.,Štítného 223,21 Kč 42,41 Kč 265,62 Kč 

ZŠ Chelčického 43 2614 Chelčického , Sauerova 635,59 Kč 120,76 Kč 756,35 Kč 

ZŠ Lupáčova 1,3 . 1200 Lupáčova, Táborit., Chelčického 567,49 Kč 107,82 Kč 675,32 Kč 

ZŠ Vlkova 31 800 Vlkova, Krásova. Přibyslavská 491,83 Kč 93,45 Kč 585,27 Kč 

ZŠ L'.erotínova 36 1100 !erotínova, Koldínova 340,50 Kč 64,69 Kč 405, 19 Kč 

ZŠ Jeseníova 96 2400 Jeseníova 427,51 Kč 81 ,23 Kč 508.74 Kč 

ZŠ Nad Ohradou 25 1700 (Pražačka),Nad Ohradou 450,21 Kč 85,54 Kč 535,75 Kč 

MŠ Vozová 5 953 U Rajské zahrady, Vozová 506,96 Kč 96,32 Kč 603,28 Kč 

,.-....,, MŠ Jeseniova 4,6 1680 Jeseniova. Rokycanova, Prokopova 472,91 Kč 89,85 Kč 562,76 Kč 

MŠ U Zásob.zahrady 6 2697 U Zásobní zahrady, Malešická 264,83 Kč 50,32 Kč 315,15 Kč 

MŠ Sauerova 2 1836 Sauerova 113,50 Kč 21,56 Kč 135,06 Kč 

MŠ Jeseniova 98 98 2593 Ambrožova, Jeseninova 597,76 Kč 113,57 Kč 711,33 Kč 

MŠ Za Žižkovskou vozovnou 17 1700 Za L'.ižkovskou vozovnou , Nad Ohradou 276, 18 Kč 52,47 Kč 328,65 Kč 

MŠ Jeseniova 204 204 2686 Jeseniova, Strážní 453,99 Kč 86,26 Kč 540,25 Kč 

MŠ Libická 4 2271 Libická, Slezská, Boleslavská 733,96 Kč 139,45 Kč 873,41 Kč 

MŠ nám.J .z Lobkovic 23 119 nám.J.z Lobkovic,Šrobárova 4 1 9 ,94Kč 79,79 Kč 499,73 Kč 

MŠ Na Vrcholu 1A 1955 Na Vrcholu 87,02 Kč 16,53 Kč 103,55 Kč 

spojovací chodnik mezi Ondříčkovou a Baranovou 302,66 Kč 57,51 Kč 360 ,17 Kč 

od č.p . 805 ke křižovatce s ulicí Rokycanovou a 
chodník Lupáčova jeho pokračování podél veřejné zeleně ke 321,58 Kč 61,1 0 Kč 382,68 Kč 

křižovatce Rokycanova - Prokopova 

od č.p.383 k č.p.391 podél veřejné zeleně a 

chodník Ondříčkova 
chodník na východní straně Bořivojovy ulice 

302,66 Kč 57,51 Kč 360 , 1 7 Kč 
mezi Kubelíkovou a Ondříčkovou ul. vč. spoj . 
chodníku ve vnitrobloku Bezovka 

vnitřní spojovací chodník mezi podchody v 
vnitroblok Jeseniova Boleslavově 4 a Roháčově 30,32 a ke vchodu 453,99 Kč 86,26 Kč 540 ,25 Kč 

do jeslí 

6 



#1.i- . 

Příloha 1. e) 

Umístění košů na psí exkrementy 

(čepice· pouze držák sáčků, komplet - koš s držákem sáčků) 

Ulic;é';~Jm"ť,;-:i~'* 
... 
~ ~P~-qropJ~l~~ m-~ótfcfoy~f$J~~ ,:, 

Vinohradská - Hollarovo nám. 13 X 1 
Vinohradská • U vinohradské nemocnice X 2 
Hollarovo nám. - Výtvarná škola Hollara X 3 
parčík proti Hollarovu nám. 1 X 4 
vnitroblok Hollarovo nám. X 5 
U Vinohradské nemocnice - (u č. 7) X 6 
Votická - Srobárova X 7 
Horní Stromka - schody X 8 
ISrobárova • Votická X 9 
Květná - Srobárova X 10 
Soběslavská - Votická X 11 
Kouřimská park X 12 
Vinohradská - Zásmucká X 13 
nám. J. z Lobkovic - Kouřimská X 14 
Srobárova - nám. J . z Lobkovic X 15 
Srobárova - nám. J. z Lobkovic č. 1 X 16 
nám. J. z Lobkovic - Slezská X 17 
park Jiřího z Lobkovic - u tramvaje X 18 
Vinohradská - Písecká X 19 
park J. z Lobkovic X 20 
Písecká· (uč. 15) - Slezská X 21 
Plsecká - Srobárova X 22 
Srobárova - Hradecká X 23 
Vinohradská - Hradecká X 24 
Vinohradská - Chrudimská X 25 
Slezská - Chrudimské X 26 
Slezské - Jičinská X 27 
Jičinská - Srobárova X 28 
Korunnl - Libická X 29 
Cáslavská - Korunnl X 30 
Vinohradská - Jičinská u lékárny X 31 
Vinohradská - Baranova 2 . X 32 
Slezská - Cáslavská X 33 
Cáslavská - Vinohradská X 34 
Slezská - Boleslavská X 35 
Vinohradská - Libická X 36 
Libická - Slezská X 37 
Vinohradská - Kolinská X 38 
Korunnl - Kolinská X 39 
Slezská - (u č.100) X 40 
Slezská - (u č. 51) X 41 
Slezská - (u č . 67) X 42 
Ripská - (u č. 17) X 43 
Ripská - Korunnl X 44 
Korunní - Nilranská (naproti potravinám) X 45 
Nitranská - Slezská X 46 
nám. J. z Poděbrad - Slavíkova X 47 
park J. z Poděbrad - Slavikova 2 (u Fortuny) X 48 
Slavikova u č. 8 - Ondříčkova X 49 
Laubova proti nám. J. z Poděbrad X 50 
park na nám. J. z Poděbrad proti Vinohradské X 51 
Ripská - nám. J . z Poděbrad X 52 
Přemyslovská proti nám. J. z Poděbrad X 53 
park na nám. J . z Poděbrad - Lucemburská X 54 
Lucemburská - Velehradská X 55 
Přemyslovská - Velehradská X 56 
Velehradská - Vinohradská X 57 
Vinohradská - Orlická X 58 
Přemyslovská - (u č. 19) X 59 
Přemyslovská - Orlická X 60 
Bořivojova - Orlická X 61 
Lucemburská - Radhošťská X 62 



~ / ' 
~ 

/ 
Přemyslovská - Radhošťská 

Přemyslovská - Baranova X 
Sudoměřská - Vinohradská X 
Přemyslovská - Sudoměřská 

Jičinská - Přemyslovská 

Jičinská- Sudoměřská 

Baranova - Lucemburská 

Jičínská - Křišranova X 
Sudoměřská - (u č. 33) X 
Křišfanova - Sudoměřská 

Sudoměřská - (u č. 53) 
Křišfanova - Radhošťská 

vnitroblok Radhošfská X 
vnitroblok Radhošťská 

Jagelonská - Radhošťská 

Jagelonská - Bořivojova 

Velehradská - Jagelonská 

Milešovská - Jagelonská 

Milešovská - Ondřlčkova 

Zižkovo nám - Borivojova 

Zlžkovo nám - Ondřlčkova 

Zižkovo nám - park 

Kubellkova u č. 61 -Táboritská X 
Táboritská - (proti č. 21) X 
Táboritská - (u záhonu Táboritská) X 
Olšanské nám. - (roh Táboritské a Jičinské) 
Olšanská - (u sv.Rocha) 

Olšanská - Sauerova 
Olšanské nám. - Chelčického 

Ondričkova - Bořivojova 

Čajkovského - Ondříčkova 
Ondřlčkova - u parku (proti č. 28) 

Ondříčkova - Blodkova 
ISkroupovo nám. - Pospišilova X 
Fibichova - Posplšllova X 
Fibichova - Křížkovského . 
Skroupovo nám. - Sevčlkova 

Zvonařova - Slavikova 

Slavikova - (mezi Ondričkovou a Zvonařovou) X 
Kubellkova - Sevčlkova 

Kubelíkova - Slavikova X 
Kubellkova - (u č. 29) 

r'. Cajkovského - Kubellkova 

Cajkovského - Atrium 

Bořivojova - Kubellkova 

park Bezovka - (uprostřed ) 
Lupáčova - Chelčického 

Lupáčova - Rokycanova - Prokopova (vnitroblok) X 
Táboritská (u Rokycanovy ul.) - schody X 
Lipanská - Chelčického X 
park Sladkovského nám. - Cajkovského 

Sladkovského nám. - Vlkova X 
Vlkova - (uč. 34) X 
Krásova - Vlkova 

Vlkova - (u č.14) X 
Vlkova - U Rajské zahrady 

U Rajské zahrady - (za čerpací stanici) 

Bořivojova - U Rajské zahrady 

Vozová - U Rajské zahrady 

Ježkova - Bořivojova 

Krásova - Bořivojova 

Vita Nejedlého - Bořivojova 

Bořivojova - Chvalova X 
:čajkovského - Bořivojova X 
Bořivojova - Lipanská X 
Prokopova - (mezi Chelčického a Rokycanovou) X 
Havličkovo nám.- (dole u parku) X 

2 

X 

X 
X 
X 
X 

X 
X 
X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

X 
X 
X 

X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 

X 

X 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

Příloha 1 . e) 

63 

64 
65 

66 

67 

68 

69 

70 
71 

72 
73 
74 

75 

76 

77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 " 

86 

87 
88 

89 
90 

91 

92 

93 

94 
95 

96 

97 
98 

99 
100 
101 

102 

103 

104 

105 

106 
107 
108 

109 
110 
111 

112 

113 

114 
115 

116 

117 
118 

119 
120 
121 

122 

123 
124 
125 

126 
127 
128 
129 

~J 
\ 

I ' 
;[: 

J , .. 
I I 

,. 
', -~· 
I ;: 

1!i 

li 
\

:: 
; 

I' I 
!• 
1 •· 
ť· 

1 ·· 
!, 

i' 
1' : 
11:,1 

! :, \ 
\ t. · !1 

\!(; ! 
:i'\:1: l 
l ď:·.i :,.1: 

11:ii 
1: i\\\ 
\i! :, 



Příloha 1 . e) 

Prokopova - Sabinova X 130 
Havlíčkovo nám. - Stltného X 131 
Štltného - Chlumova X 132 
Miličova - Stltného X 133 
Miličova - Seifertova X 134 
Cimburkova - štllného X 135 
Husinecká - Blahnlkova X 136 
Husinecká - (u Kostnického nám.) X 137 
Husinecká - (uč. 13) X 138 
Husinecká - (u č. 18) X 139 
Kostnické nám. - (u č. 3) X 140 
Přibyslavská - Seifertova X 141 
Krásova - Seifertova X 142 
Park Viktorka - parkoviště X 143 
Seifertova - (uč. 51) - před úřadem X 144 
park Viktorka - Seifertova - Havelková X 145 
Seifertova - (u č. 31) X 146 
Rehořova - Seifertova X 147 
Rehořova - (mezi Seifertovou a Přlběnlckou) X 148 
Přiběnlcká - (u č. 4) X 149 

Rehořova - Přlběnlcká X 150 
Rehořova - (u č. 38) X 151 

Orebitská - Rehořova X 152 
Husitská - (uč. 21) X 153 
Husitská - Orebltská X 154 
Husitská - Jeronýmova X 155 
Husitská - U Božlch bojovnlků X 156 
Husitská 51 X 157 

Cimburkova - Dallmllova X 158 
Prokopovo nám. - (proti Miličové) X 159 
Prokopovo nám. - (proti Roháčové) X 160 
Tachovské nám. X 161 
Rokycanova - Roháčova X 162 
Rokycanova - Jesenlova X 163 
Jesenlová - pod č. 27 (pěšl zóna) X 164 
Blahoslavova - Komenského nám. X 165 
vnltroblok .Blahoslavova . X 166 
Zerotlnová - Ostromečská X 167 
Zerotlnová - Tovačovského X 168 
Roháčova - Cernlnova X 169 
Roháčova - Ostromečská X 170 
Roháčova - (mezi Ostromečskou a Blahoslavovou) X 171 
Roháčova - Ceskobratrská X 172 
Sabinova - Rokycanova (zastflvka) X 173 \; 
Rokycanova - (u č. 30) X 174 
Koněvova - (u č.11) X 175 
Koněvova - (uč. 31) X 176 
Koněvova - Lukášova X 177 
Jesenlova - Tovačovského X 178 
Jeseniova - (proti č.59) X 179 
V Kapslovně X 180 
Pod Parukéřkou - vjezd X 181 
Pód Parukářkou - (u č.1 O) X 182 
Jeseniova - Hájkova X 183 
Jeseniova - Zelenky Hajského X 184 
Zelenky Hajského - (u obuvi) X 185 
Zelenky Hajského - Roháčova X 186 
Roháčova - Hájkova X 187 
Domažlická - Roháčova X 188 
Nám. Barikád - park X 189 

Domažlická - Zerotlnova X 190 
Koněvova - (uč. 45) X 191 
Koněvova - (u č. 63) X 192 
Zerotlnova - Hájkova X 193 
Koněvova - Domažlická X 194 
Kališnická mezi Hájkovou a Domažlickou X 195 
Koněvova - Hájkova X 196 

3 



Příloha 1 . e) 

Zelenky Hajského -Koněvova X 197 
Kališnická • Pražačka X 198 
Malešická - U Stadionu X 199 
Na Parukářce - U zásobní zahrady X 200 
vrch Sv. Křlže X 201 
vrch Sv. Křlže X 202 
Parukářka - Křlžek X 203 
Olšanská - U Stadionu X 204 
Jana Zelivského - Basilejské nám. X 205 
Jeseniova - Jana Zelivského, park u školy X 206 
Jesenlova- Ambrožova X 207 
Jeseníova - Na Vápence X 208 
Na Vápence - Jilmova X 209 
Jilmová · Na Vápence X 210 
Jilmová · Ambrožova X 211 
park Zidovské pece X 212 
park Zldovské pece X 213 
park Ztdovské pece X 214 
Za Zlžkovskou vozovnou - Jilmova X 215 
Jesenlova - Za Zlžkovskou vozovnou X 216 
Biskupcova - Za Zlžkovskou vozovnou X 217 
Za Zlžkovskou vozovnou - Koněvova X 218 
Blskupcova - Na Vápence X 219 
Biskupcova - Loudova X 220 
Biskupcova - Viklefova X 221 
Biskupcova - Buchovcova X 222 
Blskupcova - Ambrožova X 223 
Blskupcova - Rečkova X 224 
Koněvova - Viklefova X 225 
Koněvova - Na Hlldce X 226 
Biskupcova - Na Hlldce X 227 
Jesenlova - Strážnl X 228 
Biskupcova - Strážnl X 229 
Koněvova - Strážní X 230 
Blskupcova - Jesenlova X 231 
Jesenlova - Koněvova X 232 
V Zahrádkách - Koněvova X 233 
Na Chmelnici - Na Jarově X 234 
Pod Lipami - Na Jarově X 235 
Pod Lipami - V Zahradkách X 236 
Pod Lipami - Na Mokřině X 237 
Pod Lipami - V Jezerách X 238 
Koněvova u mateřské školky (u Bukové) X 239 
Koněvova - (u č . 242) X 240 
Koněvova proti U Kněžské louky 1 X 241 
Pod Lipami - Buková X 242 
Buková • (u č . 3) x · 243 
Pod Lipami - Květinková X 244 
Habrová - Osiková X 245 
Habrová • (u č. 1) X 246 
Habrová - Na Jarově X 247 
Na Jarově - (u č .7) X 248 
V Zahrádkách - (u č . 15) - Park pravá str. X 249 
V Zahrádkách - Květinková u parkoviště X 250 
Za Vackovem X 251 
Lučnl-UKněžskélouky X 252 
Luční - Křivá X 253 
Lučni - (u č. 22) X 254 
Lučnl - V Okružl X 255 
park U Kněžské louky - Lučnl X 256 
Na . Balkáně - Nad Lukami X 257 
Mš Balkán X 258 
K Lučinám - V Domově X 259 
K Lučinám - Koněvova X 260 
Koněvova X 261 
Na Vrcholu - V Domově X 262 
Pod Vrcholem - Na Balkáně 

.. 
X 263 

4 



Pod Vrcholem - V Domově X 
zahrádkářská kolonie u cvičáku X 
Sikmá - V Domově X 
Na Balkáně - Hraničnl X 
Hranlčnl - V Domově X 
Strážnl - V Domově X 
Na Hlldce - V Domově X 
Za Zižkovskou vozovnou - V Domově X 
Kunešova X 
Koněvova - (uč. 123) X 
Nad Ohradou - (u č. 1) X 
Koněvova parčlk u Policie X 
park Na Ohradě X 
Jana Zelivského - Blskupcova X 
Pod Lipami - Plavínova (Na Vackově) X 
za domem Nad Ohradou 1 X 
za domem Nad Ohradou 15 X 
Celkem 109 

5 

264 
265 
266 
267 
268 
269 
270 
271 
272 
273 
274 
275 
276 
277 
278 
279 
280 

171 

Příloha 1. e) 

., .,. 

! · 'I 
'i . 
' i' 
. j i 

I , 
I 
I 

I,, · 

i,! 
l j I 
1: " 



~ · ~ ( 

/ Seznam lokalit a skupin - údržba zeleně 
id.člslo název lokality 

id.číslo název skupiny 

1 Náměstí Jiřího z Poděbrad 

O prvky nezařazené do skupin 
27 Komunikace se zimnl údržbou 

4 Park před FK Viktoria 

O prvky nezařazené do skupin 
34 Komunikace se zimni údržbou 

5 Náměstí Winstona Churchilla 

O prvky nezařazené do skupin 
28 Komunikace se zimnl údržbou 

6 Sladkovského náměstí 

O prvky nezařazené do skůpin 

7 Kostnické náměstí 

8 Tachovské náměstí 

O prvky nezařazené do skupin 
42 Komunikace se zimní údržbou 

10 Náměstí Barikád 

O prvky nezařazené do skupin 
25 Komunikace se zimnl údržbou 

12 Havlíčkovo náměsti 

O prvky nezařazené do skupin 
22 Komunikace se zimn! údržbou 

13 Vnitroblok Jeseniova • Ostromečská 

O prvky nezařazei;ié do skupin 
44 Komunikace se zimní údržbou 

14 Prokopova· Lupáčova 

O prvky nezařazené do skupin 
39 Komunikace se zimní údržbou 
76 Etenzivně udržované prvky 

16 Bezovka 

O prvky nezařazené do skupin 
21 Komunikace se zimnl údržbou 

17 Žižkovo náměstí a ulice Ondříčkova 

O prvky nezařazené do skupin 
49 Komunikace se zimní údržbou 
77 Prvky v základní údržbě 

20 Olšanské náměstí 

O prvky nezařazené do skupin 
29 Komunikace se zimní údržbou 

21 Vrch sv. Kříže 

O prvky nezařazené do skupin 
48 Komunikace se zimní údržbou 

· 54 OH 11 (západ) 
\ 55 OH 12 (východ) 

intenzitnl třlda údržby 

intenzivní 

intenzivni 
pro komunikace se zimní údržbou 

základ ni 

základní 
pro komunikace se zimní údržbou 

intenzivní 

intenzivni 
pro komunikace se zimnl údržbou 

intenzivní 

intenzivni 

základní 

intenzivní 

intenzivni 
pro komunikace se zimnl údržbou 

Intenzivní 

intenzivni 
pro komunikace se zimní údržbou 

Intenzivní 

intenzivni 
pro komunikace se zimnl údržbou 

základ ni 

základnl 
pro komunikace se zimnl údržbou 

základní 

základnl 
pro komunikace se zimní údržbou 
extenzivnl 

základní 

základnl 
pro komunikace se zimnl údržbou 

intenzivní 

intenzivni 
pro komunikace se zimnl údržbou 
základnl 

iákladní 

základnl 
pro komunikace se zimní údržbou 

základní 

základní 
pro komunikace se zimní údržbou 
intenzivní 
intenzivni 

\. 
'I. 56 Extenzivně udržované prvky extenzivn! 

\ 22 Park Na Parukářce základní 

\ 

O prvky nezařazené do skupin základní 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 

\ 

Přlloha 1.f) 

výměra pro 
údržbu [m2] 

21 091 
7 338 

10 243 
1 745 

2 994 
2 307 

1 277 

1 767 

1 214 
110 

3 993 
1 652 

2 406 
1 274 

17 680 
649 

7 263 
643 

2 382 

4 538 
600 

7 453 
315 

3 878 

7 803 
2 332 

83 988 
2 981 

990 
113 

9 147 

8 948 

11 
· - ·-1· ,. , 



/ 
/ 32 Komunikace se zimní údržbou pro komunikace se zimni údržbou 227 

./ 23 Park u ZŠ Jesenlova základní 

O prvky nezařazené do skupin základni 2 574 
38 Komunikace se zimni údržbou pro komunikace se zimní údržbou 512 

24 Basilejské náměstí základní 

O prvky nezařazené do skupin základ ni 1 265 
20 Komunikace se zimnl údržbou pro komunikace se zimnl údržbou 328 

25 Ulice U stadionu základní 2 031 

26 Park u nákladového nádraží intenzivní 

O prvky nezařazené do skupin intenzivni 2 060 
35 Komunikace se zimni údržbou pro komunikace se zimni údržbou 1 678 

28 Hollarovo náměstí intenzivní 

O prvky nezařazené do skupin intenzivni 4 650 
23 Komunikace se zimni údržbou pro komunikace se zimnl údržbou 1 678 

29 Park u Vinohradské nemocnice základní 

O prvky nezařazené do skupin základnl 1 743 
37 Komunikace se zimni údržbou pro komunikace se zimni údržbou 604 

34 Náměstí Jiřího z Lobkovic intenzivni 

O prvky nezařazené do skupin intenzivni 6 753 
26 Komunikace se zímnl údržbou pro komunikace se zimní údržbou 2062 

37 Vnitroblok Flóra základní 

O prvky nezařazené do skupin základnl 1 047 

41 Židovské pece základní 
1: I O prvky nezařazené do skupin základnl 60 347 11 

19 Komunikace se zimnl údržbou pro komunikace se zimní údržbou 4 017 , !• 
I · 

50 Růžový pahorek intenzivni 1 336 
51 DH 16 intenzivni 669 
52 DH 17 intenzivni 360 
53 DH 18 (Jilmová) intenzivni 271 

42 Vnitroblok Biskupcova • Jeseniova základní 

O prvky nezařazené do skupin základnl 2485 
43 Komunikace se zimní údržbou pro komunikace se zimnl údržbou 96 
70 DH 19 intenzivni 430 

43 Vnitroblok Loudova • Za ž. Vozovnou základní 

O prvky nezařazené do skupin zákiadni 4 093 

44 Vnitroblok Na Vápence základ ni 

O prvky nezařazené do skupin základnl 2 548 
46 Komunikace se zimnl údržbou pro komunikace se zimni údržbou 473 

45 Pražačka základní 

O prvky nezařazené do skupin základni 3 388 
2 Komunikace se zimní údržbou pro komunikace se:zimní údržbou 770 

46 Vnitrobloky ulice Koněvova základní 

O prvky nezařazené do skupin základní 10 138 
47 Komunikace se zimnl údržbou pro komunikace se zimnl údržbou 354 

47 park Ohrada základní 

o prvky n~_zařazené do skupin základnl 4 749 
33 Komunikace se zimní údržbou pro komunikace se zimnl údržbou 1 191 

48 Na Balkáně intenzivní 

13 OH 20 intenzivni 3 428 

' 49 Sídliště Chmelnice základní 
' 

\ 
\ 

\ Kompletní realizace úkli,du a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 2 \ 
\ 
' 



O prvky nezařazené do skupin 
6 Komunikace se zimnl údržbou 
7 OH 23 (U kněžské louky) 
8 DH 24 (sportovní V Okružl) 
9 DH 26 (Luční - Křivá) 

10 DH 25 (Luční u č.9) 
11 DH 21 (Na vrcholu uč. 8 a 10) 
12 DH 22 (Na vrcholu u č. 28) 

57 Sídliště Jarov 

O prvky nezařazené do skupin 
40 Komunikace se zimni údržbou 
71 DH 27 (Pod Lipami) 
72 DH 28 (Habrová) 
75 DH 31 (V Jezerách) 

63 Sídliště Pod lipami 

66 Parčík Izraelská - Pod kapličkou 

O prvky nezařazené do skupin 
30 Komunikace se zimnl údržbou 

67 Dětské hřiště Pod kapličkou 

70 Krejcárek 

Celkem pro soutěž 

základní 
pro komunikace se zimnl údržbou 
intenzivni 
intenzivni 
intenzivni 
intenzivni 
intenzivni 
intenzivní 

základní 

základ ni 
pro komunikace se zimní údržbou 
intenzivni 
intenzivní 
intenzivní 

základni 

základní 

základnl 
pro komunikace se zimní údržbou 

intenzivni 

extenzivní 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranstvi Městské části Praha 3 

82 020 
12 681 

107 
612 
222 
126 
121 

64 

116 170 
12 681 

183 
943 
318 

7 890 

2 532 
278 

6 428 

46924 

641 769 

3 



, Popis a množství prací prováděných za rok 

intenzitní třída: 4 • základní 

člslo položky popis položky 

rovina 
185 80 1111 Shrabáni listl vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2) 

svah 1:5 -1:2 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

185 80 1121 Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
svah 1:2 -1:1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

čelnost za rok 

2,00000 

104,00000 

104,00000 
2,00000 

[m2] 104,00000 
185 80 1131 Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 2,00000 

d'""''''<'"t""~~l?,!1~!,'iij!~!?i'.~"'-'~"'W"im~~~~~~l:!~~1\-~,Z,~'"í\\'to';ťG,~~'Wmf~imlf..'ť!!t:il,~'I'-' : ... ~v.a~ .. -~t-~W.P.~\i.!!Y',h.:~ .. ~?~~11~~ifil~U~4J€ft:t-~V.iif.~Ut:-~t~t5!Wfrft1*~t~\\~J~i:f~-~ť~~i:wis~'ti .. 'ťf~~{~Sf~!l~ 
rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

185 80 1111 Shrabáni list! vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
svah 1:5 -1:2 ' 
185 80 1121 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 (m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

svah 1 :2 • 1 :1 · 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu .a likvidace odpadu 

104,00000 
2,00000 

2,00000 

104,00000 

[m2] 104,00000 
185 80 1131 Shrabáni list! vrstvy do 50mm na svahu 1:2 - 1:1 [m2] 2,00000 

rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 13 Zametání komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 06 Jarní čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R~položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 06 Jarní čištěni komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

104,00000 
12,00000 

1,00000 

104,00000 
12,00000 

[m2] 1,00000 

cnQ~.o.l.ki~:~~fii~QY~\~.1~@~~~~~~;~~-~~~;rit;~ř~~~}tt1~*t:r;nf~;_~%{?%j~it~t~~i{~:~~:~~~~;f ~;~~;~~~:~~-::~;t;~~;i~~~~(~~;~~~:-:~Lk1~~tr:;~.~4;~~;ig:~~~~~ii:~~:::.~;~~3~~(~~~ 

Seznam lokalit a skupin- údržba zeleně 4 



rovina 
R-položka 06 

R-položka 13 
184 80 2111 
R-položka 01 

svah 1:5 -1:2 

Jarnf čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 
Zametáni komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2J 
Chemické odplevelení půdy v rovině, postřikem [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2) 

. --~ ·· .:.'- -~- ~ 
.~- .---

1,00000 
12,00000 
1,00000 

104,00000 

R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 12,00000 
R-položka 06 Jarní čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2) 1,00000 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací , vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 104,00000 

184 80 2211 Chemické odplevelení půdy na svahu 1 :5 - 1 :2, postřikem [m2] _ 1,00000 
~1·· iiíe-:'~ib'~~~~"'f.1;~L~~1g'~ť~ní.~~~'tsi~$w~~~f.rJitlit~~~~~~~~~~1;fl~l2·~~wt~i~:1 ._._ ... t! ..... ~-..!..\!:ll' ... ~~~"Ll~~-~~~1-':S,: . .... µ; • .,;.ol~~~1::ic)6...~\,.,·~i*-,.-.,.."' ~...,_í.,~~(,.J.t~?i~wit)S1-.:'.J~"::"3i.:i/r,.m&,,1"é-ll::ltl,c;.::.r~-n;;::t~ .. ~.u._~..o:i...:,-.,c.: 

rovina 
R-položka 01 

svah 1:5 -1 :2 

Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psfch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnf kontrola stavu a vybaveni 

svah 1:2 -1:1 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

104,00000 

104,00000 

[m2J • 104,00000 
"ffn·· oo0- i1řn{w5~~:u~~s'!!Vl!!r:·o~~u . ·~·ffl!. .m -~~~M~!l~~~rlh~Ji~,~ 1fW~&,~,'\''1lt~lv~EJ::t~~~i"i'->;;;'1V',r:\í],~~:~15~J::f ,::l:'Wi; 
:~-•• l!r~\.!~~~ .. l' ... !!~'"4.:..~~MJ~iR~~~ilfl"~]it!]!$~4~~!~~~~~~1~t~dud&i.~\'f~l[~.tťJ1b.-·.·~~;f:}!I ~M:et~\ 

rovina 
185 80 4311 Zaliti rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3]; 15 závlahových 

dávek po 30 I = 0,45 m3 
185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 

závlahových dávek po 30 I = 0,45 m3 
svah 1:5 -1:2 
185 85 1111 

185 80 4311 

svah 1:2 -1:1 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 
závlahových dávek po 30 I = 0,45 m3 
Zaliti rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3]; 15 závlahových 
dávek po 30 I= 0,45 m3 

185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 

0,45000 

0,45000 

0,45000 

0,45000 

závlahových dávek po 30 I= 0,45 m3 0,45000 
185 80 4311 Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 (m3]; 15 závlahových 

dávek po 30 I = 0,45 m3 0,45000 

'Q'ijP:iJlijJi~tii~t§~~tfui~~~~tlt1i~t?ťf~11iJft~t·ť~I~~it1~~f.~f1t~~!t&TifJ.J~~~i~?.it:iifl~7.rJ0}~1.t,:tt ťél~.1 \?;;:r;;::~}t-~Y~'. 
rovina 
R-položka 02 Vyvážení odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

2 X týdně 

svah 1:5 -1:2 
R-položka 02 Vyvážení odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

2 X týdně 

svah 1:2 -1:1 · 
R-položka 02 Vyvážení odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

104,00000 

104,00000 

2 X týdně 104,00000 

par~9.ytJ_~-~lt~~~~:liLt11:i1i~~ť~i!l1i~tt~Ai1lt:EHl11J~t°i~illilt·iftti1ti~t~~ťcť~11itJi:~~~~:fa&l~~t1tif\l:,tfti111tltl~kfi~ť·~-J;if:;.~~;~f ~~i~i/~i~t:~:i 

Seznam lokalit a skupin- údržba zeleně 

I 

I 
,I :. 
r . 



:• 

rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, yizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psfch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x týdně 

R-položka 14 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového lesa) v rovině 
včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 

svah 1:5 -1:2 
R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x týdně 

R-položka 15 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového lesa) na 
svahu 1 :5 - 1 :2 včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 

svah 1:2 -1:1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů , odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x týdně 

R-položka 16 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového lesa) na 

52,00000 

1,00000 

52,00000 

1,00000 

52,00000 

svahu 1 :2 • 1: 1 včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 1,00000 
.''_..,.é~·k~-. ;~h~~t'i!'t.iey,",M!lt,'S'.\i'~ř~\',~'i!'Ji'_ 1!:"'.llf;.1'.ř;ť~:i'i~1\f§t:;E;::,"''!~o\e"mi\'.!1:tf,1~~;~.!'"'1'l'.JB.í'J:,1E:~,f,:;.ffi~~,g;n5~?,Cliť:!t-;~P;,;,: •t;,,,~•.t.Xi.~ 
·P-J~_.i>Y..!!.~Wk~~l':Miit,~~1/ll§ú!.~11Ír;~-;,~&~~~:iťťl't~~~!~;i'tit~!l?.>'~ťž.1W~.t«fť."i'~\l!~,~'>'11~Iéť 

rovina 
936 00 4212 Udržování dětských plskovišt' výměnou písku [m3]; 1 x ročně do 

hloubky 40 cm 0,40000 --Ochrana rostlin před mrazem - přikrytí keřových růži bez svázáni 
[kus] 1,00000 

185 80 4423 Ochrana rostlin před mrazem - odkryti keřových růží bez svázáni 
[m2] 1,00000 

~~~ffi ~.' (i ·ffiif~ 
rovina 
185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; přibližně 50 % z 

výměry porostů; platí pro všechno 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů , odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 

111 10 4211 Pokosení trávníku parkového v rovině [m2J; platí pro trávníky 
184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 

let; platí pro keře _ 
184 80 6171 Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m (kus]; 1 x za 1 O 

let; platí pro keře 
svah 1 :5 - 1:2 
111 1 O 4212 

184 80 6171 

184 80 6151 

R-položka 01 

185 80 1121 

svah 1:2 -1:1 

Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2]; platí pro 
trávn íky 
Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let; platí pro keře 
Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let; platí pro keře 
Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 
Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů ; platí pro všechno 

185 80 1131 Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů ; platí pro všechno 

Seznam lokalit a skupin- údržba zeleně 

0,50000 

104,00000 
6,00000 

0,10000 

0,10000 

6,00000 

0,10000 

0,10000 

104,00000 

0,50000 

0,50000 

6 



------===-~------..:::;_- -----

11110 4213 Pokosení trávníku parkového na svahu 1:2 -1:1 [m2]; platí pro 
trávníky 3,00000 

184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let; platí pro keře 0,10000 

184 80 6171 Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 10 
let; platí pro keře 0,10000 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 104,00000 

r.a;..d.~řqJit~t!J:t~It~ťfiit~txillf~!ti~ti~ť~~~ifk1l~j~~~t~1~1i~~~;í1;ttg~Jrt~~ft~:r21t~~~ťi~~ 
rovina 
111 10 4311 Pokosení trávnlku lučního v rovině [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

svah 1:5 -1:2 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

111 1 O 4312 Pokosení trávníku lučnlho na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
svah 1:2 -1:1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

2,00000 

104,00000 

104,00000 
2,00000 

[m2] 104,00000 
111 10 4313 Pokoseni trávníku lučního na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 2,00000 

".,,.,4 ·"'·"'··='1'm)!i~E~;Jl):jr,~~-'""JY,~f.i.i'l•·,.ffl~@i~-";-\!,!.,~~-- \.J;,m~---·.,,,m~~~~Jb:,.,.~-tca.··nrw„j~ 1t.kov.e" • - . ~ · ~"'. " · _,,řti)í~. · ~ - . ~i • ..: ~1!!1 ~· ~- :r~ -''t.':li ·, .l!'~~~ift'li ·l~~:" • - ,~:1t~(-,,"l,.,,ffo.~ -
'-· .... ~ .... h~..;J~.-----~ .J I' ~;, !'W\~ I\ l~iM: --~· , "™ .. t:t11S:s .. ,;:.~Yi1 .~11.'l .i. :il~---~~\1r.Jf-

rovina 
185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; ruční, 20% výměry 2 x 

ročně 

185 80 3411 Vyhrabáni tr~vníku v rovině [m2] 
183 40 6213 Prořezání trávníku bez přísevu [har]; 1 x za 2 roky 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

111 1 O 4211 Pokosení trávníku parkového v rovině [m2] 
R-položka 17 Mechanizované shrabáni list! v rovině včetně odvozu a likvidace 

odpadu [m2]; 80% výměry 2 x ročně 
svah 1:5 -1:2 
111 10 4212 
183 40 6213 
R-položka 01 

185 80 3412 
185 80 1121 

Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Prořezání trávníku bez přlsevu [har] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů,- odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 
Vyhrabání trávníku na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 

0,40000 
1,00000 
0,00005 

104,00000 
6,00000 

1,60000 

6,00000 
0,00005 

104,00000 
1,00000 
2,00000 

svah 1:2 -1:1 
185 80 3413 
185 80 113-1 
111104213 

Vyhrabání trávníku na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 
Shrabání list( vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 
Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 

1,00000 
2,00000 -
3,00000 

R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 104,00000 

tr~Y ~ ,~Y~·~:P.[~r~t~{~,Y~~:~.~··~~!:~::~1~f~~~;··~ ·:::~~:·_;,;~ ~;.,~~~~~:~~ti.:;~:,%:1~:~::rli~: :::~:~~:~ ~:~~-:~:~:.~~~.:)~:c:.1:::~~~ .... ::>:·::;.~t~:L:1~·~·:-::·;_ ·.~.:~ .: ~~:: ··':;~~~. ~··:·:;~;~~.~ 
rovina 
185 80 1111 Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; ruční, 20% výměry 2 x 

ročně 0,40000 

Seznam lokalit a skupin- údržba zeleně 7 

I ! 

\ ' 

\ 
I 
I 

I 
I 

I 
i 

I 
I 



R-položka 01 

111104211 
185 80 3411 
R-položka 17 

svah 1 :5 - 1 :2 
185 80 3412 
185801121 
111 1 O 4212 
R-položka 01 

svah 1:2 -1 :1 

Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 
Pokosení trávníku parkového v rovině [m2] 
Vyhrabání trávníku v rovině [m2] 
Mechanizované shrabání listí v rovině včetně odvozu a likvidace 
odpadu [m2]; 80% výměry 2 x ročně 

Vyhrabání trávníku na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Pokosení trávníku parkového na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

104,00000 
4,00000 
1,00000 

1,60000 

1,00000 
2,00000 
4,00000 

104,00000 

185 80 1131 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2] 2,00000 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
/' [m2] 104,00000 

185 80 3413 Vyhrabání trávníku na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2] 1,00000 
111 1 O 4213 Pokosení trávníku parkového na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 2,00000 

'~?"1'""'"':';'S.~~~~~ť\l,11~,W,~~~~~~WJtRf~~~~~~lf~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
,~~.!i@J:Q)L~M~:K~~~~g.-miJ;@~~~~~~M.li&:~4~~~~~ 

rovina 
185 80 4514 Odplevelení keřových skupin v rovině [m2] 2,00000 
184 80 3112 Řez živých plotů přímých výšky 0.8 - 1.5m a šířky do 1.8m [m2] 

2,00000 
185 80 1111 Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2] 2,00000 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 104,00000 

rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 104,00000 

185 80 1111 Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2] 2,00000 
111 1 O 4211 Pokosení trávníku parkového v rovině [m2] 6,00000 

rovina 
185 80 4311 Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3] ; 5 závlahových 

dávek po 1 O 1/m2 
185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3] ; 5 

závlahových dávek po 1 O 1/m2 
185 80 4212 Vypletí v rovině záhonu růží [m2] 

rovina 
184 80 2615 

185 80 1111 

R-položka 01 

184 80 6171 

Chemické odplevelení výsadeb v rovině granulátem naširoko [m2]; 
přibližně 50 % z výměry porostů 
Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; přibližně 50 % z 
výměry porostů 

Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 
Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 

Seznam lokalit a skupin- údržba zeleně 

0,05000 

0,05000 
5,00000 

0,50000 

0,50000 

104,00000 

0,10000 

8 



184 80 6151 

svah 1 :5 • 1 :2 
185 80 1121 

184 80 6171 

184 80 6151 

184 80 2625 

R-položka 01 

svah 1:2 - 1:1 
184 80 6171 

Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus] ; 1 x za 1 O 
let 

Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2J; přibližně 50 
% z výměry porostů 
Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus] ; 1 x za 10 
let 
Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 
Chemické odplevelení výsadeb na svahu 1 :5 - 1 :2 granulátem 
naširoko [m2]; přibližně 50 % z výměry porostů 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus] ; 1 x za 1 O 
let 

184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

0,10000 

0,50000 

O, 10000 

0,10000 

0,50000 

104,00000 

0,10000 

O, 10000 

[m2] 104,00000 
184 80 2635 Chemické odplevelení výsadeb na svahu 1:2 -1:1 granulátem 

naširoko [m2]; přibližně 50 % z výměry porostů 0,50000 
185 80 1131 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2]; přibližně 50 

% z výměry porostů 0,50000 ~T>'.-i'fi~'~Vtll!;:l"t!Gtii)'<W~-,J;.-f5_ff;l'a~-·· ~1u.~·<:'f>'':i<'=' ""~w,f,:~~· ~"":."\l:4};-........... 11.ffi:~,:1"1(U:!7'-l'f~:;'l!'l~!t.'~·ft"•,,.,,,...s-._ ... ~ ··-...,,,,-~=-i:~ -..i,..:~-'(;:"'~' ........ ~ .. -- ... ..,,..-~~· ·
2
• "· 'e·~nnenn·A"i,nr.0·c' ti.;; ~Citi.~ ~ t - , ~ · · . . .... -~~tttb~\-:1~~- • - •• ~ filťi'~. -;.ir:.\!·l!~~~~-ir. ~~~~1;"8~~t.i;kťe1P~~:/~!i1~}.,. ,~_~ti..\i~~r't~..;:;~t.~_:~~1:~· 1-~~~:-f,:~.J.;~"J@·~{t\,~.t 1_ ~ :.1 

~-li!-~'l?:JJ.~J! · ;&'i '\~~'lí· ·1: . ·' !""=~- · · ~13~~~11~:.,!:s.t1~~Ji!'M.~1'1~r!~~1lf~ci;il,~\1ť&ilf:'.!~1!,)i.'!:fíi'.riJ· J;~ 
rovina 
R-položka 06 

R-položka 13 
R-položka 01 

svah 1 :5 - 1 :2 

Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 
Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

1,00000 
12,00000 

104,00000 

104,00000 

[m2] 1,00000 
R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 12,00000 

rovina 
R-položka 06 

R-položka 13 
R-položka 01 

184 80 2111 
svah1 :5-1:2 

Jarní č ištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 
Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 
Chemické odplevelení půdy v rovině, postřikem [m2] 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
184 80 2211 Chemické odplevelení půdy na svahu 1 :5 - 1 :2, postřikem [m2] 

Seznam lokalit a skupin- údržba zeleně 

1,00000 
12,00000 

104,00000 
1,00000 

104,00000 
12,00000 

1,00000 

I 

9 



----------=== -·· ---

R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 

Seznam lokalit a skupin- údržba zeleně 

1,00000 

10 



Popis a množství prací prováděných za rok 

intenzitní třída: 5 • extenzivní 

člslo položky popis položky četnost za rok 

:~~r~~jř@~r~~~m~~~~~§F~~~~~~~»~;~~~~~~~~1~~~~I~~~ts12~~ 
rovina 
185 80 1111 
R-položka 01 

svah 1:5-1:2 
185 80 1121 
R-položka 01 

svah 1:2 -1:1 
R-položka 01 

Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru ps[ch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

1,00000 

24,00000 

1,00000 

24,00000 

[m2]; 1 x za 14 dnů 24,00000 
Shrabáni listi vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 1,00000 

. i1!1 _:lR!~~~il:1*'tt?,W"J'",'ilf~'!i'5l'l:•~f\<'.::W~U~M 
'Ito . • " · !9i'l~t::!~~Mal~~~~~~'i!i'iť~ť11~-.if.it_,g'~ll~ 

rovina 
185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálni kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
(m2]; 1 x za 14 dnů 

svah1:5-1:2 ' 
185 80 1121 Shrabání list! vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

svah 1:2 -1:1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

2,00000 

24,00000 

1,00000 

24,00000 

24,00000 
185 80 1131 Shrabáni list( vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2] 1,00000 

;é"R0Hnrlfr.1~~1~"1ml'~l,;?JP~~~~~ro1~~l~!Y.[~~~'-'0!?.{1;~1&1ii~·~t~{~~tl{~~t11~i1.w~~]itf1~ni1j1.'.=il~~"v.il ·~ ............. ,(,,. ,·~ ...... 1~l'g~~~.-.::'~~·,1t>;.~ .... --~tt!~1-"'.fi~;!_~dh'if1j\i.·l~i~;\~"'l~0:°l;:7Jť'..-i.;;t~~."i', , ~,;$~6,;tJ;~o!t...~:O.UiJ.~~i.~i:~1~i1 2\.'·':.>:'w í';, t·~,. i,Í.\ , l·.!11....q,t.2J.U',G}\i:;;:~:~ nA11~- !,R-'-1~~ 
rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálni kontrola stavu a vybavení 

. lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

R-položka 13 Zametáni komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálni kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

R-položka 13 Zametání komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 06 Jarní čištěni komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranstvi Městské části Praha 3 

24,00000 
12,00000 

1,00000 

24,00000 
12,00000 

11 



rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

svah 1:5 - 1:2 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 

svah 1:2 -1 :1 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

24,00000 

24,00000 

[m2]; 1 x za 14 dnů 24,00000 
·. : ~ ~ -é~ ·~ •·:;.·1:;.o , :...:.1.d;T'l.~;~:-.,cr1~~;,.1 11 ::rt~~~~~WJ:~iPJ~~RTh:.SaJ1~~-ti~ftV.il•;-'r~~~N'i~l~!b~M~t.ť:.'.f·~n~~řI,a~11~#~~:'f';:·~•J~.J;.:\.~~ ... ~ ;;.?~f;~~tl;~ ~-tfl\~i7, 

nov .VY~.~- "'·~-Y.-.1f.J[Q.mµ~·i~;'~·~!r~f:?E.t ,'I1f~?:~t.ll'.:~1r:;.:;1;S;"t~~tSť.~i;~{i1i,j·7.~~fť"~111~i@JJ~Ji~~ii?~\:tit;:l~1efiili.~}~;.i::.:r-)ttť~·:~Li:o,t;r65~ 
rovina 
185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 

závlahových dávek po 30 I = 0,45 m3 
185 80 4311 Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3]; 15 závlahových 

dávek po 30 I = 0,45 m3 
svah 1 :5 - 1 :2 
185 85 1111 

185 80 4311 

svah 1:2 -1:1 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 
závlahových dávek po 30 I= 0,45 m3 
Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3]; 15 závlahových 
dávek po 30 I = 0,45 m3 

185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 

0,45000 

0,45000 

0,45000 

0,45000 

závlahových dávek po 30 I = 0,45 m3 0,45000 
185 80 4311 Zaliti rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3]; 15 závlahových 

dávek po 30 I= 0,45 m3 0,45000 
· ·• , ..• ,!:: ;.· · :J·.~~"1'i·'~'"g1,·1aw•,;•~w.:;r,w~~~~~~~~wr~~,;;~,;it(w,~~W.i"'ťi~w'1@lli~?rí,,,?>"·' 't~·:..iJJf1r~.:t;;11~~~~iR'~R, 
.QJ!P-.~~g.9.~J:tct§~lllh~~Qiift.\'11rl.1J~~~ll\®l,~i]ll>'fil.~.ifJ.fi}),"l&~~im ~i\.wi~'Rt1aN§ll.1 

rovina 
R-položka 02 Vyvážení odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

1 x za 14 dnů 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 02 Vyvážení odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

1 x za 14 dnů 
svah 1 :2 • 1 :1 

r, R-položka 02 Vyváženi odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

24,00000 

24,00000 

1 x za 14 dnů 24,00000 
,~ti,')ť,"1'i1·0~w1~1;'1.'.m.,.~~~~M~~~~N~m~~.~~1i<.lr"'ll:\'l!wmm.~?a~~·~~f'l,2~1.sffiilWJ~f;.\";"'fP,'.lf.fi~řJr; ~r..:';:,1~;i.,.:r:~~~~ 
PM~~~!Yb1Ji~~~~~t~~1&ill~~~t~~~~~l~1;1~~fti'~t~~-ú&~&il~:t11BiAA<sťt!Jili~-~~N1~~&~~~s~~1 

rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vízuáinl kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

R-položka 14 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového lesa) v rovině 
včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 

svah 1:5 -1:2 
R-položka 15 Výchovný řez v parkovývh lesich (z výměry parkového lesa) na 

svahu 1 :5 - 1 :2 včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů , odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů · 

svah 1:2 -1:1 
R-položka 16 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového lesa) na 

svahu 1 :2 - 1 :1 včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 

Kompletn1 realizace úklidu a údržby veřejneho prostranství ·Městské části Praha 3 

24,00000 

1,00000 

1,00000 

24,00000 

1,00000 

12 



R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 24,00000 

'""~ 1=·-~'if·:"'ě~~~.ilt-=1·1ši"·"""fil'f'"~~~~"~~""J;,~,f~mi~:,~o;-~~7'11\"ll'i<~~i~~ 
-(~~~9..•.n ..... _11.,t§~_4.11_0Y;.!.:·i~]J:~~J~~i~g~~~~~~~~~P1~~~;zr:.~rFt~-~~mu~~w1:~1~t:~:.r~_t!~tclit.~}: 

rovina 
R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikací, vizuálni kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psfch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 

185 80 1111 Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; přibližně 50 % z 
výměry porostů; platí pro všechno 

111 1 O 4211 Pokosení trávníku parkového v rovině [m2]; platí pro trávníky 
svah 1 :5 -1:2 
185 80 1121 

111104212 

R-položka 01 

Shrabáni list! vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů; plat! pro všechno 
Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :5 • 1 :2 [m2]; platr pro 
trávníky 
Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 

svah 1 :2 - 1 : 1 
184 80 6171 Zmlazeni keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 10 

let; platí pro keře 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 

185 80 1131 Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 • 1: 1 [m2]; přibližně 50 

24,00000 

0,50000 
3,00000 

0,50000 

3,00000 

24,00000 

0,10000 

24,00000 

% z výměry porostů; plat! pro všechno 0,50000 
rú'd'iťrií'i~!\ťt~~wtr:w~.Vi1X:::t ... ·~rtW~~\it'1}~ll'P'~~r~~f~Mr:w.~~~~;~~~tIB1i,1~.1"'\§f.~%li~,·;;<!,,"~~I1~1$,})1íJ'.f;t,1.;_·!1Wt.'-w..;.}fil'ar..~ ··~ ............ - ....... ~~ .. ~--~-.,,...~,~~-..., ·.,'-.·Y~,-..,,~,ú.,,,Wil'r,~d~~~:ill~~rf~~~rooti.f;._'T•i'.J~~w~~f,:t§.rnkc,.r,,Tť\.tu!1 .', ... .;-1-~\:•t,~ . .-1.,•\~ J-..:.,:,r-,.:r.~ ... S...l"li1 

rovina 
111104311 
R-položka 01 

svah 1:5 • 1:2 
111 10 4312 
R-položka 01 

Pokoseni trávníku lučního v rovině [m2] 
Úklid ploch zeleně~ komunikací, vizuálnf kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

Pokosení trávnfku lučního na svahu 1 :5 • 1 :2 [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálnf kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psfch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

svah 1:2 -1:1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

2,00000 

24,00000 

2,00000 

24,00000 

[m2]; 1 x za 14 dnů 24,00000 
111 1 O 4313 Pokosení trávníku lučnfho na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 2,00000 

jfáY)J1@~iŘi~-R~~1~iiiit{1ifi~;t~illiitr~~J:l~f~ťtfJ~1~J:~~l~tt1t~~}Mf1f1~~iM1~:Ji~~o/.~~!Eti3~fi!itttl~~.If~i~{/;S:;:~~.\}EE~ftširJJ 
rovina 
R-položka 17 Mechanizované shrabáni listí v rovině včetně odvozu a likvidace 

odpadu [m2]; 80% výměry 1 x ročně 
185 80 1111 Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; ručni, 20% výměry 1 x 

ročně 

185 80 3411 Vyhrabání trávniku v rovině [m2] 
111 1 O 4211 Pokosení trávniku parkového v rovině [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

svah 1:5 -1:2 
185 80 3412 Vyhrabání trávníku na svahu 1 :5 · 1 :2 [m2] 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejnJho prostranství Městské části Praha 3 

0,80000 

0,20000 
1,00000 
3,00000 

24,00000 

1,00000 

13 



111 1 O 4212 Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

185 80 1121 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
svah 1:2 -1:1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

3,00000 

24,00000 
1,00000 

(m2] 24,00000 
185 80 3413 Vyhrabání trávníku na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2] 1,00000 
185 80 1131 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 1,00000 
111 10 4213 Pokosení trávníku parkového na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 2,00000 

tv- ·,., ·'>.-· e, :i:;;-r~i.-.or;wl!.U:;~~:';;(~,Jl;~Y-'~~,;,-m,..,..;:~!?,\t~~'t'm~~-ti:M\c"l?J~~'o/'1'o!<°W~~:~~~s0tl'~\l~':f~';,:í1'í;)°!'f \~1'.~Fl(~ (~·J,'.4 
. ~r9Y.~M;.~.t~V. .. DY·Z:~ ~1~.i:.d{~l!~:~Ji~-:~~l&iuft~m~t~~;-"t~~~ťt~:t'itíJll~~~~~~~~i~~~~~~=:.1liHft~~!tť:.""~r.é~ 

rovina 
R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

184 80 3112 Řez živých plotů přímých výšky 0.8 - 1.5m a šířky do 1.8m [m2] 
24,00000 

1,00000 
185 80 1111 Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2] 1,00000 

ve9· ·ataeRťM1alG'~~w1~~,wa~1·~?~-;r~-;A~~~!íi!J~~4!~~~~@:<;'4.M'Riát~~
1w~~mJill."'Ti,~ 

··- ·'-"'· __ ........ ,-~·----.. ....,,..-~ .. ~ .. "17~..i.UJ1.!J!~C~\li$'i~JIIl Wi.-~.ffi~if!J.~~~~~~ 
rovina 
185 80 1111 Shrabáni list! vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

1,00000 

[m2]; 1 x za 14 dnů 24,00000 
11110 4211 Pokosení trávníku parkového v rovině [m2] 3,00000 

zi:r·:a:iii11.s;!'=i>T~~::,~;~11miJ.li~~~~P.5,Nl.liJ' ~a-•· ~~m,-· .1-1 .. ,1~~~~~~~J ...... P. .. _J.!!._ ... t.tP .. ,. .. JJ .. !ll.JL~'ř~~1:ft .. ,m!~~~~jj~WtMJ.~.t1mJ1~ .... · .• ~ · ~ ;"'61~~1;t.fu~~~),~~~Jo~~ 
rovina 
185 80 1111 

184 80 6151 

R-položka 01 

184 80 6171 

svah 1:5 -1:2 

Shrabání listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; přibližně 50 % z 
výměry porostů 

Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 
Ůklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

.. Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 

185 80 1121 Shrabáni list! vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů 

184 80 6171 Zmlazen! keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 10 
let 

R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 

svah 1:2 -1:1 
184 80 6171 Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 10 

let 
184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 

let 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranstvl Městské části Praha 3 

0,50000 

0,10000 

24,00000 

0,10000 

0,50000 

0,10000 

24,00000 

0,10000 

0, 10000 

0,10000 

24,00000 

14 



185 80 1131 Shrabán( listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2); přibližně 50 
% z výměry porostů 

~~~~~ffl 

rovina 
R-položka 13 
R-položka 06 

Zametání komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
Jarní čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2} 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálni kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2}; 1 x za 14 dnů 

svah 1 :5 - 1 :2 
R-položka 13 
R-položka 06 

Zametáni komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
Jarní čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

~-<',~~~~\~~~~i!J15 il!tX!,,~Q~~~l.!L~ 
rovina 
R-položka 13 
R-položka 06 

Zametání komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2} 
Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2} 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálni kontrola stavu a vybaven( 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x za 14 dnů 

svah 1 :5 - 1 :2 
R-položka 06 

R-položka 01 

R-položka 13 

Jarnl čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2); 1 x za 14 dnů 
Zametáni komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Pr"'h"' -:i 

12,00000 

1,00000 

24,00000 

12,00000 

1,00000 

12,00000 

1,00000 

24,00000 

1,00000 

24,00000 
12,00000 



Popis a množství prací prováděných za rok 

intenzitní třída: 6 - intenzivní 

číslo položky popis položky četnost za rok 

~lm~ ~g~~jif~~~[1~~lf!lf-1It~~~~1:f~~!f"filW~f;~t~t~7fig~ 
rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

185 80 1111 Shrabáni iistl vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

185 80 1121 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
svah 1:2 -1 :1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací , vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

156,00000 
3,00000 

156,00000 
3,00000 

[m2]; 3 x týdně 156,00000 
185 80 1131 Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 3,00000 

·ij,.,_...,t,•'l'l;•·mJl\l•,1"r~~~ffl~itl;\~~.m_~~~~ "'ll~1~f í.-lffffi.:'1.j")1Wl~ -~~?.U..if%1lWJm.lR~ffl 
·. ~},!_i;!SJQ .... @rul.SP1.R.!U!YJllmř.~.'.:'.!'filtJ!~f,ffifuffi<®!IMltt~l/&7t"1flJm'ě~".li'i~(!ťt'é~lt,;/i'J.11~,im&~~l'1l:~f.,;"if.~; il&.~i'f~'f&~!ti;.;ii;;,'i[~~í 

rovina 
185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x,týdně 

svah 1:5 - 1:2 
185 80 1121 
R-položka 01 

svah 1:2 -1:1 

Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2) 
Úklid ploch zeleně a komunikaci , vizuálnl kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů , odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

3,00000 

156,00000 

3,00000 

156,00000 

185 80 1131 Shrabání list! vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2] 3,00000 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací , vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 156,00000 

.~.·~Q.ij'H!~Y.i}řilfl~!tJ.Wf!·~rnt1i~\t~~~~;t~il~ii~i~~1i~1I~~r~Rl~!~Jě4tJ.~t~?f~1~~i1~~;!iJť~f{!il?iititJJ~~}fá~tt::J\~~W1-trJl111I=?l 
rovina 
R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintován!) u komunikaci včetně odvozu a 

likvidace odpadu [m] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a '{ybavenl 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

R-položka 13 Zametáni komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
svah 1:5 - 1:2 
R-položka 06 Jarnl čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintování) u komunikaci včetně odvozu a 

likvidace odpadu [m] 

Kompletnl realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 

2;00000 

156,00000 
12,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

16 

I 



R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 156,00000 

R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2) 12,00000 

,gh:§i!n~Y~®!!.~~ijlKi§~lii-~-~ilt.-®.f~~f~~iJ'iá:,&'liiff~~~I~ 
rovina 
184 80 2111 Chemické odplevelení půdy v rovině, postřikem [m2) 
R-položka 06 Jarnl čištěni komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2) 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintování) u komunikaci včetně odvozu a 
likvidace odpadu [m) 

R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2) 
R-položka 06 Jarnl čištěni komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2) 
R-položka 07 Vyčištěni obrubníků (šintovánl) u komunikaci včetně odvozu a 

likvidace odpadu [m) 
184 80 2211 Chemické odplevelení půdy na svahu 1 :5 - 1 :2, postřikem [m2) 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

2,00000 

1,00000 

156,00000 

2,00000 
12,00000 

12,00000 

1,00000 

2,00000 
2,00000 

[m2); 3 x týdně 156,00000 
.... ,.,,,·i,~·"'l.:'·~1"1~-~-=·W,~3,..-"'Bl~:,;J-·111· -· \,! • •. -~:!! • ~íl ,..,,.. ... .( .. 11.~,g·re,;~~t.'il•· 
J"jrii:,:'p''lc;5Í,9,n ili')'i,,frfjt,{~IC.,;./Sc,:,8/l;~ · • ':-, t · rii5i:1 · • · · 1~ ·· ' . . ' · • . . /:' . ~i>Mřflíi.l(,.i-~,.'i k<~, ,w:i . 
.... .._,,: ... ....._. .. ,~,...~~-- ~J~U"'-l'>~~tll:r.~~~ ~ , I -. ' • . ,c ~'J. ;:;i\~ ' Ji~r..-r,.l!~'Z:a'-~;6 ..... · ~;,,..~' .t'I 'I.· 

rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálni kontrola stavu a vybaveni 

svah 1:5 -1:2 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2); 3 x.týdně 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálni kontrola stavu a vybavení 

svah 1:2 -1:1 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2); 3 x týdně 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuálni kontrola stavu a vybavení 
,,,,....._ lokalit, včetně sběru psich exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

156,00000 

156,00000 

[m2]; 3 x týdně 156,00000 
"'•>'.!-, ... ~r.?1"1!<"'_,.'?!Rlj;~í!j:!i;,<=::l(f=~~~~·m-.mw.:~1~~~~~~1~];"~""'-'lž~~-m~==fm=!l!!f.\m\,a-;1\' 
:ť(t~l§9,U!~.mJk~~1mc~%1::.i.'iM~i'§~~ií~t'mF~'i!Lfflm:1~d~~~~ia~i1t~!r.,1i1mtlb.~ti1rlť&í~ttrt~~~~.fa~:~ 

rovina 
184 80 6152 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny 1.5 - 3.0m [kus]; 1 x za 3 

roky 0,33300 
svah 1:5 -1:2 
184 80 6152 

svah 1 :2 • 1: 1 

Průklest keřů netrnitých o průměru koruny 1.5 - 3.0m [kus]; 1 x za 3 
roky 

184 80 6152 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny 1.5 - 3.0m [kus]; 1 x za 3 

0,33300 

roky 0,33300 

~q~_~:\ý~Y~i.i9tf Y:~jJ.tQ~mMš~Ii.úJil~b~ig;11~1;rt&lfil1žiť~~lif fl~t~t~Rřiilf t1ťlt!~t1J.if3fi~~}l~l~jtTh1f~it:f tJ'~~{i1~:)iftf !1§t~1i~ 
rovina 
185 80 4311 Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3); 15 závlahových 

dávek po 30 I = 0,45 m3 
185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 

závlahových dávek po 30 I = 0,45 m3 
svah1:5-1:2 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 

0,45000 

0,45000 

17 



·· - - - - - ---- - -- · -· . . -..... ~- ----=- ·-=-· ::.:..:·~~-:-:::_~ ---=---=-· -

185 80 4311 Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3]; 15 závlahových 
dávek po 30 I= 0,45 m3 

185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 
závlahových dávek po 30 I = 0.45 m3 

svah 1:2 - 1:1 
185 80 4311 Zalití rostl in vodou plochy jednotlivě do 20m2 [m3]; 15 závlahových 

0.45000 

0,45000 

dávek po 30 I= 0,45 m3 0,45000 
185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m [m3]; 15 

závlahových dávek po 30 I= 0,45 m3 0,45000 

~.aPáa.R~~r~Q~~!!~~}!1±~~1~~~~~~l1L~~~~wJB\~1~~~m§~~~1ft1~~~~~~t;*m~~~~ 
rovina 
R-položka 02 Vyváženi odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

3 X týdně 

svah 1:5 -1:2 
R-položka 02 Vyvážení odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu [ks]; 

2 X týdně 

svah 1 :2 • 1 : 1 
R-položka 02 Vyvážení odpadkových košů včetně odvozu a likvidace odpadu 

156,00000 

104,00000 

[ks];2 x týdně 104,00000 
' ·' ·,.-: ,/:" ,''i7~1iťl.P.~wt~-jk.~. :~;&~~W:01!',~"'.'i;:\1-'.!ll'~:t~lf>l'[i'i.fhi!~'t·i<:lifi.,,~~ť~~%1ái'llifill<1l',íiWí'~~~.-,;i'.'.,7SW1·,;~:,';l(,iJí!f'3~'tW:3 P~!:!.\QY~~~1W#&..~r.-iš1lilfl-~ill!:l~i\Ij:1~";:$.~~1d.~~'á'.1i!ru:t]i;~~l?,.;1«."L~1,~If$1l!K~rulí~~~'\.ař~~~ťri:ti!; 

rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuáln l kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x týdně 52,00000 

R-položka 14 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového lesa) v rovině 
včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 1,00000 

svah 1 :5 • 1 :2 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2); 1 x týdně 52,00000 

R-položka 15 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového lesa) na 
svahu 1 :5 - 1 :2 včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 1,00000 

svah 1:2 -1 :1 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 1 x týdně 

R-položka 16 Výchovný řez v parkovývh leslch (z výměry parkového lesa) na 
52,00000 

svahu 1 :2 - 1: 1 včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 1,00000 
tp''í'~Wšťí~ttliit111~i~~?w,',.1f-.. ,I,~.~~t1.1J:~X~~1t.~~{ffe!~tl\'~i1tv~'fu~~~~~1~~j~~w1~.!\fl,~t1-1J::flJ.Jt~Jfťf~ , _ ,....,Th ..... -) .. ......... d~_ ... J_'""""'"'"'a:;"t,l'n.mm i.t; _ ,\rl t.,, 1 .. _ !J,-- ~----~:1. :J.;: .~ ··~ ...... ~ ..;..:;,~..1,hrt.~i ... ... ~.~~;~ n:..:ť.;, ,_ .. '.l.~tb'~ JKGi:::n--.~l.~.!-~,,,~Nt,·~~ '-""-": ~., ... :,; .. c.1.., . , .• - , . .s"~"'·--

rovina 
936 00 4212 Udržováni dětských pískovišť výměnou plsku [m3]; 1 x ročně do 

hloubky 40 cm 0,40000 

:rPiÝ~tlrirn~~k~lP.l'tJYJtt~)ff}fť~r1~mii.ttm~r~~it~ť1r.ť1i~,1rťt~?~~řiť~~lli~1rtK21J,tf~*ti~~!ti11~;-1!~1~1'&;Jif.~tfil~~:; 
rovina 
111 1 O 4211 
185 80 1111 

Pokosení trávnlku parkového v rovině [m2]; platí pro trávníky 
Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; přibližně 50 % z 
výměry porostů; platí pro všechno 

184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let; platí pro keře 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálnl kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů , odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 

184 80 6171 Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 10 
let; platí pro keře 

svah 1:5 - 1:2 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Měst~é části--Praha 3 

10,00000 

0,50000 

0,10000 

156,00000 

0,10000 

18 



184 80 6171 Zmlazeni keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let; platí pro keře 

111 1 O 4212 Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2]; platí pro 
trávníky 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci , vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; platí pro všechno 

184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let; platí pro keře 

185 80 1121 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 -1 :2 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů; platí pro všechno 

svah1:2 -1 :1 
184 80 6171 Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 

let; platl pro keře 
184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m (kus]; 1 x za 10 

let; platí pro keře 
111 1 O 4213 Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2]; platí pro 

trávníky 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; plat! pro všechno 

185 80 1131 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů; platí pro všechno 

ma~~mrt~~lfflllfltlHtDB 
rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuálni kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů , odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

11110 4311 Pokosení trávníku lučnlho v rovině [m2] 
svah 1:5 • 1:2 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

111 1 O 4312 · Pokoseni trávníku lučnlho na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
svah 1:2 -1:1 

0,10000 

10,00000 

156,00000 

0,10000 

0,50000 

0,10000 

0,10000 

6,00000 

156,00000 

156,00000 
3,00000 

156,00000 
3,00000 

111 10 4313 Pokoseni trávnlku lučnlho na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 3,00000 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci , vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 156,00000 

;ez~:P.~f9.~{tiH~Jjl~f(~OYJ~ťf~~iliWi)?j;í~1t~~~;t,gtl[Jfi!Fiffi~~~~~~~~:fum'!H1f1ili~'ťi~1J~~~ri~~@W~~~:fq~~~~~)~~{~ 
rovina 
R-položka 08 Zastřižení keřů podél komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu 

[m2] 
svah 1 :5 - 1 :2 
R-položka 08 Zastřižení keřů podél komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu 

[m2] 
svah 1:2 - 1:1 
R-položka 08 Zastřižení keřů podél komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu 

2,00000 

2,00000 

[m2] 2,00000 

.t~.ViD.1~~rr@f1~'l~;i~~ti@:i,wJi~!l~ff!Jlifif~~~rtť~~~~ii~~{rii!t&~t~i~1J.~.1~)1i}Z~Jit~rtttii.fit:i-0i~!~i·itij1 
rovina 
185 80 3411 
11110 4211 
R-položka 01 

Vyhrabání trávníku v rovině [m2] 
Pokosení trávníku parkového v rovině [m2] 
Ůklid pl9gh_zeleně a komunikací, vizuálnl kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

Kqmpletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 

1,00000 
10,00000 

156,00000 

19 



-- - - :::~ 
- 7 ·· - __ _ ..,_ - ~ . ... 

183 40 6213 Prořezáni trávníku bez přísevu [har]; 1 x za 2 roky 
R-položka 17 Mechanizované shrabáni listí v rovině včetně odvozu a likvidace 

odpadu [m2]; 80% výměry 2 x ročně 
185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; ruční, 20% výměry 2 x 

svah 1:5 -1:2 
183406213 
R-položka 01 

185 80 3412 
185 80 1121 
111104212 
svah 1:2 -1:1 

ročně 

Prořezání trávníku bez přísevu [har] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 
Vyhrabání trávníku na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Shrabání listi vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 
Pokoseni trávníku parkového na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2] 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

0,00005 

1,60000 

0,40000 

0,00005 

156,00000 
1,00000 
2,00000 

10,00000 

[m2] 156,00000 
185 80 3413 Vyhrabání trávníku na svahu 1 :2 - 1: 1 [m2] 1,00000 
11110 4213 Pokosení trávníku parkového na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2] 6,00000 
185 80 1131 Shrabání listi vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1: 1 [m'2] 1,00000 

~~':<l'"'''t:."~~'®lli..~'t#.~~~~Wf".ltEi,TW.m,,:mN\f.~.!Wtml~i:H\\liTu,,.,~"')~f;!:,'A\~:\:1-'i;l:1S~'ll:!-:cW'Ei(''···•·,,--.~····~1··rr,;•.._"' ~w.rq~!iftYJD.Y~~~~•~mm!t~ Jlf~~~Ji~~~lfm~tt~&tl 
rovina 
R-položka 01 

185801111 
185 80 4514 
184 80 3112 

Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2J 
Shrabání listi vrstvy do 50mm v rovině [m2] 
Odplevelení keřových skupin v rovině [m2] 
Řez živých plotů přímých výšky 0.8 - 1.5m a šířky do 1.8m (m2] 

Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

104,00000 
2,00000 
2,00000 

[m2J 104,00000 
111 10 4211 Pokosení trávníku parkového v rovině [m2] 10,00000 
185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2] 2,00000 

~ál."'J~J"'enl't;~rcr!~.Jiit~~~kí-~~B!~m'f.~~~,s~fm111~~··,ťiíl.~li~\1~št\\?,il1?i'fil:il~1~1c.®j~lt~\'·rJ;~Ji~ífliJrr;i['\1 
... L ..... t:" ... ~ .., . .!tJ.::ďlt1~-~>í'h!l~~.i;.~~~;\-~..l;.na_'*&,~~1L~bl~}&llfjllH!J~i~~~"%If~>-1..t •.. ~aa:.~~- .. ··:J ,tf·~~~~3"L:..~.-r.Ji'lo!.ii:.J:;...~ ...... iJ:l;',lro ..... i\;.~ 

rovina 
184 80 6171 Zmlazeni keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 

let 
184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 

let 
184 80 2615 Chemické odpleveleni výsadeb v rovině granulátem naširoko [m2]; 

přibližně 50 % z výměry porostů 
185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině [m2]; přibližně 50 % z 

výměry porostů 

R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

svah 1:5 -1:2 
R-položka 01 Ůklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběrµ psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

184 80 6171 Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 10 
let 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 

0,10000 

0,10000 

0,50000 

0,50000 

156,00000 

156,00000 

0,10000 

20 



' , 

184 80 6151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 

185 80 1121 Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :5 - 1 :2 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů 

184 80 2625 Chemické odplevelení výsadeb na svahu 1 :5 - 1 :2 granulátem 
naširoko [m2]; přibližně 50 % z výměry porostů 

svah 1:2 -1:1 
185 80 1131 

R-položka 01 

184 80 6171 

184 80 2635 

184 80 6151 

rovina 

Shrabání listí vrstvy do 50mm na svahu 1 :2 - 1 :1 [m2]; přibližně 50 
% z výměry porostů 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 
Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus]; 1 x za 1 O 
let 
Chemické odplevelení výsadeb na svahu 1 :2 - 1 :1 granulátem 

, naširoko [m2]; přibližně 50 % z výměry porostů 
Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m [kus] ; 1 x za 1 O 
let 

R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintování) u komunikací včetně odvozu a 

likvidace odpadu [m] 
svah 1 :5 - 1 :2 · 
R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 x týdně 

R-položka 07 Vyčištění obrubníků {šintování) u komunikací včetně odvozu a 

0,10000 

0,50000 

0,50000 

0,50000 

156,00000 

O, 10000 

0,50000 

O, 10000 

104,00000 

1,00000 
12,00000 

2,00000 

1,00000 
12,00000 

156,00000 

likvidace odpadu [m] 2,00000 

:iiíiYP:~UlYRif4h1~1im~i~i!tt1~ai~~;~f~l~t!llflmti~1tJi1~!{~IBifil!tl~~liift~~~1tfšJAfl~~~~ 
rovina 
R-položka 07 

184 80 2111 
R-položka 06 

R-položka 13 
R-položka 01 

svah 1 :5 - 1 :2 
R-položka 06 

R-položka 13 
R-položka 01 

Vyčištění obrubníků (šintování) u komunikací včetně odvozu a 
likvidace odpadu [m] 
Chemické odplevelení půdy v rovině, postřikem [m2] 
Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 
Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2]; 3 X týdně 

Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 
Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] ; 3 x týdně 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části 11''5-aha 3 

2,00000 
1,00000 

1,00000 
12,00000 

156,00000 

1,00000 
12,00000 

156,00000 

21 



R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintování) u komunikací včetně odvozu a 
likvidace odpadu [m] 

184 80 2211 Chemické odplevelení půdy na svahu 1 :5 - 1 :2, postřikem [m2] 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejn~ho prostranství Městské části Praha 3 

2,00000 
1,00000 

22 



---=---- ----

Popis a množství prací prováděných za rok 

intenzitní třída: 7 • pro komunikace se zimní údržbou 

číslo položky popis položky četnost za rok 

··c;-ijQBjJJ@.~~~W~r(i~~~~~~li.i~~§~~w~J;~~~~iilJ,f~-t~ifiilt~~~~~~~~r~~ 
rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 07 Vyčištěni obrubníků (šintování) u komunikací včetně odvozu a 
likvidace odpadu [m] 

R-položka 03 Odstranění sněhu a zmrazků z pěších komunikací [m2] 
R-položka 04 Posyp pěších komunikací včetně ceny posypového materiálu [m2] 

R-položka 13 Zametáni komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 06 Jarní čištěni komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 04 Posyp pěších komunikací včetně ceny posypového materiálu [m2] 

R-položka 03 Odstraněni sněhu a zmrazků z pěšfch komunikací [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psfch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[rn2] 

R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu (m2] 
R-položka 06 Jarní čištěni komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintovánf) u komunikací včetně odvozu a 

104,00000 

1,00000 
15,00000 

15,00000 
12,00000 

1,00000 

15,00000 
15,00000 

104,00000 
12,00000 

1,00000 

likvidace odpadu [m] 1,00000 
· lsi "..: •I."·~•;-: ,. ..... ,.-::; ~;,,~._., .... .:J7"!~íi}W!,·t"'_. ,..,:"r,."·• "'!"?~tm-_"' ID;$_~.:Jj::t~~~-,,)\"~!!J }", ':"''', j ! t ... ~ .. .l.'!• ' .. ~ ·,~-:.~~-,.-•i1~ra:,-r .. ,,L~' r~} "" 'l":~'1tl?';" JI' -::-~ r.~1 -: .'l i'1'' •1 :1:1 ••,-, .';:' , .;'t\- ' 1 :, :_ ·· :·•1,",:' ' !-;•~ .. :'.-':'.(,;~".'.'.::'"'i":.I~': 

. chodnl""í~:.,a~i;.:ov.a'dlažha~~"l:..;~•,,<;.-';.l;r,t.f,,'ljlť:1:1A};lir.ri:t}\<.:llia_i! 111~ ·it.~'.lfl,"''™'r.;.,1H.;.:M:t..~,, · :;;,11fra:;,;1,,.~\·ř,i))tť~\,rs....:,t,s,: :.~r,,:;,_{.;";i1;},,,:íJ,,~:11w ,,._ ...... ~ ....... ~ .. nY;;J;J;...~ltl\_.., .~ ... ,.. ... _ .• J]!o'~.~~"tl,i~~":!1~:.. .. 't!::;o. t.i,...:..,~ •• ,.;:~ ~· .~~~tt,\~./".Q:.~~'\>1.;re".,i:i.itS,~íl~1~" ... -;::, .. 1rv.::.~.~ ... t.. .""'Jt,µ;i. ,r .ti~ ,!.~""ft~~::\ 

rovina 
R-položka 01 Ůklid pfoch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 13 Zametáni komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 06 Jarní čištěni komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
184 80 2111 Chemické odplevelení půdy v rovině, postřikem [m2] 
R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintovánf) u komunikací včetně odvozu a 

likvidace odpadu [m] 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 07 Vyčištění obrubníků (šintovánf) u komunikací včetně odvozu a 

likvidace odpadu [m] 
184 80 2211 Chemické odplevelení půdy na svahu 1 :5 - 1 :2, postřikem [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

104,00000 
12,00000 

1,00000 
1,00000 

1,00000 

1,00000 
1,00000 

104,00000 

(m2] 1,00000 
R-položka 13 Zametání komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 12,00000 

-~,i~~/6~~Iťi~P.1~gfi{~"~!;rr~1~h~JfJif-ř[fttfiltl~F-J~ťi1iiJťííítt.Iť~~tit!i!iNWlJ!~i11ttlJ1l1Ifu~J1ťi~!~!}~tJf~i~itWflfiit1i1~ 
rovina 

- --

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranstvl Městské části Praha 3 23 

' I 



R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 
lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 04 Posyp pěšlch komunikací včetně ceny posypového materiálu [m2} 

R-položka 03 Odstraněni sněhu a zmrazků z pěších komunikací (m2) 
R-položka 06 Jarní čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 

[m2] 
R-položka 13 Zametáni komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
svah 1:5 -1:2 
R-položka 04 Posyp pěších komunikaci včetně ceny posypového materiálu [m2] 

R-položka 06 Jarní čištěni komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 13 Zametáni komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybavení 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 

104,00000 

15,00000 
15,00000 

1,00000 
12,00000 

15,00000 

1,00000 
12,00000 

[m2] 104,00000 
R-položka 03 Odstraněni sněhu a zmrazků z pěších komunikaci [m2] 15,00000 

"~ol!i<,','®. ~~~ · • , . . · · . '. 1. , . . • ®"!?.'i~J.l'i!iW'i'ř~tli.~~11&!f~'W~~ Y.!!Y..tl.~~.UYJ;;íM!!l~.9~ a __ .. i .J.1.~,..l~~q.~2-;,,~~'i.~~'lli!~~ 
rovina 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 06 Jarní čištění komunikaci včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 

184 80 2111 Chemické odplevelen! půdy v rovině, postřikem [m2] 
R-položka 13 Zametání komunikací včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 
svah1:5-1:2 • 
R-položka 01 Úklid ploch zeleně a komunikací, vizuální kontrola stavu a vybaveni 

lokalit, včetně sběru pslch exkrementů, odvozu a likvidace odpadu 
[m2] 

R-položka 06 Jarní čištění komunikací včetně odvozu odpadu a likvidace odpadu 
[m2] 

184 80 2211 Chemické odplevelení půdy na svahu 1 :5 - 1 :2, postřikem [m2] 
R-položka 13 Zametání komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu [m2] 

Kompletní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 

104,00000 

1,00000 
1,00000 

12,00000 

104,00000 

1,00000 
1,00000 

12,00000 

24 

i 
, I 

\1 
I 
I 
I 

i; 

\l 



.ti 

ožadované práce údržby zeleně za rok - finanční vyjádření 

množství za rok I cena za j.j cena celkem! 
druh prvku mnotslvl Celnosl 

111 1 O 4211 Pokoseni trávníku parkového v rovině (m2) 1 531 252,40000 1,301 1 990 628,12 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 5) 136,4 6,00000 818,40000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 10) 420,6 6,00000 2 523,60000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 20) 191 6,00000 1146,00000 

rozvoln ěné skupiny (pokryvnosl kelů 30) 144,9 6,00000 869,40000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 30) 97,8 10,00000 978,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 40) 292 6,00000 1 752,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 40) 88 10,00000 860,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kalů 50) 324 6,00000 1 944,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 50) 135,9 10,00000 1 359,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 60) 320,6 6,00000 1 923,60000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kalů 60) 125,5 10,00000 1 255,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 70) 356,8 6,00000 2 140,80000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 70) 116,3 10,00000 1163,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 80) 325,9 6,00000 1 955,40000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 80) 213,3 10.00000 2 133,00000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 90) 5,7 3,00000 17, 10000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 90) 229,1 6,00000 1 374,60000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 90) 182,7 10,00000 1 827,00000 

lrávnlky • parkové 1036,9 3,00000 3 110,70000 

tr.\vnlky • parkové 195624,3 6,00000 1173 745,80000 

lrávnlky • parkově 27715,5 10,00000 277 155,00000 

lrávnlky • podroslové 9223,3 4,00000 36 893,20000 

vegataCnl dlažba 2280,8 6,00000 13 684,80000 

ve etačnl dlažba 60,3 10,00000 603,00000 

11110 4212 Pokoseni trávníku parkového na svahu 1:5 -1:2 (m2) 215 795,20000 1,9011 410 010,881 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 5) 30,2 6,00000 161,20000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 10) 98,2 6,00000 589,20000 

rozvolněné skupiny (pok,yvnosl kelů 20) 386,4 6,00000 2 330,40000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 30) 258,7 6,00000 1 552,20000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 40) 261,3 6,00000 1567,80000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 50) 231,4 6,00000 1 388,40000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 50) 23,9 10,00000 239,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 60) 195,6 6,00000 1173,60000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 70) 331,9 6,00000 1 991,40000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 80) 17,7 3,00000 53,10000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 80) 139,4 6,00000 836,40000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosťkelů 60) 59,1 10,00000 591,00000 
rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 90) 121,5 3,00000 364,50000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelti 90) 141,4 6,00000 B4B,40000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kalů 90) 23,5 10,00000 235,00000 

lrávnlky • parkové 2224 3,00000 6 672,00000 

lrávnlky • parkové 30796,8 6,00000 184 780,80000 

lrávnlky • parkové 216 10,00000 2160,00000 

trávnlk • odrostové 2060,2 4,00000 8 240,BOOOO 

11110 4213 Pokoseni trávnlku parkového na svahu 1:2 -1:1 (m2) 11 844,90000 2,4011 28 427,761 

rozvolněné skupiny (pok,yvnosl karu 50) 488,9 3,00000 1 466,70000 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 60) 277 3,00000 831,00000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 70) 32,1 3,00000 96,30000 
rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů BOJ 332,9 3,00000 998,70000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 90) 37.4 3,00000 112.20000 

trávnlk • arkové 2760 3,00000 8 340,00000 

11110 4311 Pokosení trávníku lučního v rovině (m2) 5 215,40000 2,501 l 13 038,501 

ruderM 2483,2 2,00000 4 966,40000 

ruderál 83 3,00000 249,00000 

11110 4312 Pokoseni trávniku lučního na svahu 1:5 -1:2 (m2) 1 419,00000 I 2,501 I 3 547,501 

ruderál 709,5 1 419,00000 

11110 4313 Pokosení trávníku lučního na svahu 1:2 -1:1 (m2) 5 203,00000 I 3,1011 16 129,301 

ruderál 2601,5 

183 40 6213 Prořezání trávnlku bez přlsevu (har) 12,71763 I 49 680,0011 631 811,861 

lrávnlk • arkové 254352,6 

184 80 2111 Chemické odplevelení půdy v rovině, postřikem (m2) 11 263, 10000 I 2,6011 29 284,061 

chodnlky • zámková dlatba 3674,8 1,00000 3 674,80000 

chodnlky • zámková dlažba 1865,8 2,00000 3 731,60000 

z avněné !och • zámková dlažba 3856,7 1,00000 3 656,70000 

184 80 2615 Chemické odplevelení výsadeb v rovině granulátem 
4 529,25000 9,3011 42 122,031 naširoko (m2) 

zapo)ené porosty 9058,5 0,50000 4 529,25000 

25 



ožadované práce údržby zeleně za rok - finanční vyjádření 

I číslo a eoels cenlkové eoložk:r- množstvl za rok I cena za J-11 cena celkem I 
druh prvku množslvl četnost 

184 80 2625 Chemické odplevelení výsadeb na svahu 1:5 • 1:2 
2 315,50000 9,30 21 534,15 granulátem našlroko (m2) 

za ené o,os 4631 0,50000 2 315.50000 

184 80 2635 Chemické odplevelení výsadeb na svahu 1:2 • 1:1 
890,25000 9,3011 8 279,331 granulátem naširoko (m2) 

zapo'ené oros 1760,5 0,50000 890,25000 

184 80 3112 Řez živých plotů přímých výšky 0.8 -1.5m a šířky do 1.Bm 
777,80000 25,4011 19 756,121 (m2) 

tvarované dlavln 388.9 

184806151 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m (kus) 3 065,98000 14,ool I 42 923,721 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 5) 1.6 0,10000 0,16000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 1 O) 57,6 0,10000 5,76000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 20) 1«,9 0,10000 14,49000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 30) 172,9 0,10000 17,29000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 40) 427,5 0,10000 42,75000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 50) 1204, 1 0,10000 120,41000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 60) 1378 0,10000 137,80000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 70) 1953,1 0,10000 195,31000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 60) 4262,4 0,10000 426,24000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 90) 5527,9 0,10000 552,79000 

zapo'ené oros 15509,8 0,10000 1 550,96000 

184 80 6152 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny 1.5-3.0m (kus) 64,73520 37,3011 2 414,621 

kele soliteml 194,4 

184 80 6171 Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny do 1.5m (kus) 3 065,98000 21,601 l 66 225,171 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 5) 1,6 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kalú 1 O) 57,6 5,76000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 20) 144,9 0,10000 14,49000 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 30) 172,9 0,10000 17,29000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 40) 427,5 0,10000 42,75000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 50) 1204,1 0,10000 120.41000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 60) 1376 0,10000 137,60000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 70) 1953,1 0,10000 195,31000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 60) 4282,4 0,10000 426,24000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kehl 90) 5527,9 0,10000 552,79000 
za oené oros 15509,8 O, 10000 1 550,96000 

185 80 1111 Shrabáni listí vrstvy do 50mm v rovině (m2) 137 915,97000 5,3011 730 954,641 

tamý úhor 356,2 2,00000 718,40000 

eemý úhor 942,6 3,00000 2 627,80000 
devastované plochy 11006,2 2,00000 22 012,40000 
devastované plochy 1074,5 3,00000 3 223,50000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kehl 5) o 0,50000 0,00000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kehl 10) 467,3 0,50000 233,65000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 20) 238,8 0,50000 119,40000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 30) 206,9 0,50000 103,45000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 40) 633,3 0,50000 316,65000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 50) 919,8 0,50000 459,90000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 60) 1115,4 0,50000 557,70000 
rozvolněné skupiny (pÓkryvnost kalů 70) 1577 0,50000 768,50000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 80) 2695,6 0,50000 1 347,90000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 90) 4175,1 0,50000 2 087,55000 
trávnlky - parkové 1036,9 0,20000 207,38000 
trávnlky- parkové 223339,8 0,40000 89 335,92000 
trávnlky - podrostové 9223,3 0,40000 3 689,32000 
tvarované dlevlny 388,9 2,00000 777,60000 
vegetatnl dlažba 2260,8 2,00000 4 561,60000 
za ojené oros 9096,3 0,50000 4 549,15000 

185 80 1121 Shrabáni listí vrstvy do 50mm na svahu 1:5 -1:2 (m2) 78 456, 15000 5,sol I 439 354,441 

devaslované plochy 1907,9 2,00000 3 615,60000 
devastované plochy 71 3,00000 213,00000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalu 5) 31,6 0,50000 15,90000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 1 O) 109,2 0,50000 54,60000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 20) 485,5 0,50000 242,75000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalu 30) 369,5 0,50000 164,75000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 40) 435,5 0,50000 217,75000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 50) 510,5 0,50000 255,25000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kerú 60) 466,9 0,50000 244.45000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 70) 1106,3 0,50000 553,15000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 60) 1061 ,3 0,50000 540,65000 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelú 90) 2865,2 0,50000 1 432,60000 
trávnlky • parkové 2224 1,00000 2 224,00000 
trávnlky - parkové 31012,8 2,00000 62 025,60000 
trávnlky • podrostové 2060,2 2,00000 4 120,40000 
zapojené porosty 4631 0,50000 2 315,50000 

26 



Požadované práce údržby zeleně za rok - finanční vyjádření 

lčlslo a popis ceníkové položky množství za rokl cena za J.! I cena celkem! 
+ druh prvku množstvl 

185 80 1131 Shrabání llstl vrstvy do 50mm na svahu 1:2 • 1:1 (m2) 

devastované plochy 229,7 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 50) 977,B 

rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 60) 692 ,4 
rozvolněně skupiny (pokryvnost kelů 70) 106,9 

rozvolněné skupiny (pokryvnosl kel'll 80) 1664,6 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 90) 374,1 

2780 
1780,5 

185 80 3411 Vyhrabáni trávnlku v rovině (m2) 

trávnlky - parkové 224376,7 

travnlk - odrostové 

185 80 3412 Vyhrabáni trávnlku na svahu 1:5 -1:2 (m2) 

Mvnlky • parkové 
trávnlk • odrostové 

185 80 3413 Vyhrabáni trávníku na svahu 1:2 -1:1 (m2) 

trávnlk - arkové 

185 80 4212 Vypletl v rovině záhonu růž[ (m2) 

záhon růži 

9223,3 

33236,8 
2060,2 

2780 

387.7 

185 80 4311 Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě do 20m2 (m3) 

nové v · sadb slTomů 9,1 

čelnosl 

2,00000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
2,00000 
0,50000 

1,00000 
1,00000 

1,00000 
1,00000 

1,00000 

8 817,55000 

459,40000 
488,90000 
346,20000 

53,45000 
832,30000 
187,05000 

5 560,00000 
890,25000 

233 600,00000 

224 376,70000 
9 223,30000 

35 297,00000 

33 236,80000 
2 060,20000 

6,60 

2,4011 

3,ool l 
2 780,00000 1~----~ 
1 938,500001 .... ----~ 

3,3011 

22,10! I 

l 101,001 I 
22,1011 185 80 4514 Odpleveleni keřových skupin v rovině (m2) I 

~-----~~L------' 
tvarované dřevin 388,9 2,00000 

185 851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m 
(m3) 

nové v· sadb stromů 9,1 
I 344,5011 

1134,oo\ \ 936 00 4212 Udržováni dětských plskovlšf výměnou plsku (m3) I ._____,...,_-,----________ ___.________, ,..._______., 
olskovlšlě 357 0,40000 

vybaveni lokalit, včetně sběru psích exkrementů, odvozu a llkvlďace 52 923 538,00000 0,09 

58 195,83 

560 640,ool 

105 091,ool 

9174,001 

44 003,951 

416,871 

17 656,061 

1 410,731 

161 935,201 

4 763 118,42 
R-položka 01 Uklid ploch zeleně a komunikaci, vizuální kontrola stavu a D 
odpadu (m2) 
~~~~-,-~~~~~~~~~~~~~~~~~~---~~~~~~~~~~3-7-2-52-,8-0_0_00~ ~~~~~~~ 

černý úhor 358,2 104,00000 
černý uhor 942,6 
devastované plochy 46,6 
devastovaně plochy 13097,1 
devastované plochy 1074,5 
chodnlky 96091,3 
chodnlky 5677 
chodnlky • zámková dlažba 3674,8 
chodnlky • z.ámková dlažba 1865,8 
Jiné plošné prvky 1062 
Jiné plošné prvky 94,4 
parkové lesy 5691 ,8 
parkově lesy 12557 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kalů 5) 31,8 
rozvolněné skupiny (pokryvnost keni 10) 576,5 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 20) 724,3 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelu 30) 576,5 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelir 30) 75 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kefů 40) 922,1 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelir 40) 146,7 
rozvolněné skupiny (pokryvnosl kelů 50) 2088,7 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 50) 319,5 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelir 60) 1982,9 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 60) 313,8 

rozvolněné skupiny (pokryvnost keru 70) 2402,5 
rozvolněné skupiny (pokryvnost karu 70) 387,7 
rozvolněné skupiny (pokryvnost keru 80) 88,7 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 80) 3990,9 
,ozvolněné skupiny (pokryvnost kefů 80) 1362,1 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kel'ů 90) 1272,3 
rozvolněně skupiny (pokryvnost kelů 90) 4079,6 
rozvolněné skupiny (pokryvnost kelů 90) 2062,5 
ruderál 5794,2 
ruderát 83 
lfávnlky - parkové 3260,9 
trávntky - parkové 229201 
lrávnlky. parkové 27931,5 
trávnlky • podroslové 11283,6 

156,00000 
24,00000 

104,00000 
156,00000 
104,00000 
156,00000 
104,00000 
156,00000 
104,00000 
156,00000 

24,00000 
52,00000 

104,00000 
104,00000 
104,00000 
104,00000 
156.00000 
104,00000 
156,00000 
104.00000 
156,00000 
104,00000 
156,00000 
104,00000 
156,00000 

24,00000 
104,00000 
156,00000 

24,00000 
104.00000 
156,00000 
104,00000 
156,00000 

24,00000 
104,00000 
156,00000 
104.00000 

147 045,60000 
1 118,40000 

1 362 098,40000 
167 622,00000 

9 993 495,20000 
885 612,00000 
382 179,20000 
291 064,eoooo 
110 448,00000 

14 726,40000 
136 603,20000 
652 964,00000 

3 307,20000 
59 956,00000 
75 327,20000 
59 956,00000 
11 700,00000 
95 898,40000 
22 885, 20000 

217 224,80000 
49 842,00000 

206 221,60000 
48 952,80000 

249 860,00000 
60 481,20000 

2128,80000 
415 053,60000 
212 487.60000 
30 535, 20000 

424 278.40000 
321 750,00000 
602 s9s.eoooo 

12 948.00000 
78 261 ,60000 

23 836 904,00000 
4 357 314.00000 
1 173 494.40000 

27 k 
I 



// 
I 

· ?ožadované práce údržby zeleně za rok • finanční vyjádření 

I číslo a eoels ceníkové eoložk;r: množství za rokl cena za 1-11 cena celkem! 
+ druh prvku mnotstvl čelnost 

tvarované dleviny 388,9 104.00000 40 445,60000 
vegetačnl dlažba 2280,8 104,00000 237 203,20000 
zapojené porosty 39,8 24,00000 955,20000 
zapojené porosty 14869,7 104,00000 1 546 448,80000 
zapojené po,osty 600,3 156,00000 93 646,80000 
zpevněné plochy 35964,4 104,00000 3 740 297,60000 
zpevněné plochy - zámková dlažba 2659,6 104,00000 297 398,40000 
zpevněné !och - zámková dlažba 997,1 156,00000 155 547,60000 

R-položka 02 Vyváženi odpadkových košů včetně odvozu a likvidace 
15 132,00000 21,601 I 326 851,201 odpadu (ks) 

od adkov · koš 145,5 104,00000 15 132,00000 

R-položka 03 Odstranění sněhu a zmrazků z pěšlch komunikací (m2) 748 762,00000 1,501 1123 173,00 

chodnlky 47477,7 15,00000 712 165,50000 
z evněné !och 2441,1 15,00000 36 616,50000 

R-položka 04 Posyp pěšlch komunikaci včetně ceny posypového 
746 782,00000 1,10! l 623 660,201 materiálu (m2) 

chodníky 47477,7 15,00000 712 165,50000 
z avněné loch 2441,1 15,00000 36 616,50000 

R-položka 06 Jarnl čištěni komunikaci včetně odvozu odpadu a 
147 130,00000 o.sol I 73 s6s,ool likvidace odpadu (m2) 

chodnlky 101768,3 1,00000 101 766,30000 
chodnlky - zámková dlažba 5540,6 1,00000 5 540,60000 
zpevněné plochy 35964,4 1,00000 35 964,40000 
z evněné lech - zámková dlažba 3856,7 1,00000 3 856,70000 

R-položka 07 Vyčištěni obrubníků (šlntovánl) u komunikaci včetně 
72 973,60000 1,aol I 131 352,481 odvozu a likvidace odpadu (m) 

chodnlky 47477,7 1,00000 47 477,70000 
chodnlky 5677 2,00000 11 354,00000 
chodnlky - zámkové dlažba 691 ,3 1,00000 691,30000 
chodnlky - z.lmková dlažba 1865,8 2,00000 3 731,60000 
zpevněné plochy 3862,4 2,00000 7 724,80000 
z evněné lech - zámková dlažba 997,1 2,00000 1 994,20000 

R-položka 13 Zametáni komunikaci včetně odvozu a likvidace odpadu 
1 765 560,00000 o.sol I 862 780,001 (m2) 

chodnlky 101768,3 12,00000 1 221 219,60000 
chodnlky • zémková dlažba 5540,6 12,00000 66 487,20000 
zpevněné plochy 35964,4 12,00000 431 572,80000 
z evněné !och - zámková dlažba 3856,7 12,00000 46 280,40000 

R-položka 14 Výchovný řez v parkovývh lesích (z výměry parkového 
1 090,40000 25,4011 27 696,161 lesa) v rovině včetně odvozu a likvidace odpadu (m2) 

arkové les 1090,4 1,00000 1 090,40000 0,00 

R-položka 15 Výchovný řez v parkovývh lesich (z výměry parkového 
13 725,90000 38,ool I 521 584,201 lesa) na svahu 1:5 -1:2 včetně odvozu a likvidace odpadu (m2) 

parkové les 13725,9 1,00000 13 725,90000 0,00 

R-položka 16 Výchovný řez v parkovývh lesich (z výměry parkového 
3 432,60000 47,0011 161 332,201 lesa) na svahu 1 :2 • 1 :1 včetně odvozu a likvidace odpadu (m2) 

parkové les 3432,6 1,00000 3 432,60000 0,00 

R-položka 17 Mechanizované shrabáni llsti v rovině včetně odvozu a 
372 930,48000 2,5011 932 326,201 likvidace odpadu (m2) 

lrávnlky · parkové 1036,9 0,80000 829,52000 
lrávnlky - parkové 223339,8 1,60000 357 343,66000 

;I 
lrávnlkv • oodrostové 9223,3 1,60000 14 757,28000 

R-položka 21 Úklid dětských hřišť (vizuální kontrola herních prvků, zda G nejsou viditelně poškozeny, sběr kamenů, střepů a podobných 
14 043,00000 205 027,80 

předmětů z bezpečnostních zón, sběr odpadků na DH, uhrabáni 
:1 pískovišť a dopadových ploch) (m2) 

v· měra OH ro kontrol 14043 1,00000 14 043,00000 <. 

R-položka 22 Odemykáni a zamykáni dětských hřišť (ks) 3,00000 I 44 2ao,ool I 132 840,001 

ocel dětsk · ch htiiť 3 1,00000 

R-položka 23 Správa dětských hřišť (odemykání, zamykAní, celodenní 
1,00000 I 520 560,0011 520 560,001 hlídáni, zajištění správy sociálního zařízeni) (ks) 

počet dětských hlišť 12h služba 1,00000 

Cena celkem za rok bez DPH (zaokrouhleno na koruny) 15 223 205,00 

Cena celkem za rok včetně DPH (zaokrouhleno na stokoruny) 18115 600,00 

Nabídková cena za 4 roky bez DPH 60 892 820,00 

,l s r J 



.r 
ožadované práce údržby zeleně za rok - finanční vyjádření 

I číslo a popis ceníkové položky množ.s tví za rok i I cena za J.l j cena celkem i 
+ druh prvku mno1slVI četnost 

Nabídková cena za 4 roky včetně DPH 72 462 400,00 

29 



Příloha č 2 

Seznam subdodavatelů 

CENTRA a.s. 
Plzeňská 3185/5b, 150 00 Praha 5 
IČ: 18628966 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9490 

Specifikace prováděných prací v rámci subdodávky 

Specializované zahradnické práce 

CO V služby. s.r.o. 
Praha 5, Radlická 3185/1c, PSČ 15000 
IČ:49356445 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19837 

Specifikace prováděných prací v rámci subdodávky 

instalace a vyvážení košů na psí exkrementy, včetně zajištění a doplňování sáčků 



Příloha č 3 

Cena a její detailní členění 

Cena za realizaci zakázky dle jednotlivých činností 

členění dle ZD charakteristika cena DPH cena vč. 
DPH 

1. 
Cena jednoho úklidového dne ručního úklidu za celou 13 241 2 515,84 .15757,09 
požadovanou oblast (bez zimnl údržby) 

2. Cena Jednoho dne zimní údržby 46 661 8 865,61 55 526,73 

3. Cena Jednoho úklidového dne strojního úklidu chodníků 9 517 1 808,27 11 325,47 

4. Ročni cena kombinovaného strojního úklidu komunikací 1 449 581 275 420,41 1 725 001,52 

5. Ročni cena za koše na psí exkrementy 1 656 324 314 701,56 1 971 025,56 

6. Ročni cena za komplexní údržbu zeleně 15 223 205 2 892 408,95 18115 613,95 

7. Celková roční cena 24 405 807 4 637 103,35 29 042 910,47 

Celková cena za realizaci zakázky 

členění dle ZD charakteristika DPH cena vč. 
cena DPH 

bod 5.2 celková cena za 4 roky 97 623 228 18548413,41 116171 641,87 



M :~ ·,·-,,/, .· ', '~T PRAHA 3 
U 1::.ei ,1 _ •. ::; :,é části 

Haviíékovo r, :i.m . 700/9. Praha 3 
. 5(\ " 

~()'! #l/3°!/ f{} 

S osif/l}rf 

DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMPLEXNÍ REALIZACE 
ÚKLIDU A ÚDRŽBY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 3 

uzavřené dne 2.62008 mezi následujícími smluvními stranami: 

Městská část Praha 3, se sídlem Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3, IČ: 00063517 
jednající prostřednictvím paní Mileny Kozumplíkové, starostky Městské části Praha 3 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Pražské služby, a.s., se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 180 77, IČ 60194120, 
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432, 
jednající prostřednictvím pana Tomáše Kolingera,MBA, obchodního ředitele 

(dále jen „Poskytovatel") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 2.6. 2008 Smlouvu o poskytování služeb 
komplexní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 
(dále jen „Smlouva"), jejimž předmětem jsou komplexni úklidové práce v rámci 
provádění pravidelného celoročniho odstraňování všech viditelných nečistot 
z chodníků a zelených pásů a údržby zeleně na vybraných veřejných prostranstvích 
Městské části Praha 3; 

(B) Objednatel a Poskytovatel se shodli na nezbytnosti určitých úprav Smlouvy; 

BYLO MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. Definice 

1.1 Slova uvedená v tomto dodatku s velkým počátečním písmenem a zde nedefinovaná 
mají význam přikládaný jim ve Smlouvě. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Úklid motoristických a nemotoristických komunikací bude prováděn formou většiho 
využiti moderní technologie a moderních mechanizmů při čištění a zvýšení četnosti 
stávajicích úklidů. Při úklidu chodníků a parkových cest se bude provádět strojní 
kombinovaný formou samosběrného metení včetně splachu, dále bude prováděné 
vysáváni nečistot, mytí chodníků s využitím tlakové mycí hlavy a chemická likvidace 
plevele apod. V rámci úklidu vozovek se bude provádět strojní čištění spočívající 
v samosběrném metení mechanizmy se speciálními prachovými filtry a následně 
mytím komunikaci s odsátím a strojní čištění tramvajových těles a provádění kropeni 



a mlžení hlavních komunikací v letním období. Specifikace poskytování Služeb je 
uvedena v přileze č.1 tohoto dodatku. 

2.2 Poskytovatel do 14 dnů po podpisu smlouvy předloží objednateli upravené 
harmonogramy, strojního čištění komunikací a strojního čištění chodníků. 

2.3 Poskytovatel do 14 dnů po podpisu smlouvy předloží objednateli harmonogram na 
tlakové mytí chodníků. 

2.4 Poskytovatel do 14 dnů po podpisu smlouvy předloží objednateli harmonogram strojního 
čištění tramvajových těles. 

3. Závěrečná ustanoveni 

3.1 Jiná ustanovení Smlouvy, než je uvedeno v předchozim článku 2, jsou tímto 
dodatkem nedotčena. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží po 2 
stejnopisech a Objednatel obdrží 2 stejnopisy. 

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 
byla sepsána vážně a srozumitelně a nikoli v tísni. Na důkaz toho připojují zástupci 
Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Praze, dne 3 O -06· 2010 V Praze, dne ZZ . b - 2-,-ť} -1 {} 

Objednatel Poskytovatel 

Městská část Praha 3 Pražské služby, a.s. 

P ŽSKÉ SLUŽBY 
a ~lov6 spoletnosl 

444/1 • J80 77 PRAHA 9 
• 148· 



Příloha č 1 

I PROVÁDĚNÉ ČINNOSTI : 

Úklid chodníkťi a parkových cest a zeleně na území MČ Praha 3 

1) strojní kombinovaný úklid chodníklJ a parkových cest(samosběrné metení se skrápěním + 
tlakový splach) 
- četností v lokalitách až 2x týdně dle harmonogramu 
- splach bude technologickou součástí strojního úklidu chodníkfl a parkových cest, 

2) mechanické vysávání nečistot z míst nedostupných pro strojní úklid ručně vedeným 
komunálním vysavačem vybaveným prachovým filtrem 
- četnost lx týdně 

3) mytí chodníklJ s využitím tlakové mycí hlavy 
- četnost lx měsíčně dle harmonogramu 

4) chemická likvidací plevele z chodníkfl, četnost jedenkrát ročně, v plném rozsahu 

Úklid vozovek na území MČ Praha 3 

1) samosběrné metení exponovaných komunikací včetně tlakového mytí komunikací 
s odsátím použité vody mechanizmy nad 10 t celkové hmotnosti vybavených prachovými filtry 
částic Pm10 
četností lx týdně dle harmonogramu - doplnění stávajících programfl 

b) strojní čištění tramvajových těles - samosběrné metení včetně tlakového splachu 
tramvajových těles, které jsou pojízdné pro použitou techniku a nejsou stavebně odděleny od jízdních 
pruhfl komunikací např. výškově - stavebním oddělením. · 
četnost lx měsíčně 

c) strojní kropení a mlženíhlavních komunikací pro zlepšení mikroklimatu v horkých letních dnech 

dle požadavkfl zadavatele - obvykle ve dnech s teplotou nad 25 °C v intervalu 11 00 - 18 00 hodin 7 
dnfl v týdnu 



četnost 

úklidu 
počet dnů 

(měsíc) 

orient. cena za 1 den 
(1 úklld) 

b) Intenzivni strojní úklid chodnlků a parkových cest 2x týdně 

prac. dny 21 13 440,00 Kč 

a) mechanické vysáváni nečistot z míst nedostupných pro strojni úklid 
ručně vedeným komunál nim vysavačem 

7 denně 30 2 560,00 Kč 

c) Splach chodníků 1x týdně • navazujici prvek k strojnimu úklidu 

prac. dny 21 5 400,00 Kč 

d) Myti chodniků s využitim tlakové hlavy • 1x měsíčně 

prac. dny 21 13 500,00 Kč 

Příloha č 2 

cena za měsíc 
(bez DPH) 

282 240,00 Kč 

537 600,00 Kč 

113400,00Kč 

283 500,00 Kč 

e) Komplexni ručni úklid prvků nepřistupných strojnimu úklidu· např. rabátka, ulični zeleň 

5 prac. dny 21 7 100,00 Kč 745 500,00 Kč 

f) Stroj ni ůklid vozovek moderni technologii· kombinací samosběrného metení mechanizmy 
se speciálnimi prachovými filtry a následného mytí komunikaci s odsátím 

1x týdně 4 22 200,00 Kč 88 800,00 Kč 

g) Stroj ni úklid tramvajových těles 

2 1x týdně 4 17 000,00 Kč 136 000,00 Kč 

měsíčni fakturace 2 187 040,00 Kč 

h) Splachování chodníků a parkových cest v letním obdobi. prašnost, mikroklima 

den 60 5400 324 000,00 Kč 

i) Letní splach komunikací. ve dnech s teplotou nad 25°C: 10-18 hod 

den 60 8000 480 000,00 Kč 
j) chemické ošetření chodníků 

bm 150000 8,40 Kč 1 260 000,00 Kč 

cena za rok sezon nich činností 2 064 000,00 Kč 

CELKOVÁ ROČNÍ CENA 12 999 200,00 Kč 



l.1. l.! 

Havli,:, ,~c 

:., .~·T PRAHA 
3 s 5 6 1 I o 8ň'· : si,:e části 

.c1m . 700/9, Praha 3 
· 50 -

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMPLEXNÍ REALIZACE 
ÚKLIDU A úDRžBY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 3 

uzavřené dne 2.6.2008 mezi následujícími smluvními stranami: 

Městská část Praha 3, se sídlem úřadu Havličkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3, IČ: 
00063517 jednajíci prostřednictvím paní Mileny Kozumplíkové, starostky Městské části 
Praha 3 

(dále jen 110bjednatel") 

a 

Pražské služby, a.s., se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 180 77, IČ 60194120, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 2432, 
jednající prostřednictvím pana JUDr. Patrika Romana, předsedy představenstva a pana 
Františka Adámka, člena představenstva 

(dále jen „Poskytovatel") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 2.6. 2008 Smlouvu o poskytováni služeb 
komplexní realizace úklidu a údržby veřejného prostranství Městské části Praha 3 
(dále jen 11Smlouva"), jejímž předmětem jsou komplexní úklidové práce v rámci 
provádění pravidelného celoročního odstraňování všech viditelných nečistot 
z chodníku a zelených pásu a údržby zeleně na vybraných veřejných prostranstvích 
Městské části Praha 3; 

(B) Objednatel a Poskytovatel se shodli na nezbytnosti určitých úprav Smlouvy; 

BYLO MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI DOHODNUTO NÁSLEDUJ(Cí: 

1. Definice 

1.1 Slova uvedená v tomto dodatku s velkým počátečním písmenem a zde nedefinovaná 
mají význam přikládaný jim ve Smlouvě. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Četnost poskytováni Služeb Poskytovatelem podle Smlouvy bude v souladu s 3.4. 
Smlouvy zvýšena. Nová četnost poskytování Služeb je uvedena v příloze č.1 tohoto 
dodatku. 

2.2 Rozsah činností Poskytovatele dle přílohy č.1 f) Smlouvy bude změněn, cena za 
nově stanovený rozsah · bude adekvátně upravena. Nový rozsah činností 
Poskytovatele včetně upravených cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 



-, 

3. 

3.1 

3.2 

3.3 

Závěrečná ustanovení 

Jiná ustanovení Smlouvy, než je uvedeno v předchozím článku 2, jsou tímto 
dodatkem nedotčena . 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží po 2 
stejnopisech a Objednatel obdrží 2 stejnopisy. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 
byla sepsána vážně a srozumitelně a nikoli v tísni. Na důkaz toho připojují zástupci 
Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Praze, dne - 1 -09- 2GD9 V Praze, dne .- 1 -09· 2009 

Poskytovatel 

Pražské služby, a.s. 

předseda představenstva 

Bc. František Adámek 
člena představenstva 

V I V 

PRAZSKE SLUZBY 
akciová spolecnost 
POD ŠANCEMI 444/1 • 180 nPRAHA

- 46 -

Objednatel 

Městská část Praha 3 

starostka Městské části Praha 3 

-4-

2 



zeleně za rok 

množstvl čelnost 

111110 4211 Pokoseni trávnlku parkového v rovině (m2) 
rotvoln6n6 skupiny (polu 136,4 
rozvoln6n6 skupiny (polu 420,6 
rozvoln6n6 skupiny (polu 191 
rozvoln6n6 skupiny (polu 1"4,9 
rozvolnin6 skupiny (pok1 97,8 
rozvoln6n6 skupiny (polu 292 
rozvoln6n6 skupiny (pokr 88 
rozvoln6n6 skupiny (pokr 324 
rozvoln6n6 skupiny (polu 135,9 
rozvolnin6 .skupiny (pokr 320,6 
rotvoln6n6 skupiny (pokr 125,5 
rozvoln6n6 skupiny (pokr 356,8 
rozvoln6n6 skupiny (pokr 116,3 
rozvoln6n6 skupiny (pok1 325,9 
rozvoln6n6 skupiny (pok1 213,3 
rozvoln6n6 skupiny (pok1 5,7 
rozvoln6n6 skupiny (pok, 229,1 
rozvolnin6 skupiny (pok1 182,7 
Jnlvnlky- parkov6 1036,9 
lnlvnlky- parkové 195624,3 
lnlvnlky . parkové 27715,5 
lnlvnlky- podrostové 9223,3 
vegel,čnl dlaiba 2280,8 
vegeločnl dlažba 60,3 

6,00000 
6,00000 
6,00000 
6,00000 

10,00000 
6,00000 

10,00000 
6,00000 

10,00000 
8,00000 

10,00000 
6,00000 

10,00000 
6,00000 

10,00000 
3,00000 
6,00000 

10,00000 
3,00000 
6,00000 

10,00000 
4,00000 
6,00000 

10,00000 

! 111 10 4212 Pokoseni trávnlku parkového na svahu 1 :6 - 1 :2 (m2) 
rozvoln6n6 skupiny (pok, 30,2 
ro.voln6n6 skupiny (pok, 98,2 
rozvoln6n6 skupiny (pok1 388,4 
rozvoln6néskuplny (pok, 258, 7 
rozvoln6n6 skupiny (pok, 261,3 
rozvoln6n6 skupiny (pokl 231,'4 
rozvoln6n6 skuplny {pokr 23,9 
rozvoln6n6akuplny (polu 195,6 
rozvoln6n6akuplny (pok, 331,9 
rozvo1Mn6 skupiny (pok, 17,7 
rozvolněn6 skupiny (pok1 139,4 
rozvoln!n6skuplny (pok1 59, 1 
rozvoln6n6 skupiny (pok1 121,5 
rozvoln!n6 akuplny (polu 141,4 
rozvolněn6 skupiny (polu 23,5 
lnlvnlky- parkové 2224 
tnlvnlky. polkové 30796,8 
lnlvnlky- parkové 216 
tnlvnlky- roslov! 2060,2 

8,00000 
6,00000 
6,00000 
6,00000 
6,00000 
6,00000 

10,00000 
6,00000 
6,00000 
3,00000 
8,00000 

10,00000 
3,00000 
6,00000 

10,00000 
3,00000 
6,00000 

10,00000 
4,00000 

11110 4213 Pokoseni trávnlku arkového na svahu 1:2 -1:1 m2 

111110 4311 Pokoseni trávnlku lučnlho v rovině (m2) I 
rudenll 2483,2 2,00000 
rudenll 83 3,00000 

111110 4312 Pokoseni trávnlku lučnlho na svahu 1:6 -1:2 (m2) I 
!11110 4313 Pokoseni trěvnlku lučnlho na svahu 1:2-1:1 (m2) I 

ruder.11 2601,5 2,00000 

1183 40 6213 ProleZilnl trévnlku bez pllsevu (har) ! 
tnlvnlky- perkově 254352,6 0,00005 

1184 80 2111 Chemické odpleveleni půdy v rovin&, postllkem (m2) I 
chodnfky-ulmková dle! 3674,8 1,00000 
chodnlky-ulmková dlei 1865,8 2,00000 

evnilnl plochy· zilmkc · 3856,7 1,00000 

1184 80 6151 
rozvolněnhkuplny (polu 1,6 0,10000 
rozvolněn6 skupiny (pok1 57,6 0,10000 
ron-olněné skupiny (pok1 144,9 0, 10000 
rozvolněn6skuplny (pok1 172,9 0, 10000 
rozvolněné skupiny (pok1 427,5 0, 10000 
rozvolniln!skuplny {pok1 1204,1 0,10000 
rozvolněné skupiny (pokr 1378 O, 10000 
rozvolnilneskuplny (polu 1953,1 0,10000 
rozvolněné skupiny (pekl 4282,4 0, 10000 
rozvolněné skupiny (polu 5527,9 0, 10000 
zapojeně porosly 15509,8 0,10000 

množ.stvl za rok 

1707166,800001 
618,40000 

2 523,60000 
1146,00000 

869,40000 
978,00000 

1752,00000 
880,00000 

1 944,00000 
1359,00000 
1923,60000 
1255,00000 
2140,80000 
1163,00000 
1955,40000 
2133,00000 

17,10000 
I 374,60000 
1827,00000 
3110,70000 

1173 745,80000 
277 155,00000 

36 893,20000 
13 684,80000 

803,00000 

211 31s,ooooo I 
181,20000 
~89,20000 

2 330,40000 
1 552,20000 
1 667,80000 
1388,40000 

239,00000 
1173,60000 
1991,40000 

53,10000 
838,40000 
691,00000 
364,50000 
846,40000 
235,00000 

6672,00000 
184 780,80000 

2160,00000 
8240,80000 

41 286 00000 
1466,70000 

831,00000 
96,30000 

998,70000 
112,20000 

B 340,00000 

16 397.400001 
4 966,40000 

249,00000 

4 267,000001 
1419,00000 

6 203100000 I 
5 203,00000 

12,71763! 
12,71763 

11 263, 10000! 
3 874,60000 
3 731,60000 
3 866,70000 

4 629 26000 
4 529,25000 

2 316 60000 
2 315,50000 

890 25000 
890,26000 

777 80000 
777,60000 

3 066,98000! 
0,16000 
5,76000 

14,49000 
17,29000 
42,75000 

120,41000 
137,80000 
195,31000 
428,24000 
552,79000 

1 550,98000 

fakturace 

cena za J.! cena celkem I 

2 219 315,541 

2,001 s42 632,001 

99 086,40! 

2,601 38 493,sol 

2160! 10 642,50! 

31101 16 129,30! 

49 680,00! 631 811,861 

2160! 29 284,06! 

9,30! 42122,03! 

9,301 21 534, 15! 

9,301 8 279,33! 

26,401 19 756,12! 

14,00! 42 923,72! 



!184 80 6152 Průklest kelů netrnitých o průměru koruny 1.6 -3.0m (kus) 
kelo solileml 194,4 0,33300 

!184 80 6171 Zmlazeni kelů netrnitých o průměru koruny do 1.Sm (kus) I 
rozvolněné skupiny (polu 1,6 0, 10000 
rozvolninA skupiny (polo 57,6 0

1
10000 

rozvolniné skupiny (polu 14-4,9 0, 10000 
rozvolniné skupiny (polu 172,9 0, 10000 
rozvolněně skupiny (polu 427,5 0, 10000 
rozvolněné skupiny (polu 1204,1 0,10000 
rozvolnltné skupiny (pokt 1378 0, 10000 
rozvoln6n6 skupiny (pokl 1953,1 0, 10000 
rozvolnAné skupiny {pokJ 4282 14 0, 10000 
rozvolniné skupiny (pok1 5527,9 0,10000 
zapoJon6 porosty 15509,8 0,10000 

! 186 80 1111 Shrabáni llstl vrstvy do 50mm v rovině (m2) I 
černý úhor 358,2 2,00000 
černý úhor 942,6 3,00000 
devastovsn6 plochy 11006,2 2,00000 
devaslovsné plochy 1074,5 3,00000 
rozvolněné skupiny (pok, O 0,50000 
rozvolněné skupiny (pok1 467,3 0,50000 
rozvolněné skupiny (polu 238,8 0,50000 
rozvolněné skupiny (pok1 206,9 0,50000 
ror-1olněné skupiny (pokJ 833,3 0 150000 
rozvofněné skupiny (pok, 919,6 0,50000 

rozvolněno skupiny (pok1 1115,4 0,50000 
rozvolněnil skupiny (pokr 1577 0,50000 
rozvolněné •kuplny (pok, 2695,8 0,50000 
rozvolněnéskuplny (pok, 4175,1 0,50000 
lnlvnlky- pall<ové 1036,9 0,20000 
lnlvnlky- pall<ové 223339,8 0,40000 
lnlvnlky. podroslové 9223,3 0,40000 
!varované d1evlny 388,9 2,00000 
vagelač,,I dlaiba 2280,8 2,00000 
za o oné rosty 9098,3 0,50000 

devastované plochy 1907 ,9 
de.vastovenA plochy 71 
rozvolněné skupiny (pak, 31,8 
rozvolněno skupiny (pok, 109,2 
rozvorněné skupiny (pokr -48516 
rozvolněně skupiny (pokr 369,5 
rozvolněné skupiny (pok1 435,5 
rozvolněné skupiny (pokr 510,5 
rozvoln6n6 skupiny (pokr .ilBB,9 
rozvolněné skupiny (polu 1106,3 
rozvolněně skupiny (pokl 1081,3 
rozvolněn6 skupiny {pok, 2865,2 
tnlvnlky • pal1<ov6 ' 2224 
lnlvnlky • par1<ov6 31012,8 
lnlvnlky • podroslové 2060,2 
zapo ené porosty 4831 

2,00000 
3,00000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
0,50000 
1,00000 
2,00000 
2,00000 
0,50000 

185 80 1131 Shrabáni llatl vrs do 50mm na svahu 1:2 -1:1 m2 
devoslovan6 plochy 229,7 2,00000 
rozvolněné skupiny (pok1 977,8 0,50000 
rozvolni!n6 skupiny (pok1 692,4 0,50000 
rozvolněné skupiny (pok1 106,9 0,50000 
rozvolněně skupiny (pok1 166-4,6 0,50000 
rozvolněné skupiny (pok, 374, 1 0,50000 
tnlvnlky- par1<ov6 2780 2,00000 
zapojené porosty 1780,5 0,50000 

l185 80 3411 Vyhrabáni trávníku v rovině (m2) I 
lnlvnlky • pai1<ov6 224375,7 1,00000 
travnlky- podro,lové 9223,3 1,00000 

!185 80 3412 Vyhrabáni trávnlku na svahu 1:6 -1:2 (m2) j 
tnlvnlky • pai1<ové 33236,8 1,00000 
lnlvnlky • podroslové 2060,2 1,00000 

!186 80 3413 Vyhrabánltrávnlku na svahu 1:2-1:1 (m2) I 
lrávnlky • pall<ově 2780 1,00000 

!185 80 4212 Vypletl v rovině :záhonu růži (m2) I 
záhony růži 387,7 5,00000 

!186 80 4311 Zaliti rostlin vodou plochy Jednotlivě do 20m2 (m3) I 
nov6 výsadby stromů 9, 1 0,'45000 

!186 80 4514 Odpleveleni kalových skupin v rovině (m2) I 
!varovaně dlevlny 388,9 2,00000 

!185 85 1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000m (m3) I 

!R-položka 01 
černý úhor 358,2 104,00000 
b!mý úhor 942,6 206,00000 
devastované plochy '16,6 52,00000 
dovaslované plochy 13097, 1 104,00000 
dovaslované plochy 1074,5 260,00000 
chodnlky 96091,3 104,00000 
Jiné plošné prvky 1062 104,00000 
jiné plošné prvky 94,4 260,00000 
parkové 1esy 5691,8 52,00000 
pail<ové lesy 12557 52,00000 
rozvolněná skupiny (pokr 31 ,8 10'1,00000 

64,73520! 
64,73520 

3 065,98000 I 
0,16000 
5,76000 

14,49000 
17,29000 
42,75000 

120,41000 
137,60000 
195,31000 
428,24000 
552,79000 

1 550,98000 

137 915,97000! 
716,40000 

2 827,80000 
22 012,40000 

3 223,50000 
0,00000 

233,65000 
119,40000 
103,45000 
316,85000 
459,90000 
557,70000 
788,50000 

1347,90000 
2 087,55000 

207,38000 
89 335,92000 

3 689,32000 
1n,60000 

4 581,80000 
4 549, 15000 

78 45615000 
3 815,80000 

213,00000 
15,90000 
54,60000 

242,75000 
164,75000 
217,75000 
255,26000 
244,45000 
653, 15000 
540,85000 

1432,60000 
2 224,00000 

82 025,60000 
4 120,40000 
2 315,50000 

8 817 55000 
459,40000 
488,90000 
346,20000 

53,45000 
832,30000 
187,05000 

5 560,00000 
890,26000 

233 soo,oooool 
224 376,70000 

9 223,30000 

36 297,00000! 
33 236,80000 
2 060,20000 

2 780,00000! 
2 780,00000 

1 93e,5oooo I 
1 936,50000 

4,09500! 
4,09500 

777,80000! 
777,80000 

4,09600! 
4,09500 

142 80000 
142,80000 

63 248 051,40000 I 
37 252,80000 

245 076,00000 
2 423,00000 

1 362 098,40000 
2 813 720,00000 
9 993 495,20000 

110 448,00000 
14 726,40000 

136 603,20000 
652 96,1,00000 

3 307,20000 

37,30! 2 414,62! 

21.sol 66 226,17! 

6,30! 730 954,64! 

5,60! 439 364,44! 

6,60! 68 195,83! 

2,40! 660 640,00! 

3,ool 105 891,00! 

9174,00! 

22,101 44 003,96! 

101 180! 416,87! 

17 656,06! 

344,sol 1 410,73! 

11341001 161 935,20! 

0,09! 4 792 326,17! 



rozvolněně s~uplny (polu 576,5 104,00000 
rozvolněné skupiny (polu 724,3 104,00000 
rozvolněné skupiny (polu 576,5 104,00000 
rozvolněné skupiny {polu 75 260,00000 
rozvolněné skupiny (pok1 922, 1 104,00000 
rozvolněně skupiny (polu 146, 7 260,00000 
rozvolněné skupiny (polu 2088,7 104,00000 
rozvolněné skupiny (pok1 319,5 260,00000 
rozvolněné skupiny (pok1 1982,9 104,00000 
rozvolněně skupiny (polo 313,8 260,00000 
rozvolněné skupiny (polu 2402,5 10-4,00000 
rozvolněné skupiny (polu 387,7 260,00000 
rozvolněně skupiny (polu 68,7 52,00000 
rozvolněné skupiny (polo 3990,9 104,00000 
rozvolněné skupiny (pok, 1362, 1 260,00000 
rozvolněně skupiny (pokr 1272,3 52,00000 
rozvolněně skupiny (pokr 4079,6 104,00000 
rozvolněné skupiny (pokr 2062,5 260,00000 
rudenil 5794,2 104,00000 
rudonil 83 260,00000 
tnlvnlky- p•rl<ové 229201 104,00000 
tnivnlky- parl<ové 27931,5 166,00000 
l1ávnlky • podroslové 11283,6 104,00000 
tvarovan, dtevlny 366,9 10'1,00000 
zepoJen6 porosty 39,8 24,00000 
zapojané porosty 14669,7 104,00000 
zpevněné plochy 35964,4 104,00000 

! R-položka 02 Vyváženi odpadkových košu včetně odvozu a likvidace I 
91 104,00000 
91 260,00000 

odpadkový koš 39 365,00000 

I R-položka 03 Odstraněni sněhu a zmrazku z pěšlch komunikaci (m2) j 
chodnlky 4Hn,7 16,00000 
zpevněné plochy 2441,1 16,00000 

!R-položka 04 Posyp pěšfch komunikaci včetně ceny posypového I 
chodnlky 474n,7 15,00000 
z evněně plochy 2441,1 15,00000 

R- oložka 06 Jarnf čištěni komunikaci včetně odvozu od adu a llkvldace 
chodnlky 101766,3 1,00000 
chodnlky- zámkové dia< 6540,6 1,00000 
zpevněně plochy 35964,4 1,00000 
zpevMné ochy - zémkc 3856,7 1,00000 

R- oložka 07 V čištěni obrubnlkú šlntován u komunikaci včetně 
chodnlky 47477,7 1,00000 
chod niky 6677 2,00000 
chodnlky- zémkové dia, 691,3 1,00000 
cllodnlky- zámková dloi 1665,B 2,00000 
zpevněn6 plochy 3662,4 2,00000 
zpovněn6 plochy-zémkc 997,1 2,00000 

!R-položka 13 Zametáni komunikaci včetně odvozu a llkvldace odpadu 
cllodnlky 55953 52,00000 
ZPOVMné plochy 29183 52,00000 

par1cově lesy 3432,6 1,00000 

!R-položka 17 Mechanizované shrabáni llstr v rovině včetně odvozu a I 
tnlvnlky- parl<ové 1036,9 0,80000 
lnlvnlky- par1cové 223339,8 1,60000 
lnlvnlky- podrostově 9223,3 1,60000 

I R-položka 21 Uklld dětských hflšť (vlzuálnf kontrola herních prvku, zda j 
výměra DH pro kontroly 14043 1,00000 

!R-položka 22 Odemykáni a zamykáni dětských hflšť (ks) I 
počet dělských hli!t 3 1,00000 

!R-položka 23 Správa dětských hlišt' (odemykát)l,.iamykánl, celodennf I 
počet dětských hřilr 12h 1 1,00000 

Cena celkem za rok bez DPH (zaokrouhleno na koruny) 
Cena celkem za rok včetně DPH (zaokrouhleno na stokoruny) 
Nabídková cena za 4 roky bez DPH 
Nabídková cena za 4 roky včetně DPH 

59 956,00000 
75 327,20000 
59 956,00000 
11 700,00000 
95 898,40000 
22 685,20000 

217 224,80000 
49 842,00000 

206 221,60000 
48 952,80000 

249 880,00000 
60 481,2000C 

2128,80000 
415 053,60000 
212 487,80000 

30 535,20000 
424 278,40000 
321 760,00000 
602 696,80000 

12 948,00000 
23 836 904,00000 

4 357 314,00000 
1173 49"',40000 

40 445,60000 
955,20000 

1 548 448,80000 
3 740 297 ,60000 

47 369,ooooo I 
9 464,00000 

23 660,00000 
14 235,00000 

s91 o3s,ooooo I 
712 165,50000 

36 616,50000 

691 036,000001 
712 165,50000 

38 616,50000 

118 279 00000 
101 766,30000 

5540,60000 
35 964,40000 

3 856,70000 

107 300 00000 
47 477.70000 
11 354,00000 

691,30000 
3 731,6000C 
7 724,60000 
1 994,20000 

4 421 012,00000 I 
2 909 556,00000 
1 517 516,00000 

1 0901400001 
1 090,40000 

13 726 90000 
13 725,90000 

3 432,60000! 
3 432,60000 

312 93o,4eooo I 
829,52000 

357 343,66000 
14 757,28000 

14 0431000001 
14 043,00000 

3,00000! 
3,00000 

1,000001 
1,00000 

21,601 1 022 964,40 I 

1,sol 1 036 662,601 

1,201 029 2421001 

o,sol 69139,501 

1,001 193 1401001 

0,601 2 213 636,ool 

25,401 27 696,161 
0,00 

38,00! 521 584,201 
0,00 

47,00! 161 332,20! 
0,00 

2,501 932 326,20! 

14,60! 206 027,BO! 

44 200,001 132 840,00! 

s20 sso,ool s20 sso.001 

17710111,33 
21 075 032,49 

70 840 445,34 
84 300 129,95 



MĚSTSKA ČÁST PRAHA 3 
úřad rněstsi<é části 

' Havllbkovo· nám. 700/9. Praha 3 
· 50 -

DODATEKČ.2 

f ,ri1 I Jod r 
/tJ~y t?'// JCjj-?() 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMPLEXNÍ REALIZACE ÚKLIDU A ÚDRŽBY 
VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 3 ZE DNE 2.6.2008 

(dále jen .Dodatek") 

uzavřený mezi následujlciml smluvními stranami: 

Městská část Praha 3, se sidlem Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3, IČ: 00063517 
jednající prostrednictvf m paní Ing, Vladislavy Hujové, starostky Městské částí Praha 3 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Pražské služby, a.s., se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 180 77, IČ: 60194120, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 2432, 
Jednajlcí prostfedníctvrm pana JUDr. Patrika Romana, předsedy představenstva a pana Ing. 
Petra Čermáka, člena představenstva společnosti Pražské služby, a.s. 

(dále jen „Poskytovatel") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 2.6.2008 smlouvu o poskytování služeb 
komplexnf realizace úklidu a údržby verejného prostranstvi Městské části Praha 3 
(dále jen „Smlouva"); 

(B) Objednatel a Poskytovatel se v uplynulých měsicích zaobírali otázkou šetření 
veřejných prostředků na straně Objednatele a v této souvislosti a současně 
s ohledem na dlouhodobě dobré obchodní vztahy byl Poskytovatel ochoten 
poskytnout Objednateli slevu na služby poskytované dle Smlouvy; 

(C) Objednatel má zájem slevu na služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy od 
Poskytovatele přijmout; 

BYLO MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI DOHODNUTO NÁSLEDUJI Cf: 

1. Definice 

1.1 Pokud Jsou v tomto Dodatku použita slova s velkým počátečním plsmenem, mají 
stejný význam, jako je definováno v čl. 1.1 Smlouvy, k niž je tento Dodatek uzavřen . 

2. Předmět a účel Dodatku 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku Je poskytnuti slevy na veškeré služby poskytované 
Poskytovatelem Objednateli dle Smlouvy. 

3. Rozsah slevy 

3_ 1 Poskytovatel tímto poskytuje Objednateli slevu ve výši 5 % z ceny dle čl. 6.1 
Smlouvy, tj. na všechny složky ceny, jejíž detailní členění je uvedeno v Přílohách č. 
1a), 1 d), 3 Smlouvy, a to po celou dobu trvání Smlouvy, počínaje prvním měsícem 
následujícím po měsíci, v němž došlo k uzavření tohoto Dodatku. 

?vevlAI 2x: n,}/1
; 'Í/ / 

'2 './l-. 9-ů).;:, 



4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po 2 stejnopisech. 

4.2 Smluvnl strany prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 
byl sepsán vážně a srozumitelně a nikoli v tisni. Na důkaz toho připojuji zástupci 
Smluvnlch stran své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne [ 

Poskytovatel 

] 2013 
129-11-2013 

V Praze dne [ 

Objednatel 

] 2013 

2 9 -11- 2nn 

Pražské služby, a.s. 

předseda představenstva 

Ing Petr ermák · 
člen představenstva 

PRAŽSKÉ SLUŽ.B~ 
akclovó spole1nosl 

POD ŠANCl:MI 444/1 • 100 71 PRAIIA 9 
-50. 

Městská část Praha 3 

Ing. Vlad)šl va Hujová 
starost/ stské části Praha 3 

Podle § 4,1 !Jkona o hlavnlm mastě Ptm pot'li?uji „rjrn podplS1Jm 
16 byly splněny podmlni;y pro platnost blhvlo právního úkunu. ' 

Záměr byl l'lolejněo od .. ..... ..... .... .. .... ....... do ... ......................... .. 

Sclrválení nebo sou klas byl dan usnesanfm Rl/..~ .. .t.J..Z... .. . 

zo dne „i?!:. .. :1.:.: .. 1~.?J 

.. . 
pll'laf9nj člen aasluoiMsti, 

2 














